



## MUNICÍPIO DE GRACCHO CARDOSO

### Relatório de Cotação: Aquisição de Material Esportivo e Fardamento

Pesquisa realizada entre 23/03/2026 17:06:19 e 07/07/2026 20:33:28

Relatório gerado no dia 07/07/2026 20:35:06 (IP: 2804:1bf0:20:48a9:85b7:ac13:d16d:879b)

Em conformidade com a Instrução Normativa N° 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei n° 14.133).

**Método Matemático Aplicado:** Média Aritmética dos preços obtidos - Preço calculado com base na média aritmética de todos os preços selecionados pelo usuário para aquele determinado Item.

Conforme Instrução Normativa N° 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei n° 14.133), no Artigo 3°, "A pesquisa de preços será materializada em documento que conterá: INC V-Método matemático aplicado para a definição do valor estimado."

| Item                                                                                                                                                                     | Preços | Quantidade | Preço Estimado  | Percentual | Preço Estimado Calculado | Total         |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|------------|-----------------|------------|--------------------------|---------------|
| 1) Bola de futsal oficial, confeccionada em material sintético impermeável (PVC), com câmara de borracha butílica, circunferência de 61 a 63 cm e peso entre 410 e 420 g | 3      | 200 UND    | R\$ 163,33 (un) | -          | R\$ 163,33               | R\$ 32.666,00 |
| 2) Bola de futebol de campo, costurada, material PU resistente, impermeável, alta durabilidade e resistência ao desgaste                                                 | 3      | 200 UND    | R\$ 153,33 (un) | -          | R\$ 153,33               | R\$ 30.666,00 |
| 3) Bola de voleibol oficial, material sintético (PVC), costurada, impermeável, circunferência de 65 a 67 cm                                                              | 3      | 10 UND     | R\$ 193,53 (un) | -          | R\$ 193,53               | R\$ 1.935,30  |
| 4) Apito profissional metálico, acabamento cromado, alta sonoridade, uso esportivo                                                                                       | 5      | 10 UND     | R\$ 51,58 (un)  | -          | R\$ 51,58                | R\$ 515,80    |
| 5) Cartão para arbitragem (kit com cores padrão), confeccionado em PVC resistente, dimensões aproximadas de 8 x 11 cm                                                    | 4      | 10 UND     | R\$ 24,74 (un)  | -          | R\$ 24,74                | R\$ 247,40    |
| 6) Bomba de ar manual dupla ação, em plástico resistente, com sistema de enchimento nos dois sentidos                                                                    | 3      | 25 UND     | R\$ 62,65 (un)  | -          | R\$ 62,65                | R\$ 1.566,25  |
| 7) Rede para futsal, fio de seda/PP n° 3, dimensões aproximadas de 3,20 x 2,10 m                                                                                         | 3      | 15 UND     | R\$ 431,57 (un) | -          | R\$ 431,57               | R\$ 6.473,55  |
| 8) Rede para futebol de campo, fio de seda/PP n° 3, dimensões aproximadas de 7,50 x 2,50 m                                                                               | 4      | 6 UND      | R\$ 596,38 (un) | -          | R\$ 596,38               | R\$ 3.578,28  |
| 9) Rede de voleibol oficial, fio em polipropileno de alta resistência, dimensões de 1,00 x 10,00 m                                                                       | 3      | 2 UND      | R\$ 240,68 (un) | -          | R\$ 240,68               | R\$ 481,36    |
| 10) Meião esportivo adulto, material misto (algodão, poliéster e elastano), tamanho padrão, cores diversas                                                               | 5      | 30 Pares   | R\$ 32,21 (un)  | -          | R\$ 32,21                | R\$ 966,30    |
| 11) Bola de futebol society, material sintético, costurada, impermeável e resistente                                                                                     | 4      | 5 UND      | R\$ 172,45 (un) | -          | R\$ 172,45               | R\$ 862,25    |



|                                                                                                                      |   |           |                   |   |              |               |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|-------------------|---|--------------|---------------|
| 12) Caneleira de futebol, material leve e resistente, com proteção frontal rígida e ajuste anatômico                 | 3 | 50 Pares  | R\$ 28,57 (un)    | - | R\$ 28,57    | R\$ 1.428,50  |
| 13) Conjunto de uniforme esportivo adulto, contendo camisa, calção e meião, tecido dry-fit, tamanho G                | 3 | 15 conj   | R\$ 2.549,30 (un) | - | R\$ 2.549,30 | R\$ 38.239,50 |
| 14) Conjunto de uniforme para arbitragem, contendo 4 camisas, tecidos leves e respiráveis, tamanhos variados         | 3 | 3 conj    | R\$ 310,62 (un)   | - | R\$ 310,62   | R\$ 931,86    |
| 15) Cone plástico para treinamento esportivo, material resistente, cores variadas, uso em marcação de campo          | 4 | 50 UND    | R\$ 22,28 (un)    | - | R\$ 22,28    | R\$ 1.114,00  |
| 16) Chuteira para futebol de campo, material sintético, solado com travas, tamanhos variados                         | 5 | 50 Pares  | R\$ 199,77 (un)   | - | R\$ 199,77   | R\$ 9.988,50  |
| 17) Bolsa térmica para primeiros socorros, material resistente, com isolamento térmico, dimensões médias aproximadas | 3 | 5 UND     | R\$ 311,53 (un)   | - | R\$ 311,53   | R\$ 1.557,65  |
| 18) Luva para goleiro infantil, palma em látex, dorso em material sintético, com ajuste em velcro                    | 3 | 5 Pares   | R\$ 205,50 (un)   | - | R\$ 205,50   | R\$ 1.027,50  |
| 19) Luva para goleiro adulto, palma em látex, dorso em material resistente, ajuste em velcro                         | 4 | 5 Pares   | R\$ 167,56 (un)   | - | R\$ 167,56   | R\$ 837,80    |
| 20) Placa de substituição esportiva manual, material plástico resistente, numeração visível                          | 3 | 2 UND     | R\$ 527,10 (un)   | - | R\$ 527,10   | R\$ 1.054,20  |
| 21) Faixa de capitão, confeccionada em tecido elástico, com ajuste ao braço                                          | 3 | 5 UND     | R\$ 23,66 (un)    | - | R\$ 23,66    | R\$ 118,30    |
| 22) Chuteira para futsal, solado em borracha antiderrapante, material sintético                                      | 3 | 20 Pares  | R\$ 217,48 (un)   | - | R\$ 217,48   | R\$ 4.349,60  |
| 23) Medalha personalizada em metal, com fita, dimensões aproximadas de 30 a 64 mm                                    | 3 | 1.700 UND | R\$ 12,95 (un)    | - | R\$ 12,95    | R\$ 22.015,00 |
| 24) Troféu em material metálico com acabamento dourado, altura aproximada de 1,15 m de altura e 21 cm de largura     | 3 | 2 UND     | R\$ 766,17 (un)   | - | R\$ 766,17   | R\$ 1.532,34  |
| 25) Troféu em material metálico com acabamento dourado, altura aproximada de 1,05 m de altura e 21 cm de largura     | 3 | 2 UND     | R\$ 606,82 (un)   | - | R\$ 606,82   | R\$ 1.213,64  |
| 26) Troféu em material metálico com acabamento dourado, altura aproximada de 1,00 m de altura e 21 cm de largura     | 3 | 2 UND     | R\$ 606,82 (un)   | - | R\$ 606,82   | R\$ 1.213,64  |
| 27) Troféu em material metálico com acabamento dourado, altura aproximada de 95 cm de altura e 21 cm de largura      | 3 | 2 UND     | R\$ 595,33 (un)   | - | R\$ 595,33   | R\$ 1.190,66  |
| 28) Troféu em acrílico com acabamento dourado, altura aproximada de 0,70 cm                                          | 3 | 3 UND     | R\$ 308,32 (un)   | - | R\$ 308,32   | R\$ 924,96    |
| 29) Troféu em acrílico com acabamento dourado, altura aproximada de 0,50 cm                                          | 3 | 40 UND    | R\$ 139,70 (un)   | - | R\$ 139,70   | R\$ 5.588,00  |
| 30) Bola de handebol, material sintético (PU), resistente e impermeável                                              | 5 | 10 UND    | R\$ 128,02 (un)   | - | R\$ 128,02   | R\$ 1.280,20  |
| 31) Colete esportivo adulto, tecido dry-fit, leve e respirável, tamanho G                                            | 3 | 100 UND   | R\$ 30,07 (un)    | - | R\$ 30,07    | R\$ 3.007,00  |
| 32) Prancha tática de futebol, magnética, com caneta e peças móveis                                                  | 3 | 2 UND     | R\$ 165,77 (un)   | - | R\$ 165,77   | R\$ 331,54    |
| 33) Prancha tática de futsal, magnética, com caneta e peças móveis                                                   | 3 | 2 UND     | R\$ 164,45 (un)   | - | R\$ 164,45   | R\$ 328,90    |
| 34) Cronômetro digital esportivo, portátil, com funções básicas de marcação de tempo                                 | 4 | 5 UND     | R\$ 48,16 (un)    | - | R\$ 48,16    | R\$ 240,80    |
| 35) Kit badminton contendo 2 raquetes e peteca, com bolsa para transporte                                            | 3 | 5 conj    | R\$ 137,29 (un)   | - | R\$ 137,29   | R\$ 686,45    |



|                                                                                    |   |        |                 |   |            |            |
|------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|-----------------|---|------------|------------|
| 36) Botijão térmico com capacidade de 12 litros, com isolamento térmico e torneira | 3 | 2 UND  | R\$ 219,46 (un) | - | R\$ 219,46 | R\$ 438,92 |
| 37) Joelheira esportiva para voleibol, acolchoada, elástica, tamanho adulto        | 3 | 10 UND | R\$ 46,96 (un)  | - | R\$ 46,96  | R\$ 469,60 |

|               |                |
|---------------|----------------|
| Valor Global: | R\$ 181.067,55 |
|---------------|----------------|

## Detalhamento dos Itens

|                                                                                                                                                                               |                                                                                                                                                                       |                                      |                                      |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------|--------------------------------------|
| Item 1: Bola de futsal oficial, confeccionada em material sintético impermeável (PVC), com câmara de borracha butílica, circunferência de 61 a 63 cm e peso entre 410 e 420 g |                                                                                                                                                                       |                                      |                                      |
| Preço Estimado: R\$ 163,33 (un)                                                                                                                                               | Percentual: -                                                                                                                                                         | Preço Estimado Calculado: R\$ 163,33 | Média dos Preços Obtidos: R\$ 163,33 |
| Quantidade                                                                                                                                                                    | Descrição                                                                                                                                                             | Observação                           |                                      |
| 200 UND                                                                                                                                                                       | Bola de futsal oficial, confeccionada em material sintético impermeável (PVC), com câmara de borracha butílica, circunferência de 61 a 63 cm e peso entre 410 e 420 g |                                      |                                      |

|                                                                |            |
|----------------------------------------------------------------|------------|
| Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais | R\$ 172,00 |
| Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133) |            |

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                                    |                                |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------|--------------------------------|
| <b>CNPJ:</b> 13.100.680/0001-67                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | <b>Data:</b> 12/01/2026 09:00                      |                                |
| <b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE PINHAO / 322 - MUNICÍPIO DE PINHÃO/SE                                                                                                                                                                                                                                                                         | <b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico             |                                |
| <b>Objeto:</b> [LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS, PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS, CALÇADOS, UNIFORMES, CAMISAS E CAMISETAS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA PREFEITURA, FUNDOS MUNICIPAIS DE SAÚDE E DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE PINHÃO – SERGIPE                                                       | <b>SRP:</b> SIM                                    |                                |
| <b>Descrição:</b> <b>BOLA DE FUTSAL IMPERMEÁVEL. Policloreto de Vinila com textura, Câmara 100 borracha butílica. Circunferência média: 61 - 63 g. Peso médio: 410 - 420 g. - BOLA DE FUTSAL IMPERMEÁVEL. Policloreto de Vinila com textura, Câmara 100 borracha butílica. Circunferência média: 61 - 63 g. Peso médio: 410 - 420 g.</b> | <b>Identificação:</b> 13100680000167-1-000015/2025 |                                |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | <b>Lote/Item:</b> 1/6903991                        |                                |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | <b>Ata:</b> N/A                                    |                                |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | <b>Homologação:</b> 13/01/2026 00:00               |                                |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | <b>Quantidade:</b> 320                             |                                |
| <b>Fonte:</b> <a href="https://pncp.gov.br/app/editais/13100680000167/2025/15">https://pncp.gov.br/app/editais/13100680000167/2025/15</a>                                                                                                                                                                                                | <b>Unidade:</b> Und.                               |                                |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | <b>UF:</b> SE                                      |                                |
| <b>CNPJ</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | <b>Razão Social do Fornecedor</b>                  | <b>Valor da Proposta Final</b> |
| 64.124.133/0001-52                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | RM CONFECCOES LTDA                                 | R\$ 172,00                     |
| *VENCEDOR*                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                                    |                                |
| <b>Endereço:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                                    |                                |
| ,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                                                    |                                |

|                                                                |            |
|----------------------------------------------------------------|------------|
| Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais | R\$ 159,00 |
| Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133) |            |



**CNPJ:** 13.104.757/0001-77

**Órgão:** MUNICIPIO DE MALHADOR / 405 - MUNICÍPIO DE MALHADOR/SE

**Objeto:** [LICITANET] - O presente Pregão Eletrônico tem por objeto o Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais esportivos, uniformes, fardamentos, acessórios esportivos e itens de premiação, destinados ao atendimento das necessidades da Secretaria Municipal de Esportes do Município de Malhador/SE, conforme condições, quantidades, especificações e exigências estabelecidas neste Edital e em seus anexos.

**Descrição:** Bola De Futsal Impermeável Material Policloreto De Vinila Com Textura, Câmara 100 Borracha Butílica. Circunferência: 61 - 63 G. Peso: 410 - 420 G. - Bola De Futsal Impermeável Material Policloreto De Vinila Com Textura, Câmara 100 Borracha Butílica. Circunferência: 61 - 63 G. Peso: 410 - 420 G.

**Fonte:** <https://pncp.gov.br/app/editais/13104757000177/2025/15>

**Data:** 08/01/2026 09:00

**Modalidade:** Pregão - Eletrônico

**SRP:** SIM

**Identificação:** 13104757000177-1-000015/2025

**Lote/Item:** 1/6899479

**Ata:** N/A

**Homologação:** 16/01/2026 00:00

**Quantidade:** 80

**Unidade:** UN

**UF:** SE

| CNPJ               |              | Razão Social do Fornecedor    |                |                     | Valor da Proposta Final |
|--------------------|--------------|-------------------------------|----------------|---------------------|-------------------------|
| 15.575.309/0001-87 |              | ANTONIO SANTANA BARRETO FILHO |                |                     | R\$ 159,00              |
| *VENCEDOR*         |              |                               |                |                     |                         |
| Estado:            | Cidade:      | Endereço:                     | Telefone:      | Email:              |                         |
| SE                 | Moita Bonita | R JOAO RODRIGUES, 80          | (79) 3431-1640 | antonio.sb@live.com |                         |

### Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 159,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**CNPJ:** 13.104.757/0001-77

**Órgão:** MUNICIPIO DE MALHADOR / 405 - MUNICÍPIO DE MALHADOR/SE

**Objeto:** [LICITANET] - O presente Pregão Eletrônico tem por objeto o Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais esportivos, uniformes, fardamentos, acessórios esportivos e itens de premiação, destinados ao atendimento das necessidades da Secretaria Municipal de Esportes do Município de Malhador/SE, conforme condições, quantidades, especificações e exigências estabelecidas neste Edital e em seus anexos.

**Descrição:** Bola De Futsal Impermeável Material Policloreto De Vinila Com Textura, Câmara 100 Borracha Butílica. Circunferência: 61 - 63 G. Peso: 410 - 420 G. - Bola De Futsal Impermeável Material Policloreto De Vinila Com Textura, Câmara 100 Borracha Butílica. Circunferência: 61 - 63 G. Peso: 410 - 420 G.

**Fonte:** <https://pncp.gov.br/app/editais/13104757000177/2025/15>

**Data:** 08/01/2026 09:00

**Modalidade:** Pregão - Eletrônico

**SRP:** SIM

**Identificação:** 13104757000177-1-000015/2025

**Lote/Item:** 1/6899480

**Ata:** N/A

**Homologação:** 16/01/2026 00:00

**Quantidade:** 240

**Unidade:** UN

**UF:** SE

| CNPJ               |              | Razão Social do Fornecedor    |                |                     | Valor da Proposta Final |
|--------------------|--------------|-------------------------------|----------------|---------------------|-------------------------|
| 15.575.309/0001-87 |              | ANTONIO SANTANA BARRETO FILHO |                |                     | R\$ 159,00              |
| *VENCEDOR*         |              |                               |                |                     |                         |
| Estado:            | Cidade:      | Endereço:                     | Telefone:      | Email:              |                         |
| SE                 | Moita Bonita | R JOAO RODRIGUES, 80          | (79) 3431-1640 | antonio.sb@live.com |                         |

### Item 2: Bola de futebol de campo, costurada, material PU resistente, impermeável, alta durabilidade e resistência ao desgaste

**Preço Estimado:** R\$ 153,33 (un)

**Percentual:** -

**Preço Estimado Calculado:** R\$ 153,33

**Média dos Preços Obtidos:** R\$ 153,33

| Quantidade | Descrição                                                                                                             | Observação |
|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| 200 UND    | Bola de futebol de campo, costurada, material PU resistente, impermeável, alta durabilidade e resistência ao desgaste |            |

### Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 140,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



|                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                                    |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------|
| <b>CNPJ:</b> 18.308.742/0001-44                                                                                                                                                                                                                                                                     | <b>Data:</b> 08/04/2026 12:29                      |
| <b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE ITAPECERICA / 248 - Prefeitura Municipal de Itapecerica - MG                                                                                                                                                                                                             | <b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico             |
| <b>Objeto:</b> Registro de preços para eventual aquisição de materiais de consumo e permanentes para atendimento e melhoria das diversas secretarias do Município de Itapecerica/MG.                                                                                                                | <b>SRP:</b> SIM                                    |
| <b>Descrição:</b> Bola de futebol de campo infantil costurada a mão, com miolo substituível. Medidas aprox.: circunferência: 64 - 66 cm, peso: 320- 350 g - Bola de futebol de campo infantil costurada a mão, com miolo substituível. Medidas aprox.: circunferência: 64 - 66 cm, peso: 320- 350 g | <b>Identificação:</b> 18308742000144-1-000039/2026 |
| <b>Fonte:</b> <a href="https://pncp.gov.br/app/editais/18308742000144/2026/39">https://pncp.gov.br/app/editais/18308742000144/2026/39</a>                                                                                                                                                           | <b>Lote/Item:</b> 1/2110243                        |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | <b>Ata:</b> N/A                                    |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | <b>Homologação:</b> 09/04/2026 00:00               |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | <b>Quantidade:</b> 200                             |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | <b>Unidade:</b> Unidade                            |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | <b>UF:</b> MG                                      |

| CNPJ               |                | Razão Social do Fornecedor         |                  |                | Valor da Proposta Final |
|--------------------|----------------|------------------------------------|------------------|----------------|-------------------------|
| 10.279.430/0001-48 |                | ROSILENE VIEIRA LOPES              |                  |                | R\$ 140,00              |
| *VENCEDOR*         |                |                                    |                  |                |                         |
| Estado:            | Cidade:        | Endereço:                          | Nome de Contato: | Telefone:      | Email:                  |
| MG                 | Patos de Minas | AVENIDA JOSE SOARES DE ARAUJO, 285 | SETOR            | (34) 3825-1262 | lopeporto@hotmail.com   |

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais** **R\$ 159,00**  
**Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)**

|                                                                                                                                                                                                  |                                      |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------|
| <b>CNPJ:</b> 83.211.391/0001-10                                                                                                                                                                  | <b>Data:</b> 18/11/2025 08:32        |
| <b>Órgão:</b> Município de São Domingos do Araguaia                                                                                                                                              | <b>Modalidade:</b> Pregão            |
| <b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE DESPORTO DO MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA-PA | <b>SRP:</b> SIM                      |
| <b>Descrição:</b> BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO COSTURADA À MÃO Nº 03 (BICO REMOVÍVEL) - BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO COSTURADA À MÃO Nº 03 (BICO REMOVÍVEL)                                              | <b>Identificação:</b> 438013         |
| <b>Fonte:</b> <a href="http://www.portaldecompraspublicas.com.br">www.portaldecompraspublicas.com.br</a>                                                                                         | <b>Lote/Item:</b> 1/7                |
|                                                                                                                                                                                                  | <b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a> |
|                                                                                                                                                                                                  | <b>Quantidade:</b> 10                |
|                                                                                                                                                                                                  | <b>Unidade:</b> UND                  |
|                                                                                                                                                                                                  | <b>UF:</b> PA                        |

| CNPJ               | Razão Social do Fornecedor                       | Valor da Proposta Final |
|--------------------|--------------------------------------------------|-------------------------|
| 51.518.375/0001-89 | QS COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA | R\$ 159,00              |
| *VENCEDOR*         |                                                  |                         |
| Endereço:          |                                                  |                         |
| ,                  |                                                  |                         |

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais** **R\$ 161,00**  
**Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)**

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                      |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------|
| <b>CNPJ:</b> 13.128.897/0001-85                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | <b>Data:</b> 25/07/2025 11:00        |
| <b>Órgão:</b> MUNICÍPIO DE RIACHUELO/SE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | <b>Modalidade:</b> PREGÃO ELETRÔNICO |
| <b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇOS, tipo MENOR PREÇO, para eventual contratação de empresa especializada no fornecimento de materiais esportivos e instrumentos musicais a fim de atender às necessidades da população atendida pela Secretaria Municipal da Juventude, Esporte e Lazer                                                                                                                                                                                                                                                              | <b>SRP:</b> SIM                      |
| <b>Descrição:</b> bola profissional de futebol de campo, aprovada pela confederação brasileira de futebol (cbf, com camada neo gel que oferece amortecimento e resiliência. materiais externos: pu material da câmara: neogel costura: costurada a máquina peso máximo: 450 grama - bola profissional de futebol de campo, aprovada pela confederação brasileira de futebol (cbf, com camada neo gel que oferece amortecimento e resiliência. materiais externos: pu material da câmara: neogel costura: costurada a máquina peso máximo: 450 grama | <b>Identificação:</b> 144564         |
| <b>Fonte:</b> <a href="http://licitanet.com.br">licitanet.com.br</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | <b>Lote/Item:</b> /60                |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | <b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a> |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | <b>Quantidade:</b> 80                |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | <b>Unidade:</b> UND                  |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | <b>UF:</b> SE                        |



| CNPJ                               | Razão Social do Fornecedor                  |                  |                | Valor da Proposta Final            |
|------------------------------------|---------------------------------------------|------------------|----------------|------------------------------------|
| 33.633.911/0001-05                 | 33.633.911 ANTONIO LUCIO DO SACRAMENTO NETO |                  |                | R\$ 95,00                          |
| *VENCEDOR*                         |                                             |                  |                |                                    |
| Endereço:                          |                                             |                  |                |                                    |
| ,                                  |                                             |                  |                |                                    |
| 19.940.951/0001-79                 | OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA           |                  |                | R\$ 161,00                         |
| Endereço:                          |                                             | Nome de Contato: | Telefone:      | Email:                             |
| RUA PRACA DA BANDEIRA - I, 60      |                                             | Rafael           | (79) 9114-8857 | oliveiracomercioeservico@gmail.com |
| 50.821.325/0001-03                 | BLUE CONNECT FIBRA OPTICA LTDA              |                  |                | R\$ 163,23                         |
| Endereço:                          |                                             |                  | Telefone:      | Email:                             |
| DR JOSE THOMAS D AVILA NABUCO, 700 |                                             |                  | (79) 9918-0963 | ednalvosan@yahoo.com.br            |

### Item 3: Bola de voleibol oficial, material sintético (PVC), costurada, impermeável, circunferência de 65 a 67 cm

Preço Estimado: R\$ 193,53 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 193,53      Média dos Preços Obtidos: R\$ 193,53

| Quantidade | Descrição                                                                                                | Observação |
|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| 10 UND     | Bola de voleibol oficial, material sintético (PVC), costurada, impermeável, circunferência de 65 a 67 cm |            |

#### Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 188,40

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

|                                                                                                                                                                                                                               |                                                    |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------|
| <b>CNPJ:</b> 44.937.365/0001-12                                                                                                                                                                                               | <b>Data:</b> 18/12/2025 09:00                      |
| <b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE MIRANTE DO PARANAPANEMA / 1268 - Unidade Única                                                                                                                                                     | <b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico             |
| <b>Objeto:</b> Registro de preços para Contratação de empresa, para FORNECIMENTO DE MATERIAIS ESPORTIVOS, PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E DEMAIS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO, pelo período de 12 (doze) meses. | <b>SRP:</b> SIM                                    |
| <b>Descrição:</b> BOLA DE VOLEIBOL 18 GOMOS, 65 - 67 CM - 260 - 280 GRAMAS - BOLA DE VOLEIBOL 18 GOMOS, 65 - 67 CM - 260 - 280 GRAMAS                                                                                         | <b>Identificação:</b> 44937365000112-1-000207/2025 |
| <b>Fonte:</b> <a href="https://pncp.gov.br/app/editais/44937365000112/2025/207">https://pncp.gov.br/app/editais/44937365000112/2025/207</a>                                                                                   | <b>Lote/Item:</b> 1/13                             |
|                                                                                                                                                                                                                               | <b>Ata:</b> N/A                                    |
|                                                                                                                                                                                                                               | <b>Homologação:</b> 29/01/2026 00:00               |
|                                                                                                                                                                                                                               | <b>Quantidade:</b> 10                              |
|                                                                                                                                                                                                                               | <b>Unidade:</b> UN                                 |
|                                                                                                                                                                                                                               | <b>UF:</b> SP                                      |

| CNPJ                             | Razão Social do Fornecedor                        |                                           |                                                    | Valor da Proposta Final                |
|----------------------------------|---------------------------------------------------|-------------------------------------------|----------------------------------------------------|----------------------------------------|
| 24.497.426/0001-60<br>*VENCEDOR* | PERES & PERES COMERCIO DE MATERIAL ESPORTIVO LTDA |                                           |                                                    | R\$ 188,40                             |
| <b>Estado:</b><br>SP             | <b>Cidade:</b><br>Pirapozinho                     | <b>Endereço:</b><br>RUA RUI BARBOSA, 1023 | <b>Telefone:</b><br>(18) 3269-2333/ (18) 3269-2284 | <b>Email:</b><br>decisao@icenet.com.br |

#### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 200,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 44.229.821/0001-70

Órgão: MUNICÍPIO DE JARDINÓPOLIS/SP

Objeto: Registro de Preços para aquisição de materiais esportivos.

**Descrição:** BOLA DE VOLEIBOL OFICIAL, CATEGORIA ADULTO PARA COMPETIÇÃO, MATRIZADA, CONFECCIONADA EM MICROFIBRA, COM CAMARA AIRBILITY, COM MIOLO REMOVIVEL E LUBRIFICADO, COM 65 - 67 cm DE CIRCUNFERÊNCIA, PESANDO 260 - 280 G APROVADA E OFICIALIZADA PELA FEDERAÇÃO PAULI - BOLA DE VOLEIBOL OFICIAL, CATEGORIA ADULTO PARA COMPETIÇÃO, MATRIZADA, CONFECCIONADA EM MICROFIBRA, COM CAMARA AIRBILITY, COM MIOLO REMOVIVEL E LUBRIFICADO, COM 65 - 67 cm DE CIRCUNFERÊNCIA, PESANDO 260 - 280 G APROVADA E OFICIALIZADA PELA FEDERAÇÃO PAULI

Fonte: [licitanet.com.br](http://licitanet.com.br)

Data: 02/12/2025 09:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 162876

Lote/Item: /5

Ata: N/A

Quantidade: 150

Unidade: UN

UF: SP

| CNPJ               |         | Razão Social do Fornecedor               |                  |                |                          | Valor da Proposta Final |
|--------------------|---------|------------------------------------------|------------------|----------------|--------------------------|-------------------------|
| 27.349.370/0001-95 |         | 300 COMERCIO, SERVICO E LOGISTICA EIRELI |                  |                |                          | R\$ 200,00              |
| *VENCEDOR*         |         |                                          |                  |                |                          |                         |
| Estado:            | Cidade: | Endereço:                                | Nome de Contato: | Telefone:      | Email:                   |                         |
| SP                 | Jacareí | ROD GERALDO SCAVONE, 2080                | RODRIGO          | (12) 3952-5465 | rodrigo@trzlicitacoes.cm |                         |

## Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 192,20

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 27.142.694/0001-58

Órgão: Prefeitura Municipal de Anchieta

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS ESPORTIVOS

**Descrição:** BOLA DE VOLEI DE QUADRA MÍNIMO DE 08 GOMOS - Bola de vôlei oficial para competições aprovada pela confederação brasileira de voleibol com selo impresso e devidamente certificada. Em micro fibra, esférica, com no minimo 67 cm de circunferência e pesando no - BOLA DE VOLEI DE QUADRA MÍNIMO DE 08 GOMOS - Bola de vôlei oficial para competições aprovada pela confederação brasileira de voleibol com selo impresso e devidamente certificada. Em micro fibra, esférica, com no minimo 67 cm de circunferência e pesando no minimo 280 g. Cor podendo ser azul e amarela. Bolas novas originais do fabricante, no transporte as bolas deverão ser enviadas vazias. Conforme segue Material Em micro fibra; Circunferência no minimo 65-67 cm; Pressão no minimo 4 a 5 lbs; Peso Aproximado 280 g Garantia Contra defeitos de fabricação; Aprovada pela Confederação Brasileira de Voleibol (CBV) e pela Federação Internacional de Voleibol (FIVB) devidamente certificadas; Com 08 gomos; Tecnologia Dupla micro-ondulação; Camara de Butil; Miolo removível; aprovada pela FIV e CBV.

Fonte: [www.portaldecompraspublicas.com.br](http://www.portaldecompraspublicas.com.br)

Data: 10/06/2025 16:56

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Identificação: 396338

Lote/Item: 1/3

Ata: [Link Ata](#)

Quantidade: 10

Unidade: UN

UF: ES

| CNPJ               |                   | Razão Social do Fornecedor |                  |                |                        | Valor da Proposta Final |
|--------------------|-------------------|----------------------------|------------------|----------------|------------------------|-------------------------|
| 16.835.379/0001-90 |                   | R M COMERCIAL SPORTS LTDA  |                  |                |                        | R\$ 192,20              |
| *VENCEDOR*         |                   |                            |                  |                |                        |                         |
| Estado:            | Cidade:           | Endereço:                  | Nome de Contato: | Telefone:      | Email:                 |                         |
| ES                 | Marechal Floriano | AVENIDA WALDEMAR MEES, 41  | Maxssuel         | (27) 3288-2855 | rm.vilavelha@gmail.com |                         |



Item 4: Apito profissional metálico, acabamento cromado, alta sonoridade, uso esportivo

Preço Estimado: R\$ 51,58 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 51,58

Média dos Preços Obtidos: R\$ 51,58

Quantidade

Descrição

Observação

10 UND

Apito profissional metálico, acabamento cromado, alta sonoridade, uso esportivo

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 59,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 13.104.427/0001-81

Data: 06/03/2026 00:00

Órgão: MUNICIPIO DE RIBEIROPOLIS / 281 - MUNICÍPIO DE RIBEIRÓPOLIS/SE

Modalidade: Pregão - Eletrônico

Objeto: [LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS TEM POR OBJETO A AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS ESPORTIVOS, UNIFORMES, CAMISAS E MATERIAIS EDUCATIVOS, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÓPOLIS/SE, VISANDO À MANUTENÇÃO AO DESENVOLVIMENTO E AO APOIO ÀS ATIVIDADES ESPORTIVAS, PROJETOS SOCIAIS E PROGRAMAS MUNICIPAIS, INCLUINDO AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES, DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DOS FUNDOS MUNICIPAIS DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL

SRP: SIM

Identificação: 13104427000181-1-000005/2026

Lote/Item: 1/7105651

Ata: N/A

Homologação: 06/03/2026 00:00

Quantidade: 70

Unidade: UND.

UF: SE

Descrição: APITO PROFISSIONAL DE METAL UNISSEX CROMADO - APITO PROFISSIONAL DE METAL UNISSEX CROMADO

Fonte: <https://pncp.gov.br/app/editais/13104427000181/2026/5>

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

64.124.133/0001-52

RM CONFECÇOES LTDA

R\$ 59,00

\*VENCEDOR\*

Endereço:

,

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 45,28

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 45.787.678/0001-02

Data: 13/11/2025 08:00

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE VALINHOS

Modalidade: Pregão Eletrônico

Objeto: Uniformes e acessórios GCM/SSPC

SRP: SIM

Descrição: Apito - APITO, MATERIAL: METAL TRINADO , APLICAÇÃO: MARINHEIRO , TIPO: PROFISSIONAL , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: LONGO

Identificação: NºPregão:901312025 / UASG:987225

Lote/Item: /53

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 03/03/2026 17:10

Quantidade: 80

Unidade: Unidade

UF: SP

CatMat: 335096 - Apito - Material: Metal Trinado | Aplicação: Marinheiro | Tipo: Profissional | Características Adicionais: Longo

Fonte: [www.gov.br/compras/pt-br](http://www.gov.br/compras/pt-br)

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

24.984.605/0001-22

OPERACIONAL ZERO 1 INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS E ACESSORIOS

R\$ 38,00

\*VENCEDOR\*

MILITARES LTDA.

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

SP

Bady Bassitt

R JOAO DE CAIRES, 1390

(17) 9740-1296

vendas@operacionalzero1.com.br

49.996.003/0001-16

QKZ COMERCIAL LTDA

R\$ 40,00

Endereço:

Nome de Contato:

Telefone:

Email:

JOAO TORQUATO, 00028

Lucas Ferreira Marinho

(21) 8001-8994

qkzcomercial@gmail.com



| CNPJ                                           | Razão Social do Fornecedor                                      |                                                          |                                                     |                                               | Valor da Proposta Final             |
|------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------|-----------------------------------------------|-------------------------------------|
| 55.416.530/0001-07                             | KR COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA                               |                                                          |                                                     |                                               | R\$ 43,00                           |
| <b>Endereço:</b><br>NAZARETH, 262              | <b>Telefone:</b><br>(62) 3207-3737                              |                                                          | <b>Email:</b><br>karolcuto88@gmail.com              |                                               |                                     |
| 13.241.077/0001-03                             | PREMIERSEG INDUSTRIA E COMERCIO LTDA                            |                                                          |                                                     |                                               | R\$ 44,00                           |
| <b>Estado:</b><br>SP                           | <b>Cidade:</b><br>Guarulhos                                     | <b>Endereço:</b><br>RUA PADRE JOAO ALVARES, 589          | <b>Telefone:</b><br>(11) 9966-6307                  | <b>Email:</b><br>premierseg@gmail.com         |                                     |
| 50.583.738/0001-05                             | RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA                                      |                                                          |                                                     |                                               | R\$ 45,00                           |
| <b>Endereço:</b><br>PARAIBA, 164               | <b>Telefone:</b><br>(44) 9924-1188                              |                                                          | <b>Email:</b><br>riollielima@hotmail.com            |                                               |                                     |
| 53.998.445/0001-79                             | BUNKER FORNECIMENTO DE MATERIAIS TÁTICOS UNIFORMES E EPI'S LTDA |                                                          |                                                     |                                               | R\$ 45,56                           |
| <b>Endereço:</b><br>DOUTOR JORGE GUIMARAES, SN | <b>Telefone:</b><br>(62) 9914-9604                              |                                                          | <b>Email:</b><br>leonardobm2051@gmail.com           |                                               |                                     |
| 46.839.122/0001-77                             | INDUSTRIA E COMERCIO JOSE ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA            |                                                          |                                                     |                                               | R\$ 45,56                           |
| <b>Estado:</b><br>SP                           | <b>Cidade:</b><br>Itu                                           | <b>Endereço:</b><br>RUA Rua P Luiz M Cristofolletti, 568 | <b>Telefone:</b><br>(11) 4023-1797                  | <b>Email:</b><br>ronijeans@ronijeans.com.br   |                                     |
| 21.710.088/0001-05                             | MAIS BRASIL COMERCIAL LTDA                                      |                                                          |                                                     |                                               | R\$ 45,56                           |
| <b>Estado:</b><br>SP                           | <b>Cidade:</b><br>São Paulo                                     | <b>Endereço:</b><br>RUA BEBEDOURO DE CIMA, 20            | <b>Telefone:</b><br>(11) 3451-7128 / (11) 8341-3792 | <b>Email:</b><br>gabriel_contabil@hotmail.com |                                     |
| 03.970.705/0001-20                             | COMERCIAL THIALLI LTDA                                          |                                                          |                                                     |                                               | R\$ 45,56                           |
| <b>Estado:</b><br>SP                           | <b>Cidade:</b><br>São Paulo                                     | <b>Endereço:</b><br>RUA TERESINHA, 228                   | <b>Nome de Contato:</b><br>ALEX                     | <b>Telefone:</b><br>(11) 2213-7307            | <b>Email:</b><br>thialli@uol.com.br |
| 36.770.097/0001-69                             | CIB EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA                           |                                                          |                                                     |                                               | R\$ 46,07                           |
| <b>Endereço:</b><br>DJALMA TORRES, 557         | <b>Telefone:</b><br>(38) 3676-6772                              |                                                          | <b>Email:</b><br>cib.contato@federaltrading.org     |                                               |                                     |

**Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 49,99**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

|                                                                                                                                             |                                                    |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------|
| <b>CNPJ:</b> 24.856.569/0001-11                                                                                                             | <b>Data:</b> 09/10/2025 00:00                      |
| <b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE BURITINOPOLIS / 10 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITINÓPOLIS                                                       | <b>Modalidade:</b> Dispensa                        |
| <b>Objeto:</b> CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA COMPRADE MATERIAIS ESPORTIVO PARA SECRETARIA DE ESPORTES DO MUNICÍPIO DE BURITINÓPOLIS - GOIÁS.  | <b>SRP:</b> NÃO                                    |
| <b>Descrição:</b> APITO PROFISSIONAL PENALTY METAL COM CORDAO - APITO PROFISSIONAL PENALTY METAL COM CORDAO                                 | <b>Identificação:</b> 24856569000111-1-000553/2025 |
| <b>Fonte:</b> <a href="https://pncp.gov.br/app/editais/24856569000111/2025/553">https://pncp.gov.br/app/editais/24856569000111/2025/553</a> | <b>Lote/Item:</b> 1/2                              |
|                                                                                                                                             | <b>Ata:</b> N/A                                    |
|                                                                                                                                             | <b>Homologação:</b> 09/10/2025 00:00               |
|                                                                                                                                             | <b>Quantidade:</b> 2                               |
|                                                                                                                                             | <b>Unidade:</b> UN                                 |
|                                                                                                                                             | <b>UF:</b> GO                                      |

| CNPJ               | Razão Social do Fornecedor   | Valor da Proposta Final |
|--------------------|------------------------------|-------------------------|
| 28.763.322/0001-01 | MICHEL ALVES FERREIRA EIRELI | R\$ 49,99               |
| *VENCEDOR*         |                              |                         |
| Endereço:          |                              |                         |
| ,                  |                              |                         |



**Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais**  
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 52,62

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                                                    |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------|
| <b>CNPJ:</b> 06.214.258/0001-77                                                                                                                                                                                                                                                                      | <b>Data:</b> 29/08/2025 08:00                      |
| <b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE SAO BENTO / 794 - MUNICÍPIO DE SÃO BENTO/MA                                                                                                                                                                                                                               | <b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico             |
| <b>Objeto:</b> [LICITANET] - Registro de Preços para futura e eventual Contratação de empresa para fornecimento de materiais diversos, materiais e equipamentos permanentes, para atender as necessidades do Município de São Bento-MA.                                                              | <b>SRP:</b> SIM                                    |
| <b>Descrição:</b> <b>Apito de Futebol Profissional Árbitro: Com som nítido e impecável, feito de ABS de alto impacto, feito de metal, na cor preto, prata</b> - Apito de Futebol Profissional Árbitro: Com som nítido e impecável, feito de ABS de alto impacto, feito de metal, na cor preto, prata | <b>Identificação:</b> 06214258000177-1-000020/2025 |
| <b>Fonte:</b> <a href="https://pncp.gov.br/app/editais/06214258000177/2025/20">https://pncp.gov.br/app/editais/06214258000177/2025/20</a>                                                                                                                                                            | <b>Lote/Item:</b> 1/6326322                        |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | <b>Ata:</b> N/A                                    |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | <b>Homologação:</b> 11/09/2025 00:00               |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | <b>Quantidade:</b> 15                              |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | <b>Unidade:</b> UND                                |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | <b>UF:</b> MA                                      |

| CNPJ                             | Razão Social do Fornecedor      | Valor da Proposta Final |
|----------------------------------|---------------------------------|-------------------------|
| 46.993.185/0001-83<br>*VENCEDOR* | PRIME COMERCIOS E SERVICOS LTDA | R\$ 52,62               |
| <b>Endereço:</b>                 |                                 |                         |
| ,                                |                                 |                         |

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**  
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 50,99

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                                                     |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------|
| <b>CNPJ:</b> 19.718.360/0001-51                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | <b>Data:</b> 05/05/2025 09:30                       |
| <b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Conselheiro Lafaiete                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | <b>Modalidade:</b> Pregão (Setor público)           |
| <b>Objeto:</b> Confecções/decoração                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | <b>SRP:</b> SIM                                     |
| <b>Descrição:</b> <b>APITO METAL TRINADO - Apito profissional de trânsito trinado em metal cromado com acabamento de borracha azul-marinho sem bolinha, estilo flauta. Emite 3 sons ao mesmo tempo (1 agudo, 1 médio e 1 grave). Possuir anel de fixação já em seu próprio corpo.</b> - APITO METAL TRINADO - Apito profissional de trânsito trinado em metal cromado com acabamento de borracha azul-marinho sem bolinha, estilo flauta. Emite 3 sons ao mesmo tempo (1 agudo, 1 médio e 1 grave). Possuir anel de fixação já em seu próprio corpo. | <b>Identificação:</b> 004_2025_Conselheiro Lafaiete |
| <b>Fonte:</b> <a href="sistema.bbmnet.com.br">sistema.bbmnet.com.br</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | <b>Lote/Item:</b> 14/1                              |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | <b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>                |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | <b>Quantidade:</b> 150                              |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | <b>Unidade:</b> Unidade                             |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | <b>UF:</b> MG                                       |

| CNPJ                             | Razão Social do Fornecedor             | Valor da Proposta Final                        |
|----------------------------------|----------------------------------------|------------------------------------------------|
| 01.184.725/0001-40<br>*VENCEDOR* | ALTA PATENTE COMERCIO E INDUSTRIA LTDA | R\$ 50,99                                      |
| <b>Estado:</b><br>MG             | <b>Cidade:</b><br>Juiz de Fora         | <b>Endereço:</b><br>RUA MARIANO PROCOPIO, 1025 |
|                                  | <b>Telefone:</b><br>(32) 99986-1149    | <b>Email:</b><br>vendas@altapatente.com.br     |

Item 5: Cartão para arbitragem (kit com cores padrão), confeccionado em PVC resistente, dimensões aproximadas de 8 x 11 cm

Preço Estimado: R\$ 24,74 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 24,74      Média dos Preços Obtidos: R\$ 24,74

| Quantidade | Descrição                                                                                                          | Observação |
|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| 10 UND     | Cartão para arbitragem (kit com cores padrão), confeccionado em PVC resistente, dimensões aproximadas de 8 x 11 cm |            |

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**  
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 24,00



**CNPJ:** 13.100.680/0001-67

**Órgão:** MUNICIPIO DE PINHAO / 322 - MUNICÍPIO DE PINHÃO/SE

**Objeto:** [LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS, PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS, CALÇADOS, UNIFORMES, CAMISAS E CAMISetas PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA PREFEITURA, FUNDOS MUNICIPAIS DE SAÚDE E DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE PINHÃO – SERGIPE

**Descrição:** CARTÃO PARA ARBITRAGEM PROFISSIONAL EM CORES SORTIDAS. Em PVC, Dimensões: 8cm de largura por 11,4 cm de altura. - CARTÃO PARA ARBITRAGEM PROFISSIONAL EM CORES SORTIDAS. Em PVC, Dimensões: 8cm de largura por 11,4 cm de altura.

**Fonte:** <https://pncp.gov.br/app/editais/13100680000167/2025/15>

**Data:** 12/01/2026 09:00

**Modalidade:** Pregão - Eletrônico

**SRP:** SIM

**Identificação:** 13100680000167-1-000015/2025

**Lote/Item:** 1/6904015

**Ata:** N/A

**Homologação:** 13/01/2026 00:00

**Quantidade:** 60

**Unidade:** Und.

**UF:** SE

| CNPJ               | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Final |
|--------------------|----------------------------|-------------------------|
| 64.124.133/0001-52 | RM CONFECÇÕES LTDA         | R\$ 24,00               |
| *VENCEDOR*         |                            |                         |
| <b>Endereço:</b>   |                            |                         |
| ,                  |                            |                         |

## Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 25,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**CNPJ:** 18.349.928/0001-41

**Órgão:** MUNICIPIO DE JORDANIA / 020701 - DEPARTAMENTO DE ENSINO FUNDAMENTAL

**Objeto:** CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL ESPORTIVO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE JORDÂNIA-MG.

**Descrição:** JOGO DE CARTÃO ARBITRAGEM - JOGO DE CARTÃO ARBITRAGEM

**Fonte:** <https://pncp.gov.br/app/editais/18349928000141/2025/124>

**Data:** 22/07/2025 17:00

**Modalidade:** Dispensa

**SRP:** NÃO

**Identificação:** 18349928000141-1-000124/2025

**Lote/Item:** 1/16

**Ata:** N/A

**Homologação:** 29/07/2025 00:00

**Quantidade:** 10

**Unidade:** UNIDADE

**UF:** MG

| CNPJ               | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Final |
|--------------------|----------------------------|-------------------------|
| 27.995.453/0001-51 | CLIMATIZACAO RIBEIRO LTDA  | R\$ 25,00               |
| *VENCEDOR*         |                            |                         |
| <b>Endereço:</b>   |                            |                         |
| ,                  |                            |                         |

## Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 26,56

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**CNPJ:** 13.646.740/0001-41

**Órgão:** Prefeitura Municipal de Aramari

**Objeto:** Contratação, através do Sistema de Registro de Preço, de Pessoa Jurídica para Fornecimento de Materiais Esportivos para uso didático pedagógico necessários para o desenvolvimento de atividades complementares nas escolas de tempo integral vinculadas a...

**Descrição:** CARTÃO OFICIAL PARA ARBITRAGEM DE FUTSAL - CARTÃO OFICIAL PARA ARBITRAGEM DE FUTSAL

**Fonte:** [www.portaldecompraspublicas.com.br](http://www.portaldecompraspublicas.com.br)

**Data:** 21/08/2025 14:04

**Modalidade:** Pregão

**SRP:** SIM

**Identificação:** 410493

**Lote/Item:** 1/12

**Ata:** [Link Ata](#)

**Quantidade:** 20

**Unidade:** KIT

**UF:** BA



| CNPJ               |                      | Razão Social do Fornecedor                                |                                |                                   | Valor da Proposta Final              |  |
|--------------------|----------------------|-----------------------------------------------------------|--------------------------------|-----------------------------------|--------------------------------------|--|
| 19.448.062/0001-99 |                      | SR REPRESENTACOES E COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA |                                |                                   | R\$ 8,00                             |  |
| *VENCEDOR*         |                      |                                                           |                                |                                   |                                      |  |
| Estado:            | Cidade:              | Endereço:                                                 | Telefone:                      | Email:                            |                                      |  |
| SP                 | São Roque            | RUA MAESTRO PORFIRIO TAVARES, 441                         | (11) 4712-1706                 | srrepresentacomercio@gmail.com    |                                      |  |
| 93.577.427/0001-38 |                      | SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA          |                                |                                   | R\$ 10,50                            |  |
| Estado:            | Cidade:              | Endereço:                                                 | Nome de Contato:               | Telefone:                         | Email:                               |  |
| RS                 | São Sebastião do Caí | RODOVIA RS 452, 133                                       | Nathan                         | (51) 3637-2091                    | atasecontratos@passarelafeliz.com.br |  |
| 53.571.459/0001-01 |                      | ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA                               |                                |                                   | R\$ 26,56                            |  |
| Endereço:          | Nome de Contato:     |                                                           | Telefone:                      | Email:                            |                                      |  |
| BR 423, SN         | ELLOELLA             |                                                           | (81) 9746-5059                 | elloelladistribuidora@hotmail.com |                                      |  |
| 52.331.094/0001-85 |                      | D.E.A CALCADOS LTDA                                       |                                |                                   | R\$ 26,56                            |  |
| Endereço:          |                      |                                                           |                                |                                   |                                      |  |
| ,                  |                      |                                                           |                                |                                   |                                      |  |
| 00.294.139/0001-95 |                      | LC COMERCIAL LTDA                                         |                                |                                   | R\$ 26,56                            |  |
| Estado:            | Cidade:              | Endereço:                                                 | Telefone:                      |                                   | Email:                               |  |
| BA                 | Salvador             | RUA DO CORPO SANTO, 13                                    | (71) 3180-2052/ (71) 1111-1111 |                                   | lccomercialtda@gmail.com             |  |

#### Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 23,38

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

|                                                                                                                                                                                                                                                                              |                                      |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------|
| <b>CNPJ:</b> 13.646.740/0001-41                                                                                                                                                                                                                                              | <b>Data:</b> 21/08/2025 14:04        |
| <b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Aramari                                                                                                                                                                                                                                | <b>Modalidade:</b> Pregão            |
| <b>Objeto:</b> Contratação, através do Sistema de Registro de Preço, de Pessoa Jurídica para Fornecimento de Materiais Esportivos para uso didático pedagógico necessários para o desenvolvimento de atividades complementares nas escolas de tempo integral vinculadas a... | <b>SRP:</b> SIM                      |
| <b>Descrição:</b> CARTÃO OFICIAL PARA ARBITRAGEM DE CAMPO - CARTÃO OFICIAL PARA ARBITRAGEM DE CAMPO                                                                                                                                                                          | <b>Identificação:</b> 410493         |
| <b>Fonte:</b> <a href="http://www.portaldecompraspublicas.com.br">www.portaldecompraspublicas.com.br</a>                                                                                                                                                                     | <b>Lote/Item:</b> 1/11               |
|                                                                                                                                                                                                                                                                              | <b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a> |
|                                                                                                                                                                                                                                                                              | <b>Quantidade:</b> 15                |
|                                                                                                                                                                                                                                                                              | <b>Unidade:</b> KIT                  |
|                                                                                                                                                                                                                                                                              | <b>UF:</b> BA                        |

| CNPJ               | Razão Social do Fornecedor                                |                                   |                  |                                   | Valor da Proposta Final              |
|--------------------|-----------------------------------------------------------|-----------------------------------|------------------|-----------------------------------|--------------------------------------|
| 19.448.062/0001-99 | SR REPRESENTACOES E COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA |                                   |                  |                                   | R\$ 8,00                             |
| *VENCEDOR*         |                                                           |                                   |                  |                                   |                                      |
| Estado:            | Cidade:                                                   | Endereço:                         | Telefone:        | Email:                            |                                      |
| SP                 | São Roque                                                 | RUA MAESTRO PORFIRIO TAVARES, 441 | (11) 4712-1706   | srrepresentacomercio@gmail.com    |                                      |
| 93.577.427/0001-38 | SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA          |                                   |                  |                                   | R\$ 10,50                            |
| Estado:            | Cidade:                                                   | Endereço:                         | Nome de Contato: | Telefone:                         | Email:                               |
| RS                 | São Sebastião do Caí                                      | RODOVIA RS 452, 133               | Nathan           | (51) 3637-2091                    | atasecontratos@passarelafeliz.com.br |
| 53.571.459/0001-01 | ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA                               |                                   |                  |                                   | R\$ 23,38                            |
| Endereço:          | Nome de Contato:                                          |                                   | Telefone:        | Email:                            |                                      |
| BR 423, SN         | ELLOELLA                                                  |                                   | (81) 9746-5059   | elloelladistribuidora@hotmail.com |                                      |
| 52.331.094/0001-85 | D.E.A CALCADOS LTDA                                       |                                   |                  |                                   | R\$ 23,38                            |
| Endereço:          |                                                           |                                   |                  |                                   |                                      |
| ,                  |                                                           |                                   |                  |                                   |                                      |



| CNPJ               |          | Razão Social do Fornecedor |                                |                          | Valor da Proposta Final |
|--------------------|----------|----------------------------|--------------------------------|--------------------------|-------------------------|
| 00.294.139/0001-95 |          | LC COMERCIAL LTDA          |                                |                          | R\$ 23,38               |
| Estado:            | Cidade:  | Endereço:                  | Telefone:                      | Email:                   |                         |
| BA                 | Salvador | RUA DO CORPO SANTO, 13     | (71) 3180-2052/ (71) 1111-1111 | lccomercialtda@gmail.com |                         |

Item 6: Bomba de ar manual dupla ação, em plástico resistente, com sistema de enchimento nos dois sentidos

Preço Estimado: R\$ 62,65 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 62,65      Média dos Preços Obtidos: R\$ 62,65

| Quantidade | Descrição                                                                                          | Observação |
|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| 25 UND     | Bomba de ar manual dupla ação, em plástico resistente, com sistema de enchimento nos dois sentidos |            |

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 67,00  
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                |                              |
|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|------------------------------|
| CNPJ:      | 13.272.780/0001-70                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Data:          | 12/03/2026 00:00             |
| Órgão:     | AGENCIA AMAZONENSE DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO, SOCIAL E AMBIENTAL - AADESAM / 930592 - EAM-AGÊNCIA AMAZ.DESENV.ECON.SOCIAL AMBIENTAL                                                                                                                                                                                        | Modalidade:    | Dispensa                     |
| Objeto:    | Aquisição de material educativo e esportivo para atender as necessidades do Projeto Envelhe "Ser" 60+ - SEJUSC.                                                                                                                                                                                                               | SRP:           | NÃO                          |
| Descrição: | Bomba De Ar Para Inflaveis características adicionais: dupla ação, bico 7mm, material bico: aço inoxidável, material corpo: pvc, tamanho: 29 cm, tipo: manual - Bomba De Ar Para Inflaveis características adicionais: dupla ação, bico 7mm, material bico: aço inoxidável, material corpo: pvc, tamanho: 29 cm, tipo: manual | Identificação: | 13272780000170-1-000007/2026 |
| Fonte:     | <a href="https://pncp.gov.br/app/editais/13272780000170/2026/7">https://pncp.gov.br/app/editais/13272780000170/2026/7</a>                                                                                                                                                                                                     | Lote/Item:     | 1/12                         |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Ata:           | N/A                          |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Homologação:   | 12/03/2026 00:00             |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Quantidade:    | 10                           |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Unidade:       | Unidade                      |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | UF:            | AM                           |

| CNPJ               | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Final |
|--------------------|----------------------------|-------------------------|
| 28.396.964/0001-10 | B R MONTEIRO DE LIMA       | R\$ 67,00               |
| *VENCEDOR*         |                            |                         |
| Endereço:          |                            |                         |
| ,                  |                            |                         |

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 59,90  
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                |                              |
|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|------------------------------|
| CNPJ:      | 96.291.141/0001-80                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Data:          | 11/03/2026 00:00             |
| Órgão:     | SAO PAULO SECRETARIA DA ADMINISTRACAO PENITENCIARIA / 380255 - ESP-PENIT."DR.ENIO MENDES JR." DE CAP DO ALTO                                                                                                                                                                                                                  | Modalidade:    | Dispensa                     |
| Objeto:    | Aquisição de Materiais de Consumo (manutenção geral PI e PII - Complexo Penal - CPCA)                                                                                                                                                                                                                                         | SRP:           | NÃO                          |
| Descrição: | Bomba De Ar Para Inflaveis tipo: manual, material corpo: pvc, material bico: aço inoxidável, tamanho: 29 cm, características adicionais: dupla ação, bico 7mm - Bomba De Ar Para Inflaveis tipo: manual, material corpo: pvc, material bico: aço inoxidável, tamanho: 29 cm, características adicionais: dupla ação, bico 7mm | Identificação: | 96291141000180-1-000991/2026 |
| Fonte:     | <a href="https://pncp.gov.br/app/editais/96291141000180/2026/991">https://pncp.gov.br/app/editais/96291141000180/2026/991</a>                                                                                                                                                                                                 | Lote/Item:     | 1/16                         |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Ata:           | N/A                          |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Homologação:   | 11/03/2026 00:00             |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Quantidade:    | 2                            |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Unidade:       | Unidade                      |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | UF:            | SP                           |



| CNPJ                                     | Razão Social do Fornecedor             | Valor da Proposta Final                                    |
|------------------------------------------|----------------------------------------|------------------------------------------------------------|
| 03.166.119/0001-27<br>*VENCEDOR*         | MANIL - MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA | R\$ 59,90                                                  |
| <b>Endereço:</b><br>RUA RIO CLARO, 486-B | <b>Telefone:</b><br>(15) 3274-1616     | <b>Email:</b><br>manil_materiaisparaconstrucao@hotmail.com |

**Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 61,06**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                                                    |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------|
| <b>CNPJ:</b> 06.553.945/0001-17                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | <b>Data:</b> 14/10/2025 09:30                      |
| <b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE SANTO INACIO DO PIAUI / 1 - Prefeitura Municipal de Santo Inácio do Piauí                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | <b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico             |
| <b>Objeto:</b> [Portal de Compras Públicas] - REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL, FUTURA E SOB DEMANDA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO INÁCIO DO PIAUÍ – PI E SUAS SECRETARIAS                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | <b>SRP:</b> SIM                                    |
| <b>Descrição:</b> <b>Lote 1 - Bomba Tipo: Bomba manual de ar, com tecnologia de dupla ação Material: Corpo em plástico ABS ou polipropileno de alta resistência Comprimento: Mínimo de 20 cm Diâmetro: Ergonomicamente adequado para uso manual Sistema: Dupla ação (injeta ar na id - Lote 1 - Bomba Tipo: Bomba manual de ar, com tecnologia de dupla ação Material: Corpo em plástico ABS ou polipropileno de alta resistência Comprimento: Mínimo de 20 cm Diâmetro: Ergonomicamente adequado para uso manual Sistema: Dupla ação (injeta ar na ida e na volta do êmbolo) Acessórios inclusos: 1 (uma) agulha metálica para válvula de bola 1 (um) prolongador flexível (opcional, se disponível no modelo) Compatibilidade: Válvulas esportivas padrão para bolas</b> | <b>Identificação:</b> 06553945000117-1-000034/2025 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | <b>Lote/Item:</b> 1/21                             |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | <b>Ata:</b> N/A                                    |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | <b>Homologação:</b> 29/10/2025 00:00               |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | <b>Quantidade:</b> 20                              |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | <b>Unidade:</b> Unidade                            |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | <b>UF:</b> PI                                      |
| <b>Fonte:</b> <a href="https://pncp.gov.br/app/editais/06553945000117/2025/34">https://pncp.gov.br/app/editais/06553945000117/2025/34</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                                    |

| CNPJ                             | Razão Social do Fornecedor         | Valor da Proposta Final                         |
|----------------------------------|------------------------------------|-------------------------------------------------|
| 32.917.343/0001-01<br>*VENCEDOR* | LS MOURA LTDA                      | R\$ 61,06                                       |
| <b>Estado:</b><br>PI             | <b>Cidade:</b><br>Colônia do Piauí | <b>Endereço:</b><br>AVENIDA DR JOSE GUSMAO, 934 |
|                                  |                                    | <b>Telefone:</b><br>(89) 8821-4543              |

Item 7: Rede para futsal, fio de seda/PP nº 3, dimensões aproximadas de 3,20 x 2,10 m

Preço Estimado: R\$ 431,57 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 431,57      Média dos Preços Obtidos: R\$ 431,57

| Quantidade | Descrição                                                                     | Observação |
|------------|-------------------------------------------------------------------------------|------------|
| 15 UND     | Rede para futsal, fio de seda/PP nº 3, dimensões aproximadas de 3,20 x 2,10 m |            |

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 424,90**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

|                                                                                                                                           |                                                    |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------|
| <b>CNPJ:</b> 01.130.277/0001-00                                                                                                           | <b>Data:</b> 30/03/2026 00:00                      |
| <b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE DAVINOPOLIS / 3 - PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINOPOLIS                                                          | <b>Modalidade:</b> Dispensa                        |
| <b>Objeto:</b> AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO VISANDO ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER.                    | <b>SRP:</b> NÃO                                    |
| <b>Descrição:</b> <b>REDE REDESPORT FUTSAL SEDA 3MM - REDE REDESPORT FUTSAL SEDA 3MM</b>                                                  | <b>Identificação:</b> 01130277000100-1-000049/2026 |
|                                                                                                                                           | <b>Lote/Item:</b> 1/3                              |
|                                                                                                                                           | <b>Ata:</b> N/A                                    |
|                                                                                                                                           | <b>Homologação:</b> 30/03/2026 00:00               |
|                                                                                                                                           | <b>Quantidade:</b> 4                               |
|                                                                                                                                           | <b>Unidade:</b> UN                                 |
|                                                                                                                                           | <b>UF:</b> GO                                      |
| <b>Fonte:</b> <a href="https://pncp.gov.br/app/editais/01130277000100/2026/49">https://pncp.gov.br/app/editais/01130277000100/2026/49</a> |                                                    |



| CNPJ                             | Razão Social do Fornecedor |                                         | Valor da Proposta Final |
|----------------------------------|----------------------------|-----------------------------------------|-------------------------|
| 01.324.904/0001-35<br>*VENCEDOR* | RAMOS & CRUZ LTDA          |                                         | R\$ 424,90              |
| Estado:<br>GO                    | Cidade:<br>Catalão         | Endereço:<br>AVENIDA JOSE MARCELINO, 59 |                         |

**Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 419,90**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

|                                                                                                                                      |                                             |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------|
| CNPJ: 46.634.127/0001-63                                                                                                             | Data: 12/03/2026 00:00                      |
| Órgão: MUNICIPIO DE ITATINGA / 1 - ITATINGA                                                                                          | Modalidade: Dispensa                        |
| Objeto: Aquisição de Redes (Campo e Quadra) -- Proc. Administrativo 643/2026                                                         | SRP: NÃO                                    |
| Descrição: REDE FUTSAL FIO 4 REDE FUTSAL FIO 4 - REDE FUTSAL FIO 4 REDE FUTSAL FIO 4                                                 | Identificação: 46634127000163-1-000681/2026 |
| Fonte: <a href="https://pncp.gov.br/app/editais/46634127000163/2026/681">https://pncp.gov.br/app/editais/46634127000163/2026/681</a> | Lote/Item: 1/2                              |
|                                                                                                                                      | Ata: N/A                                    |
|                                                                                                                                      | Homologação: 12/03/2026 00:00               |
|                                                                                                                                      | Quantidade: 10                              |
|                                                                                                                                      | Unidade: UNIDADE                            |
|                                                                                                                                      | UF: SP                                      |

| CNPJ                             | Razão Social do Fornecedor |                                        | Valor da Proposta Final |
|----------------------------------|----------------------------|----------------------------------------|-------------------------|
| 56.805.310/0001-38<br>*VENCEDOR* | CAMPOS, DORINI & CIA. LTDA |                                        | R\$ 419,90              |
| Estado:<br>SP                    | Cidade:<br>Botucatu        | Endereço:<br>RUA AMANDO DE BARROS, 606 |                         |

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 449,90**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

|                                                                                                                                   |                               |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|
| CNPJ: 46.223.723/0001-50                                                                                                          | Data: 17/06/2025 08:34        |
| Órgão: Prefeitura Municipal de Taguaí                                                                                             | Modalidade: Dispensa          |
| Objeto: AQUISIÇÃO DE ARTIGOS ESPORTIVOS PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES-PROTOCOLO: 406/2025; NATUREZA: ARTIGOS ESPORTIVOS | SRP: NÃO                      |
| Descrição: REDE DE FUTSAL OFICIAL SIMPLES FIO 3MM - REDE DE FUTSAL OFICIAL SIMPLES FIO 3MM                                        | Identificação: 397953         |
| Fonte: <a href="http://www.portaldecompraspublicas.com.br">www.portaldecompraspublicas.com.br</a>                                 | Lote/Item: 1/14               |
|                                                                                                                                   | Ata: <a href="#">Link Ata</a> |
|                                                                                                                                   | Quantidade: 2                 |
|                                                                                                                                   | Unidade: UN                   |
|                                                                                                                                   | UF: SP                        |

| CNPJ                             | Razão Social do Fornecedor        |                                    | Valor da Proposta Final                     |
|----------------------------------|-----------------------------------|------------------------------------|---------------------------------------------|
| 39.345.506/0001-78<br>*VENCEDOR* | LUIZ GARBELOTTO JUNIOR & CIA LTDA |                                    | R\$ 449,90                                  |
| Estado:<br>SP                    | Cidade:<br>Taguaí                 | Endereço:<br>10 R PEDRO LANCA, 681 | Telefone:<br>(14) 3386-2200/ (14) 9863-3385 |
|                                  |                                   |                                    | Email:<br>pelottastaguaui@hotmail.com       |



## Item 8: Rede para futebol de campo, fio de seda/PP nº 3, dimensões aproximadas de 7,50 x 2,50 m

Preço Estimado: R\$ 596,38 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 596,38

Média dos Preços Obtidos: R\$ 596,38

| Quantidade | Descrição                                                                               | Observação |
|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| 6 UND      | Rede para futebol de campo, fio de seda/PP nº 3, dimensões aproximadas de 7,50 x 2,50 m |            |

## Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 570,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 13.104.427/0001-81

Data: 06/03/2026 00:00

Órgão: MUNICIPIO DE RIBEIROPOLIS / 281 - MUNICÍPIO DE RIBEIRÓPOLIS/SE

Modalidade: Pregão - Eletrônico

**Objeto:** [LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS TEM POR OBJETO A AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS ESPORTIVOS, UNIFORMES, CAMISAS E MATERIAIS EDUCATIVOS, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÓPOLIS/SE, VISANDO À MANUTENÇÃO AO DESENVOLVIMENTO E AO APOIO ÀS ATIVIDADES ESPORTIVAS, PROJETOS SOCIAIS E PROGRAMAS MUNICIPAIS, INCLUINDO AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES, DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DOS FUNDOS MUNICIPAIS DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL

SRP: SIM

Identificação: 13104427000181-1-000005/2026

Lote/Item: 1/7105655

Ata: N/A

Homologação: 06/03/2026 00:00

Quantidade: 50

Unidade: UND.

UF: SE

**Descrição:** REDE PARA FUTEBOL DE CAMPO FIO 3 DE SEDA medido aproximadamente 7,50m de comprimento por 2,50m de altura - REDE PARA FUTEBOL DE CAMPO FIO 3 DE SEDA medido aproximadamente 7,50m de comprimento por 2,50m de altura

Fonte: <https://pncp.gov.br/app/editais/13104427000181/2026/5>

| CNPJ                             | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Final |
|----------------------------------|----------------------------|-------------------------|
| 64.124.133/0001-52<br>*VENCEDOR* | RM CONFECCOES LTDA         | R\$ 570,00              |
| <b>Endereço:</b><br>,            |                            |                         |

## Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 630,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 01.612.348/0001-00

Data: 22/12/2025 09:00

Órgão: MUNICIPIO DE SAO ROBERTO / 644 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO ROBERTO

Modalidade: Pregão - Eletrônico

**Objeto:** Registro de preços para aquisições de materiais esportivos para atender a necessidade da Secretaria Municipal de Educação de São Roberto/MA

SRP: SIM

Identificação: 01612348000100-1-000091/2025

Lote/Item: 1/3

Ata: N/A

Homologação: 08/01/2026 00:00

Quantidade: 20

Unidade: PAR

UF: MA

**Descrição:** Rede oficial para futebol de campo, confec. em polietileno (nylon) de alta densidade, fio 4,0mm malha 16 x 16 cm medidas padrão: 7,50 m x 2,50 m, modelo tradicional. - Rede oficial para futebol de campo, confec. em polietileno (nylon) de alta densidade, fio 4,0mm malha 16 x 16 cm medidas padrão: 7,50 m x 2,50 m, modelo tradicional.

Fonte: <https://pncp.gov.br/app/editais/01612348000100/2025/91>

| CNPJ                             | Razão Social do Fornecedor       | Valor da Proposta Final              |
|----------------------------------|----------------------------------|--------------------------------------|
| 10.608.232/0001-80<br>*VENCEDOR* | 3K COMERCIO EIRELI               | R\$ 630,50                           |
| <b>Estado:</b><br>MA             | <b>Cidade:</b><br>Paço do Lumiar | <b>Endereço:</b><br>AV 02, 23        |
|                                  |                                  | <b>Telefone:</b><br>(98) 3246-7962   |
|                                  |                                  | <b>Email:</b><br>jabape@ibest.com.br |

## Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 600,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 18.334.276/0001-71

Órgão: MUNICIPIO DE BOM JESUS DO GALHO / 950 - Bom Jesus do Galho

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de materiais esportivos, uniformes e prestação de serviços de treinamento esportivo, por meio de profissionais formados em educação física para Implementação e Desenvolvimento do Projeto Saúde em Movimento no Município de Bom Jesus do Galho/MG, convênio transferegov nº 964356/2024 - MINISTERIO DO ESPORTE - programa Desenvolvimento de Atividades e Apoio a Programas e Projetos de Esporte Amador, Educação, Lazer e Inclusão Social - SNEAELIS

Descrição: REDE FUTEBOL DE CAMPO - REDE FUTEBOL DE CAMPO

Fonte: <https://pncp.gov.br/app/editais/18334276000171/2025/60>

Data: 29/09/2025 07:59

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: 18334276000171-1-000060/2025

Lote/Item: 1/17

Ata: N/A

Homologação: 21/10/2025 00:00

Quantidade: 4

Unidade: Unidade

UF: MG

| CNPJ               |                  | Razão Social do Fornecedor   |                         |                 |                       | Valor da Proposta Final |
|--------------------|------------------|------------------------------|-------------------------|-----------------|-----------------------|-------------------------|
| 17.952.607/0001-74 |                  | INDUSTRIA DE BOLAS TITA LTDA |                         |                 |                       | R\$ 600,00              |
| *VENCEDOR*         |                  |                              |                         |                 |                       |                         |
| Estado:            | Cidade:          | Endereço:                    | Nome de Contato:        | Telefone:       | Email:                |                         |
| MG                 | São João del Rei | RUA ALEXINA PINTO, 283       | Elza Miranda da Silva M | (32) 98514-3430 | licitatitan@gmail.com |                         |

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 585,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 44.780.609/0001-04

Órgão: MUNICIPIO DE BARRETOS / 1 - Município da Estância Turística de Barretos

Objeto: Aquisição de materiais esportivos e de premiação da Secretaria de Esporte e Laser

Descrição: REDE DE FUTEBOL DE CAMPO - REDE DE FUTEBOL DE CAMPO

Fonte: <https://pncp.gov.br/app/editais/44780609000104/2025/112>

Data: 10/07/2025 09:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 44780609000104-1-000112/2025

Lote/Item: 1/45

Ata: N/A

Homologação: 25/07/2025 00:00

Quantidade: 50

Unidade: UN

UF: SP

| CNPJ               |           | Razão Social do Fornecedor                                |                |                                | Valor da Proposta Final |
|--------------------|-----------|-----------------------------------------------------------|----------------|--------------------------------|-------------------------|
| 19.448.062/0001-99 |           | SR REPRESENTACOES E COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA |                |                                | R\$ 585,00              |
| *VENCEDOR*         |           |                                                           |                |                                |                         |
| Estado:            | Cidade:   | Endereço:                                                 | Telefone:      | Email:                         |                         |
| SP                 | São Roque | RUA MAESTRO PORFIRIO TAVARES, 441                         | (11) 4712-1706 | srrepresentacomercio@gmail.com |                         |

Item 9: Rede de voleibol oficial, fio em polipropileno de alta resistência, dimensões de 1,00 x 10,00 m

Preço Estimado: R\$ 240,68 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 240,68      Média dos Preços Obtidos: R\$ 240,68

| Quantidade | Descrição                                                                                       | Observação |
|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| 2 UND      | Rede de voleibol oficial, fio em polipropileno de alta resistência, dimensões de 1,00 x 10,00 m |            |

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 256,54

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**CNPJ:** 18.715.391/0001-96  
**Órgão:** MUNICIPIO DE BETIM / 0 - Prefeitura Municipal de Betim  
**Objeto:** [Portal de Compras Públicas] - AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO PARA ESTRUTURAÇÃO DO CÉU DAS ARTES NO BAIRRO PETROVALE PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES, NO MUNICÍPIO DE BETIM/MG.  
**Descrição:** Lote 1 - REDE OFICIAL PARA VOLEIBOL - Lote 1 - REDE OFICIAL PARA VOLEIBOL  
**Fonte:** <https://pncp.gov.br/app/editais/18715391000196/2025/104>  
**Data:** 09/09/2025 08:59  
**Modalidade:** Pregão - Eletrônico  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** 18715391000196-1-000104/2025  
**Lote/Item:** 1/18  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 23/10/2025 00:00  
**Quantidade:** 2  
**Unidade:** Unidade  
**UF:** MG

| CNPJ               |                | Razão Social do Fornecedor        |                | Valor da Proposta Final   |  |
|--------------------|----------------|-----------------------------------|----------------|---------------------------|--|
| 18.905.288/0001-09 |                | AQUARELA COMERCIO E SERVICOS LTDA |                | R\$ 256,54                |  |
| *VENCEDOR*         |                |                                   |                |                           |  |
| Estado:            | Cidade:        | Endereço:                         | Telefone:      | Email:                    |  |
| MG                 | Belo Horizonte | AVENIDA SILVIANO BRANDAO, 2110    | (31) 3021-0282 | aquarela.licita@gmail.com |  |

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais** **R\$ 221,50**  
**Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)**

**CNPJ:** 72.887.078/0001-80  
**Órgão:** Prefeitura Municipal de Vera Cruz  
**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS, PARA EMEF'S, EMEIS E SECTEL. ATRAVÉS DE PREGÃO ELETRÔNICO/ATA DE REGISTRO DE PREÇOS.  
**Descrição:** REDE DE VOLEIBOL OFICIAL: CONFECCIONADA EM FIO 2,0 MM, SEM ALMA, EM SEDA (PRETO) COM TRATAMENTO UV - MALHA 10 CM ENTRE NÓS, E TAMANHO MÍNIMO DE 9,75 METROS DE COMPRIMENTO E NO 1 METRO DE LARGURA, COM AS 4 FAIXAS EM ALGODÃO (BRANCAS), COM AS SEGUINTE MEDI - REDE DE VOLEIBOL OFICIAL: CONFECCIONADA EM FIO 2,0 MM, SEM ALMA, EM SEDA (PRETO) COM TRATAMENTO UV - MALHA 10 CM ENTRE NÓS, E TAMANHO MÍNIMO DE 9,75 METROS DE COMPRIMENTO E NO 1 METRO DE LARGURA, COM AS 4 FAIXAS EM ALGODÃO (BRANCAS), COM AS SEGUINTE MEDIDAS: SUPERIOR 7 CM - INFERIOR E LATERAIS 5 CM, TODAS CONFECCIONADAS EM 100% ALGODÃO, COM ILHOSES NAS PONTAS E CORDA GUIA.  
**Fonte:** [www.portaldecompraspublicas.com.br](http://www.portaldecompraspublicas.com.br)  
**Data:** 15/10/2025 16:25  
**Modalidade:** Pregão para Registro de Preço  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 430108  
**Lote/Item:** 1/15  
**Ata:** [Link Ata](#)  
**Quantidade:** 12  
**Unidade:** UN  
**UF:** RS

| CNPJ               |             | Razão Social do Fornecedor                                 |                                  | Valor da Proposta Final    |  |
|--------------------|-------------|------------------------------------------------------------|----------------------------------|----------------------------|--|
| 52.331.094/0001-85 |             | D.E.A CALCADOS LTDA                                        |                                  | R\$ 115,00                 |  |
| *VENCEDOR*         |             |                                                            |                                  |                            |  |
| Endereço:          |             |                                                            |                                  |                            |  |
| ,                  |             |                                                            |                                  |                            |  |
| 46.615.867/0001-52 |             | LCA INDUSTRIA E COMERCIO DE CORDAS E REDES ESPORTIVAS LTDA |                                  | R\$ 119,00                 |  |
| Estado:            | Cidade:     | Endereço:                                                  | Telefone:                        | Email:                     |  |
| PR                 | Floraí      | R RUI BARBOSA, 261                                         | (44) 9770-0002/ (0000) 0000-0000 | azzureredes@gmail.com      |  |
| 18.828.722/0001-02 |             | POLISPORT ARTIGOS ESPORTIVOS E CONFECCOES LTDA             |                                  | R\$ 128,00                 |  |
| Estado:            | Cidade:     | Endereço:                                                  | Telefone:                        | Email:                     |  |
| SC                 | Pinhalzinho | RUA NATAL, 826                                             | (49) 98832-6198                  | polisport@polisport.ind.br |  |
| 58.421.861/0001-23 |             | VANINHA UTILIDADES LTDA                                    |                                  | R\$ 183,99                 |  |
| Endereço:          |             |                                                            |                                  |                            |  |
| ,                  |             |                                                            |                                  |                            |  |



| CNPJ               |              | Razão Social do Fornecedor   |                  |                | Valor da Proposta Final   |  |
|--------------------|--------------|------------------------------|------------------|----------------|---------------------------|--|
| 73.993.362/0001-02 |              | BARONESA LTDA                |                  |                | R\$ 259,00                |  |
| Estado:            | Cidade:      | Endereço:                    | Nome de Contato: | Telefone:      | Email:                    |  |
| RS                 | Porto Alegre | RUA BARONEZA DO GRAVATAI, 72 | Bianca           | (51) 3226-3910 | vendas.baronesa@gmail.com |  |
| 46.975.828/0001-66 |              | CLOSET DE MARCA LTDA.        |                  |                | R\$ 320,00                |  |
| Endereço:          |              |                              |                  |                |                           |  |
|                    |              |                              |                  |                |                           |  |
| 03.230.856/0001-41 |              | M. F. MACHADO SOARES         |                  |                | R\$ 330,00                |  |
| Estado:            | Cidade:      | Endereço:                    | Nome de Contato: | Telefone:      | Email:                    |  |
| RS                 | Porto Alegre | RUA ANCHIETA, 61             | Juliana          | (51) 3339-5558 | comercial@mfms.com.br     |  |
| 54.361.487/0001-67 |              | J.S.A COMERCIO LTDA          |                  |                | R\$ 353,36                |  |
| Endereço:          |              | Telefone:                    |                  |                | Email:                    |  |
| PEREIRA BUENO, 20  |              | (19) 8175-9204               |                  |                | comerciojsa@gmail.com     |  |

## Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 244,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                                  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------|
| <b>CNPJ:</b> 25.223.009/0001-92                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | <b>Data:</b> 23/05/2025 12:28                    |
| <b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Lontra                                                                                                                                                                                                                                                                                          | <b>Modalidade:</b> Pregão para Registro de Preço |
| <b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇOS, PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE E EQUIPAMENTOS ESPORTIVOS, DENTRE OUTROS, PARA ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE LONTRA/MG.                                                                                                                        | <b>SRP:</b> SIM                                  |
| <b>Descrição:</b> REDE OFICIAL PARA VOLEIBOL, COM ANTENA, PARA RECREAÇÃO CONFECCIONADA EM NYLON 100% VIRGEM 2MM COM 1 LONA SUPERIOR, TAMANHO APROXIMADO. 9,5X1,0M (pangue) - REDE OFICIAL PARA VOLEIBOL, COM ANTENA, PARA RECREAÇÃO CONFECCIONADA EM NYLON 100% VIRGEM 2MM COM 1 LONA SUPERIOR, TAMANHO APROXIMADO. 9,5X1,0M (pangue) | <b>Identificação:</b> 390946                     |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | <b>Lote/Item:</b> 1/10                           |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | <b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>             |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | <b>Quantidade:</b> 50                            |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | <b>Unidade:</b> PAR                              |
| <b>Fonte:</b> <a href="http://www.portaldecompraspublicas.com.br">www.portaldecompraspublicas.com.br</a>                                                                                                                                                                                                                              | <b>UF:</b> MG                                    |

| CNPJ               |               | Razão Social do Fornecedor                         |                |                               | Valor da Proposta Final |
|--------------------|---------------|----------------------------------------------------|----------------|-------------------------------|-------------------------|
| 42.007.644/0001-51 |               | MINI MERCADO 2 IRMAOS LTDA                         |                |                               | R\$ 192,00              |
| *VENCEDOR*         |               |                                                    |                |                               |                         |
| Endereço:          |               |                                                    |                |                               |                         |
| ,                  |               |                                                    |                |                               |                         |
| 17.781.888/0001-40 |               | CENTRO NORTE COMERCIAL LTDA.                       |                |                               | R\$ 193,03              |
| Estado:            | Cidade:       | Endereço:                                          | Telefone:      | Email:                        |                         |
| MG                 | Montes Claros | RUA JUSTINO CAMARA, 48                             | (38) 3221-7255 | josegeraldofelix@yahoo.com.br |                         |
| 46.449.285/0001-43 |               | MYR COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA           |                |                               | R\$ 237,99              |
| Estado:            | Cidade:       | Endereço:                                          | Telefone:      | Email:                        |                         |
| SC                 | Itapema       | R 228, 235                                         | (51) 8012-3997 | myr.representacoes@gmail.com  |                         |
| 05.700.700/0001-02 |               | PARANA INDUSTRIA E COMERCIO DE REDES E CORDAS LTDA |                |                               | R\$ 250,00              |
| Estado:            | Cidade:       | Endereço:                                          | Telefone:      | Email:                        |                         |
| PR                 | Floraí        | AVENIDA DAS INDUSTRIAS, S/N                        | (44) 3242-1536 | paranalicita@gmail.com        |                         |



| CNPJ                                  | Razão Social do Fornecedor         |                                     | Valor da Proposta Final |
|---------------------------------------|------------------------------------|-------------------------------------|-------------------------|
| 07.891.151/0001-26                    | PAPELARIA E ARMARINHO SIMOES LTDA  |                                     | R\$ 254,00              |
| <b>Endereço:</b><br>RUA BRASILIA, 213 | <b>Telefone:</b><br>(38) 3222-7792 | <b>Email:</b><br>afcontab@ig.com.br |                         |
| 35.479.512/0001-67                    | ELITE ESTAMPARIA E CONFECCOES LTDA |                                     | R\$ 2.000,00            |
| <b>Endereço:</b><br>,                 |                                    |                                     |                         |

Item 10: Meião esportivo adulto, material misto (algodão, poliéster e elastano), tamanho padrão, cores diversas

Preço Estimado: R\$ 32,21 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 32,21      Média dos Preços Obtidos: R\$ 32,21

| Quantidade | Descrição                                                                                              | Observação |
|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| 30 Pares   | Meião esportivo adulto, material misto (algodão, poliéster e elastano), tamanho padrão, cores diversas |            |

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais** R\$ 31,74  
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                                    |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------|
| <b>CNPJ:</b> 06.553.945/0001-17                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | <b>Data:</b> 14/10/2025 09:30                      |
| <b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE SANTO INACIO DO PIAUI / 1 - Prefeitura Municipal de Santo Inácio do Piauí                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | <b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico             |
| <b>Objeto:</b> [Portal de Compras Públicas] - REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL, FUTURA E SOB DEMANDA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO INÁCIO DO PIAUÍ – PI E SUAS SECRETARIAS                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | <b>SRP:</b> SIM                                    |
| <b>Descrição:</b> Lote 1 - Meião esportivo Material: tecido misto de poliamida, algodão e elastano ou similar, com boa elasticidade e resistência Comprimento: cano longo (até abaixo do joelho) Espessura: média, com reforço na sola e região do tornozelo para maior proteção - Lote 1 - Meião esportivo Material: tecido misto de poliamida, algodão e elastano ou similar, com boa elasticidade e resistência Comprimento: cano longo (até abaixo do joelho) Espessura: média, com reforço na sola e região do tornozelo para maior proteção Ajuste: elástico duplo na região superior para fixação sem compressão excessiva Cores: conforme identidade visual da equipe ou padrão aprovado pela organização (ex: preto, azul, branco, vermelho) Acabamento: costuras reforçadas e material de secagem rápida | <b>Identificação:</b> 06553945000117-1-000034/2025 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | <b>Lote/Item:</b> 1/17                             |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | <b>Ata:</b> N/A                                    |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | <b>Homologação:</b> 29/10/2025 00:00               |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | <b>Quantidade:</b> 250                             |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | <b>Unidade:</b> Par                                |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | <b>UF:</b> PI                                      |
| <b>Fonte:</b> <a href="https://pncp.gov.br/app/editais/06553945000117/2025/34">https://pncp.gov.br/app/editais/06553945000117/2025/34</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                                    |

| CNPJ               |                  | Razão Social do Fornecedor  |                | Valor da Proposta Final |
|--------------------|------------------|-----------------------------|----------------|-------------------------|
| 32.917.343/0001-01 |                  | LS MOURA LTDA               |                | R\$ 31,74               |
| *VENCEDOR*         |                  |                             |                |                         |
| Estado:            | Cidade:          | Endereço:                   | Telefone:      |                         |
| PI                 | Colônia do Piauí | AVENIDA DR JOSE GUSMAO, 934 | (89) 8821-4543 |                         |

**Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais** R\$ 30,99  
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**CNPJ:** 18.392.530/0001-98

**Órgão:** MUNICIPIO DE MANHUMIRIM / 2539 - MUNICIPIO DE MANHUMIRIM/MG

**Objeto:** [LICITANET] - Registro de preços para futura e eventual aquisição parcelada de materiais esportivos, destinados a atenderem à Secretaria Municipal de Esporte/Lazer e Juventude, Escolas da Rede Municipal de Ensino, CRAS – Centro de Referência de Assistência Social, do Município de Manhumirim/MG.

**Descrição:** MEIÃO PARA ESPORTE - MEIÃO PARA ESPORTE

**Fonte:** <https://pncp.gov.br/app/editais/18392530000198/2025/21>

**Data:** 09/06/2025 08:00

**Modalidade:** Pregão - Eletrônico

**SRP:** SIM

**Identificação:** 18392530000198-1-000021/2025

**Lote/Item:** 1/5845023

**Ata:** N/A

**Homologação:** 09/07/2025 00:00

**Quantidade:** 100

**Unidade:** Par

**UF:** MG

| CNPJ                                                | Razão Social do Fornecedor         | Valor da Proposta Final                      |
|-----------------------------------------------------|------------------------------------|----------------------------------------------|
| 06.049.251/0001-47<br>*VENCEDOR*                    | SUPERMERCADO SOARES & ARRUDA LTDA  | R\$ 30,99                                    |
| <b>Endereço:</b><br>RUA CAPITAO CARLOS HERINGER, 69 | <b>Telefone:</b><br>(33) 3341-1784 | <b>Email:</b><br>manhumirim@orteconte.com.br |

**Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais**  
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**R\$ 35,00**

**CNPJ:** 18.307.470/0001-68

**Órgão:** MUNICIPIO DE SAO GERALDO DA PIEDADE / 470 - Unidade Única

**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS ESPORTIVOS DIVERSOS, PARA ATENDIMENTO ÀS DEMANDAS DE PROJETOS SOCIAIS E EVENTOS ESPORTIVOS, PROMOVIDOS OU APOIADOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER, COM PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA E REGIONALIZADA PARA ME E EPP, NOS TERMOS DO INCISO I DO ART. 48 DA LEI COMPLEMENTAR 123/06 E SUBSIDIARIAMENTE AO DECRETO MUNICIPAL Nº:148/2021, CONFORME DESCRIÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA.

**Descrição:** MEIÃO ESPORTIVO : Composição 52% poliamida, 31% algodão, 11% poliéster e 6 % elastodieno. Meião cano longo e feito com punho duplo, com elástico reforçado no tornozelo, pé atalhado. Com 2 silk, sendo um com o escudo da agremiação e um com número. Tamanho - MEIÃO ESPORTIVO : Composição 52% poliamida, 31% algodão, 11% poliéster e 6 % elastodieno. Meião cano longo e feito com punho duplo, com elástico reforçado no tornozelo, pé atalhado. Com 2 silk, sendo um com o escudo da agremiação e um com número. Tamanho do 38 a 44 e cores de acordo solicitação da contratante.

**Fonte:** <https://pncp.gov.br/app/editais/18307470000168/2025/27>

**Data:** 29/05/2025 09:00

**Modalidade:** Pregão - Eletrônico

**SRP:** SIM

**Identificação:** 18307470000168-1-000027/2025

**Lote/Item:** 1/93

**Ata:** N/A

**Homologação:** 05/06/2025 00:00

**Quantidade:** 600

**Unidade:** PAR

**UF:** MG

| CNPJ                                                     | Razão Social do Fornecedor         | Valor da Proposta Final                   |
|----------------------------------------------------------|------------------------------------|-------------------------------------------|
| 03.768.774/0001-55<br>*VENCEDOR*                         | VARIEDADES SANTOS LTDA             | R\$ 35,00                                 |
| <b>Endereço:</b><br>RUA Rua Nizio Pecanha Barcelos, 1260 | <b>Telefone:</b><br>(33) 3278-1332 | <b>Email:</b><br>bsclegalizacao@gmail.com |

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**  
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**R\$ 33,00**



**CNPJ:** 83.211.391/0001-10  
**Órgão:** Município de São Domingos do Araguaia  
**Objeto:** REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE DESPORTO DO MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA-PA  
**Descrição:** MEIAO PARA JOGOS ESPORTIVOS - MEIAO PARA JOGOS ESPORTIVOS  
**Fonte:** [www.portaldecompraspublicas.com.br](http://www.portaldecompraspublicas.com.br)

**Data:** 18/11/2025 08:32  
**Modalidade:** Pregão  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 438013  
**Lote/Item:** 1/25  
**Ata:** [Link Ata](#)  
**Quantidade:** 180  
**Unidade:** UND  
**UF:** PA

| CNPJ                             | Razão Social do Fornecedor                       | Valor da Proposta Final |
|----------------------------------|--------------------------------------------------|-------------------------|
| 51.518.375/0001-89<br>*VENCEDOR* | QS COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA | R\$ 33,00               |
| <b>Endereço:</b><br>,            |                                                  |                         |

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 30,33**

**Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)**

**CNPJ:** 48.626.721/0001-38  
**Órgão:** Fundo Municipal de Educação de Tabira  
**Objeto:** Aquisição imediata e urgente de Uniformes Esportivos, visando atender a Secretaria Municipal de Educação de Tabira/PE  
**Descrição:** MEIÃO ESPORTIVO PARA PRÁTICA DE ATIVIDADES, CONFECCIONADO COM A SEGUINTE COMPOSIÇÃO: 49% POLIAMIDA, 34% ALGODÃO, 11% POLIESTER E 6% ELASTANO, PODENDO SOFRER PEQUENAS VARIAÇÕES PARA MELHOR QUALIDADE. ACABAMENTO DUPLO E ELÁSTICOS RESISTENTES. TODOS OS TAMAN - MEIÃO ESPORTIVO PARA PRÁTICA DE ATIVIDADES, CONFECCIONADO COM A SEGUINTE COMPOSIÇÃO: 49% POLIAMIDA, 34% ALGODÃO, 11% POLIESTER E 6% ELASTANO, PODENDO SOFRER PEQUENAS VARIAÇÕES PARA MELHOR QUALIDADE. ACABAMENTO DUPLO E ELÁSTICOS RESISTENTES. TODOS OS TAMANHOS E CORES A DEFINIR, CONFORME A NECESSIDADE DA SECRETARIA SOLICITANTE.  
**Fonte:** [www.portaldecompraspublicas.com.br](http://www.portaldecompraspublicas.com.br)

**Data:** 10/07/2025 20:13  
**Modalidade:** Pregão  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** 404429  
**Lote/Item:** 1/2  
**Ata:** [Link Ata](#)  
**Quantidade:** 682  
**Unidade:** UN  
**UF:** PE

| CNPJ                                    | Razão Social do Fornecedor                | Valor da Proposta Final                     |
|-----------------------------------------|-------------------------------------------|---------------------------------------------|
| 10.987.088/0001-30<br>*VENCEDOR*        | JUCELI PEREIRA GOMES LINO                 | R\$ 10,31                                   |
| <b>Endereço:</b><br>RUA DO ACUDE, 29    | <b>Telefone:</b><br>(87) 3847-1279        |                                             |
| 41.452.284/0001-34                      | G M ESTUMANO COMERCIO LTDA                | R\$ 22,00                                   |
| <b>Endereço:</b><br>AVERTANO ROCHA, 192 | <b>Telefone:</b><br>(91) 8027-3820        | <b>Email:</b><br>licitacoesle2021@gmail.com |
| 29.427.090/0001-83                      | S. DA SILVA PEREIRA COMERCIO E SERVICOS   | R\$ 30,00                                   |
| <b>Endereço:</b><br>,                   |                                           |                                             |
| 49.710.860/0001-08                      | W GALDINO EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA | R\$ 30,00                                   |
| <b>Endereço:</b><br>,                   |                                           |                                             |



| CNPJ                                     | Razão Social do Fornecedor                                       |                                         |                                |                                |                             | Valor da Proposta Final |
|------------------------------------------|------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|--------------------------------|--------------------------------|-----------------------------|-------------------------|
| 59.918.208/0001-37                       | 59.918.208 RENATA BATISTA DA SILVA UF endereço: PE               |                                         |                                |                                |                             | R\$ 30,00               |
| Endereço:<br>,                           |                                                                  |                                         |                                |                                |                             |                         |
| 38.288.971/0001-51                       | T PA AZEREDO INDUSTRIA E COMERCIO DE ROUPAS                      |                                         |                                |                                |                             | R\$ 30,00               |
| Endereço:<br>JOSE DE SOUZA FERNANDES, 59 |                                                                  | Telefone:<br>(28) 9910-5143             |                                | Email:<br>tpaazeredo@gmail.com |                             |                         |
| 28.844.636/0001-39                       | ELO TEXTIL LTDA                                                  |                                         |                                |                                |                             | R\$ 30,00               |
| Estado:                                  | Cidade:                                                          | Endereço:                               | Nome de Contato:               | Telefone:                      | Email:                      |                         |
| PR                                       | Santa Tereza do Oeste                                            | R DORIVAL SONCELA, 10                   | HENRIQUE                       | (45) 3231-1556                 | elotextil0@gmail.com        |                         |
| 51.148.615/0001-09                       | KEITY KEISYANNY GOMES DE OLIVEIRA SERVICOS DE LIMPEZA E LOCACOES |                                         |                                |                                |                             | R\$ 30,33               |
| Endereço:<br>,                           |                                                                  |                                         |                                |                                |                             |                         |
| 49.081.180/0001-72                       | VITORIA SERVICOS E LOCACOES LTDA                                 |                                         |                                |                                |                             | R\$ 30,34               |
| Endereço:<br>,                           |                                                                  |                                         |                                |                                |                             |                         |
| 52.331.094/0001-85                       | D.E.A CALCADOS LTDA                                              |                                         |                                |                                |                             | R\$ 30,34               |
| Endereço:<br>,                           |                                                                  |                                         |                                |                                |                             |                         |
| 58.421.861/0001-23                       | VANINHA UTILIDADES LTDA                                          |                                         |                                |                                |                             | R\$ 30,34               |
| Endereço:<br>,                           |                                                                  |                                         |                                |                                |                             |                         |
| 40.786.019/0001-20                       | VR EMPREEMDIMENTOS E SERVICOS EIRELI                             |                                         |                                |                                |                             | R\$ 30,34               |
| Estado:                                  | Cidade:                                                          | Endereço:                               | Nome de Contato:               | Telefone:                      | Email:                      |                         |
| PE                                       | São Lourenço da Mata                                             | RUA ESMERALDINO BANDEIRA, 15            | VAGNER DA SILVA OLIVEIRA       | (81) 9930-6667                 | vrlicitacao2021@hotmail.com |                         |
| 11.447.143/0001-62                       | PAULO RICARDO FERREIRA BATISTA                                   |                                         |                                |                                |                             | R\$ 30,34               |
| Estado:                                  | Cidade:                                                          | Endereço:                               | Telefone:                      |                                | Email:                      |                         |
| PE                                       | Tabira                                                           | RUA MARIA PEREIRA AMORIM, 1479          | (87) 9917-5657                 |                                | pr4lojas@gmail.com          |                         |
| 70.157.680/0001-37                       | A NOVA SOLUCAO LTDA                                              |                                         |                                |                                |                             | R\$ 30,34               |
| Estado:                                  | Cidade:                                                          | Endereço:                               | Telefone:                      |                                | Email:                      |                         |
| RN                                       | Pau dos Ferros                                                   | AVENIDA PRESIDENTE GETULIO VARGAS, 1328 | (84) 3351-3609/ (84) 9931-6066 |                                | anovasolucao@gmail.com      |                         |
| 45.293.406/0001-48                       | VEIGA LTDA                                                       |                                         |                                |                                |                             | R\$ 55,00               |
| Endereço:<br>,                           |                                                                  |                                         |                                |                                |                             |                         |

#### Item 11: Bola de futebol society, material sintético, costurada, impermeável e resistente

**Preço Estimado:** R\$ 172,45 (un)      **Percentual:** -      **Preço Estimado Calculado:** R\$ 172,45      **Média dos Preços Obtidos:** R\$ 172,45

| Quantidade | Descrição                                                                        | Observação |
|------------|----------------------------------------------------------------------------------|------------|
| 5 UND      | Bola de futebol society, material sintético, costurada, impermeável e resistente |            |



## Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 175,90

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                                    |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------|
| <b>CNPJ:</b> 25.064.072/0001-23                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | <b>Data:</b> 16/03/2026 17:00                      |
| <b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE DARCINOPOLIS / 3 - PREFEITURA MUNICIPAL DE DARCINOPOLIS                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | <b>Modalidade:</b> Dispensa                        |
| <b>Objeto:</b> POSSÍVEL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS E CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ARBITRAGEM, DESTINADOS A ATENDER ÀS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE, JUVENTUDE E LAZER DO MUNICÍPIO DE DARCINÓPOLIS – TO.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | <b>SRP:</b> NÃO                                    |
| <b>Descrição:</b> BOLA DE FUTEBOL SOCIETY – PRIMEIRA QUALIDADE: TAMANHO OFICIAL Nº 5, CONFECCIONADA EM MATERIAL SINTÉTICO DE ALTA RESISTÊNCIA (PU, PVC LAMINADO OU MATERIAL EQUIVALENTE), COM SUPERFÍCIE TEXTURIZADA PARA MELHOR CONTROLE E PRECISÃO DURANTE O JOGO. CONSTRUÇÃO C - BOLA DE FUTEBOL SOCIETY – PRIMEIRA QUALIDADE: TAMANHO OFICIAL Nº 5, CONFECCIONADA EM MATERIAL SINTÉTICO DE ALTA RESISTÊNCIA (PU, PVC LAMINADO OU MATERIAL EQUIVALENTE), COM SUPERFÍCIE TEXTURIZADA PARA MELHOR CONTROLE E PRECISÃO DURANTE O JOGO. CONSTRUÇÃO COSTURADA OU TERMOSELADA, CÂMARA INTERNA EM BORRACHA BUTÍLICA OU LÁTEX, MIOLO SUBSTITUÍVEL E LUBRIFICADO, CIRCUNFERÊNCIA APROXIMADA ENTRE 68 CM E 70 CM E PESO ENTRE 410 G E 450 G. | <b>Identificação:</b> 25064072000123-1-000011/2026 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | <b>Lote/Item:</b> 1/2                              |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | <b>Ata:</b> N/A                                    |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | <b>Homologação:</b> 24/03/2026 00:00               |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | <b>Quantidade:</b> 2                               |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | <b>Unidade:</b> UND                                |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | <b>UF:</b> TO                                      |
| <b>Fonte:</b> <a href="https://pncp.gov.br/app/editais/25064072000123/2026/11">https://pncp.gov.br/app/editais/25064072000123/2026/11</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                                                    |

| CNPJ               | Razão Social do Fornecedor      | Valor da Proposta Final |
|--------------------|---------------------------------|-------------------------|
| 42.560.019/0001-32 | RAFHAEL MACEDO DE CARVALHO LTDA | R\$ 175,90              |
| *VENCEDOR*         |                                 |                         |
| <b>Endereço:</b>   |                                 |                         |
| ,                  |                                 |                         |

## Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 175,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                                                    |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------|
| <b>CNPJ:</b> 05.139.464/0001-05                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | <b>Data:</b> 20/02/2026 08:00                      |
| <b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE ALMEIRIM / 3127 - MUNICIPIO DE ALMEIRIM/ PA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | <b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico             |
| <b>Objeto:</b> [LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS, A FIM DE SUPRIR AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL, SECRETARIAS E FUNDOS DO MUNICÍPIO DE ALMEIRIM/PA.                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | <b>SRP:</b> SIM                                    |
| <b>Descrição:</b> BOLA DE FUTEBOL SOCIETY COM OITO GOMOS, SEM COSTURA, CONFECCIONADA EM PU ULTRA 100, DIÂMETRO: 68 69 CM, PESO DEVERÁ SER: 425 445 G, ACABAMENTO TERMOTÉC, MIOLO SLIPSISTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, CÂMARA AIRBILITY, APROVADA PELA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA. - BOLA DE FUTEBOL SOCIETY COM OITO GOMOS, SEM COSTURA, CONFECCIONADA EM PU ULTRA 100, DIÂMETRO: 68 69 CM, PESO DEVERÁ SER: 425 445 G, ACABAMENTO TERMOTÉC, MIOLO SLIPSISTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, CÂMARA AIRBILITY, APROVADA PELA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA. | <b>Identificação:</b> 05139464000105-1-000003/2026 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | <b>Lote/Item:</b> 1/7062865                        |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | <b>Ata:</b> N/A                                    |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | <b>Homologação:</b> 27/02/2026 00:00               |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | <b>Quantidade:</b> 118                             |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | <b>Unidade:</b> Unidade                            |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | <b>UF:</b> PA                                      |
| <b>Fonte:</b> <a href="https://pncp.gov.br/app/editais/05139464000105/2026/3">https://pncp.gov.br/app/editais/05139464000105/2026/3</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                                    |

| CNPJ               | Razão Social do Fornecedor        | Valor da Proposta Final        |
|--------------------|-----------------------------------|--------------------------------|
| 45.486.393/0001-23 | MATEUS DE CARVALHO GUIMARAES LTDA | R\$ 175,00                     |
| *VENCEDOR*         |                                   |                                |
| <b>Estado:</b>     | <b>Cidade:</b>                    | <b>Endereço:</b>               |
| PA                 | Belém                             | TRAVESSA PRIMEIRO DE MARCO, 96 |
| <b>Telefone:</b>   |                                   | <b>Email:</b>                  |
| (91) 8131-5887     |                                   | mateusguimaraesbet@gmail.com   |



## Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 159,99

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                                    |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------|
| <b>CNPJ:</b> 25.004.771/0001-88                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | <b>Data:</b> 10/12/2025 00:00                      |
| <b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE TROMBAS / 3 - MUNICIPIO DE TROMBAS                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | <b>Modalidade:</b> Dispensa                        |
| <b>Objeto:</b> SOLICITAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL ESPORTIVO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE TROMBAS.                                                                                                                                                                                                                                                  | <b>SRP:</b> NÃO                                    |
| <b>Descrição:</b> BOLA DE FUTEBOL SOCIETY OFICIAL, CONFECCIONADA EM PU, COM GOMOS TERMO SOLDADOS, DUPLA LAMINAÇÃO, CIRCUNFERÊNCIA: 66 - 69 CM CONTENDO EM SEU INTERIOR CÂMARA. TIPO: PENALTY OU SIMILIAR. - BOLA DE FUTEBOL SOCIETY OFICIAL, CONFECCIONADA EM PU, COM GOMOS TERMO SOLDADOS, DUPLA LAMINAÇÃO, CIRCUNFERÊNCIA: 66 - 69 CM CONTENDO EM SEU INTERIOR CÂMARA. TIPO: PENALTY OU SIMILIAR. | <b>Identificação:</b> 25004771000188-1-000106/2025 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | <b>Lote/Item:</b> 1/3                              |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | <b>Ata:</b> N/A                                    |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | <b>Homologação:</b> 10/12/2025 00:00               |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | <b>Quantidade:</b> 35                              |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | <b>Unidade:</b> UN                                 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | <b>UF:</b> GO                                      |
| <b>Fonte:</b> <a href="https://pncp.gov.br/app/editais/25004771000188/2025/106">https://pncp.gov.br/app/editais/25004771000188/2025/106</a>                                                                                                                                                                                                                                                         |                                                    |

| CNPJ                                                       | Razão Social do Fornecedor         | Valor da Proposta Final                   |
|------------------------------------------------------------|------------------------------------|-------------------------------------------|
| 12.754.580/0001-91                                         | SHOPPING DO PESCADOR LTDA          | R\$ 159,99                                |
| *VENCEDOR*                                                 |                                    |                                           |
| <b>Endereço:</b><br>AVENIDA ADELINO AMERICO DE AZEVEDO, SN | <b>Telefone:</b><br>(62) 3363-1222 | <b>Email:</b><br>josedotercio@hotmail.com |

## Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 178,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

|                                                                                                                                                                                                                                                        |                                      |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------|
| <b>CNPJ:</b> 21.401.757/0001-67                                                                                                                                                                                                                        | <b>Data:</b> 18/03/2026 18:10        |
| <b>Órgão:</b> Câmara Municipal de Poços de Caldas                                                                                                                                                                                                      | <b>Modalidade:</b> Dispensa          |
| <b>Objeto:</b> Aquisição de material esportivo para a participação dos servidores da Câmara Municipal de Poços de Caldas na Olimpíada dos Trabalhadores - OLIMTRA, conforme especificações e condições expressas neste Aviso e no Termo de Referência. | <b>SRP:</b> NÃO                      |
| <b>Descrição:</b> Bola de futebol society - adulto - Bola de futebol society - adulto                                                                                                                                                                  | <b>Identificação:</b> 465732         |
|                                                                                                                                                                                                                                                        | <b>Lote/Item:</b> 1/1                |
|                                                                                                                                                                                                                                                        | <b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a> |
|                                                                                                                                                                                                                                                        | <b>Quantidade:</b> 2                 |
|                                                                                                                                                                                                                                                        | <b>Unidade:</b> UND                  |
|                                                                                                                                                                                                                                                        | <b>UF:</b> MG                        |
| <b>Fonte:</b> <a href="http://www.portaldecompraspublicas.com.br">www.portaldecompraspublicas.com.br</a>                                                                                                                                               |                                      |

| CNPJ                                            | Razão Social do Fornecedor                       | Valor da Proposta Final                       |
|-------------------------------------------------|--------------------------------------------------|-----------------------------------------------|
| 29.290.196/0001-88                              | LUCAS GUZZARDI 11061862909                       | R\$ 143,98                                    |
| <b>Estado:</b><br>PR                            | <b>Cidade:</b><br>Curitiba                       | <b>Telefone:</b><br>(41) 8882-3752            |
| <b>Endereço:</b><br>RUA ARNALDO GUSI, 360       | <b>Email:</b><br>lucasguzzardi@gmail.com         |                                               |
| 22.382.705/0001-53                              | RMM SPORTS COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS LTDA  | R\$ 143,98                                    |
| *VENCEDOR*                                      |                                                  |                                               |
| <b>Estado:</b><br>PR                            | <b>Cidade:</b><br>Maringá                        | <b>Telefone:</b><br>(44) 3028-7071            |
| <b>Endereço:</b><br>AVENIDA RIO BRANCO, 762     | <b>Nome de Contato:</b><br>JESSICA               | <b>Email:</b><br>rmmssportsbrasil@hotmail.com |
| 55.514.498/0001-00                              | 55.514.498 LAURA CERQUEIRA DOS SANTOS DE FREITAS | R\$ 144,00                                    |
| <b>Endereço:</b><br>,                           |                                                  |                                               |
| 59.103.019/0001-06                              | 59.103.019 CINTHIA CAROLINA DE SOUZA GERBER      | R\$ 178,90                                    |
| <b>Endereço:</b><br>CIRILO BORGES DE SOUZA, 102 | <b>Telefone:</b><br>(49) 9958-6658               | <b>Email:</b><br>el.licita.adm@gmail.com      |



| CNPJ                         | Razão Social do Fornecedor                  |                             | Valor da Proposta Final          |
|------------------------------|---------------------------------------------|-----------------------------|----------------------------------|
| 65.247.829/0001-39           | 65.247.829 GIOVANNA BEATRIZ DIAS BARROSO    |                             | R\$ 179,29                       |
| Endereço:<br>,               |                                             |                             |                                  |
| 54.021.271/0001-52           | POLYANA MARCONI SPORT LTDA                  |                             | R\$ 179,37                       |
| Endereço:<br>,               |                                             |                             |                                  |
| 51.740.794/0001-60           | YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA |                             | R\$ 186,52                       |
| Endereço:<br>SAÍRA OURO, 210 |                                             | Telefone:<br>(43) 9149-4565 | Email:<br>ynemed.saude@gmail.com |

#### Item 12: Caneleira de futebol, material leve e resistente, com proteção frontal rígida e ajuste anatômico

Preço Estimado: R\$ 28,57 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 28,57      Média dos Preços Obtidos: R\$ 28,57

| Quantidade | Descrição                                                                                        | Observação |
|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| 50 Pares   | Caneleira de futebol, material leve e resistente, com proteção frontal rígida e ajuste anatômico |            |

#### Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 32,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 13.104.757/0001-77

Data: 08/01/2026 09:00

Órgão: MUNICIPIO DE MALHADOR / 405 - MUNICÍPIO DE MALHADOR/SE

Modalidade: Pregão - Eletrônico

Objeto: [LICITANET] - O presente Pregão Eletrônico tem por objeto o Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais esportivos, uniformes, fardamentos, acessórios esportivos e itens de premiação, destinados ao atendimento das necessidades da Secretaria Municipal de Esportes do Município de Malhador/SE, conforme condições, quantidades, especificações e exigências estabelecidas neste Edital e em seus anexos.

SRP: SIM

Identificação: 13104757000177-1-000015/2025

Lote/Item: 1/6899491

Ata: N/A

Descrição: Caneleiras De Futebol Unissex Material E Medidas Eva Tamanho Do Produto: 8 X 5 X 0,5 Cm/3,15 X 1,97 X 0,2 - Caneleiras De Futebol Unissex Material E Medidas Eva Tamanho Do Produto: 8 X 5 X 0,5 Cm/3,15 X 1,97 X 0,2

Homologação: 16/01/2026 00:00

Quantidade: 350

Unidade: PAR

Fonte: <https://pncp.gov.br/app/editais/13104757000177/2025/15>

UF: SE

| CNPJ               |              | Razão Social do Fornecedor    |                |                     | Valor da Proposta Final |
|--------------------|--------------|-------------------------------|----------------|---------------------|-------------------------|
| 15.575.309/0001-87 |              | ANTONIO SANTANA BARRETO FILHO |                |                     | R\$ 32,00               |
| *VENCEDOR*         |              |                               |                |                     |                         |
| Estado:            | Cidade:      | Endereço:                     | Telefone:      | Email:              |                         |
| SE                 | Moita Bonita | R JOAO RODRIGUES, 80          | (79) 3431-1640 | antonio.sb@live.com |                         |

#### Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 28,70

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                    |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------|
| <b>CNPJ:</b> 11.294.303/0001-80                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | <b>Data:</b> 20/10/2025 07:59                      |
| <b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE ESCADA / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA                                                                                                                                                                                                                                                                                    | <b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico             |
| <b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇOS POR LOTE, CONSIGNADO EM ATA, PELO PRAZO DE 12 (DOZE) MESES, PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVO PARA USO NAS ATIVIDADES DESENVOLVIDAS NAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DA ESCADA.                                                                                               | <b>SRP:</b> SIM                                    |
| <b>Descrição:</b> CANELEIRAS PARA FUTEBOL, FEITA EM PLACA DE POLIETILENO LEVE E RESISTENTE COM FORRO EVA E ELÁSTICO COM VELCRO, MEDIDA APROXIMADA 10CMX10CMX10MM E PESO DE 0,120 KG. - CANELEIRAS PARA FUTEBOL, FEITA EM PLACA DE POLIETILENO LEVE E RESISTENTE COM FORRO EVA E ELÁSTICO COM VELCRO, MEDIDA APROXIMADA 10CMX10CMX10MM E PESO DE 0,120 KG. | <b>Identificação:</b> 11294303000180-1-000071/2025 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | <b>Lote/Item:</b> 1/6                              |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | <b>Ata:</b> N/A                                    |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | <b>Homologação:</b> 12/11/2025 00:00               |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | <b>Quantidade:</b> 100                             |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | <b>Unidade:</b> Unidades                           |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | <b>UF:</b> PE                                      |
| <b>Fonte:</b> <a href="https://pncp.gov.br/app/editais/11294303000180/2025/71">https://pncp.gov.br/app/editais/11294303000180/2025/71</a>                                                                                                                                                                                                                 |                                                    |

| CNPJ                                   | Razão Social do Fornecedor          | Valor da Proposta Final           |
|----------------------------------------|-------------------------------------|-----------------------------------|
| 13.292.885/0001-91<br>*VENCEDOR*       | VDL EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA | R\$ 28,70                         |
| <b>Endereço:</b><br>RUA DAS ROSAS, 190 | <b>Telefone:</b><br>(81) 9875-0033  | <b>Email:</b><br>lav02@uol.com.br |

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais** R\$ 25,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

|                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                  |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------|
| <b>CNPJ:</b> 02.186.757/0001-47                                                                                                                                                                                                                                   | <b>Data:</b> 27/10/2025 11:12                    |
| <b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Itajá                                                                                                                                                                                                                       | <b>Modalidade:</b> Pregão para Registro de Preço |
| <b>Objeto:</b> Aquisição de material esportivo para atender a demanda da Secretaria Municipal de Esporte e Lazer do Município de Itajá/RN.                                                                                                                        | <b>SRP:</b> NÃO                                  |
| <b>Descrição:</b> 0022300 - CANELEIRA PARA FUTSAL E FUTEBOL DE CAMPO, EM MATERIAL SINTÉTICO COM AJUSTE DE VELCRO. TAMANHO PADRÃO ADULTO. - 0022300 - CANELEIRA PARA FUTSAL E FUTEBOL DE CAMPO, EM MATERIAL SINTÉTICO COM AJUSTE DE VELCRO. TAMANHO PADRÃO ADULTO. | <b>Identificação:</b> 433005                     |
|                                                                                                                                                                                                                                                                   | <b>Lote/Item:</b> 1/74                           |
|                                                                                                                                                                                                                                                                   | <b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>             |
|                                                                                                                                                                                                                                                                   | <b>Quantidade:</b> 20                            |
|                                                                                                                                                                                                                                                                   | <b>Unidade:</b> KIT                              |
|                                                                                                                                                                                                                                                                   | <b>UF:</b> RN                                    |
| <b>Fonte:</b> <a href="http://www.portaldecompraspublicas.com.br">www.portaldecompraspublicas.com.br</a>                                                                                                                                                          |                                                  |

| CNPJ                                                | Razão Social do Fornecedor                            | Valor da Proposta Final                           |
|-----------------------------------------------------|-------------------------------------------------------|---------------------------------------------------|
| 47.484.691/0001-00<br>*VENCEDOR*                    | MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA      | R\$ 12,38                                         |
| <b>Estado:</b><br>RS                                | <b>Cidade:</b><br>Feliz                               | <b>Endereço:</b><br>TV UM, 83                     |
|                                                     | <b>Telefone:</b><br>(51) 3637-2901/ (0000) 0000-0000  | <b>Email:</b><br>financeiro@passarelafeliz.com.br |
| 46.027.640/0001-96                                  | Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA                       | R\$ 12,40                                         |
| <b>Endereço:</b><br>SANTOS, 112                     | <b>Telefone:</b><br>(84) 8767-0551                    | <b>Email:</b><br>apoiocontabilidade@gmail.com     |
| 52.331.094/0001-85                                  | D.E.A CALCADOS LTDA                                   | R\$ 13,00                                         |
| <b>Endereço:</b><br>,                               |                                                       |                                                   |
| 11.886.312/0001-60                                  | MARIA DE FATIMA ARAUJO SILVA                          | R\$ 25,00                                         |
| <b>Estado:</b><br>RN                                | <b>Cidade:</b><br>São Gonçalo do Amarante             | <b>Endereço:</b><br>RUA DOS COLIBRIS, 33          |
|                                                     | <b>Telefone:</b><br>(84) 3214-4489/ (84) 8750-4489    | <b>Email:</b><br>mf.comercio@hotmail.com          |
| 51.543.641/0001-23                                  | 51.543.641 DANDARAH KATARINE RODRIGUES DE LUNA FREIRE | R\$ 25,50                                         |
| <b>Endereço:</b><br>BRIGADEIRO EVERALDO BREVES, 135 | <b>Telefone:</b><br>(84) 9890-5825                    | <b>Email:</b><br>sport.sempre@hotmail.com         |



| CNPJ                                             | Razão Social do Fornecedor              | Valor da Proposta Final                      |
|--------------------------------------------------|-----------------------------------------|----------------------------------------------|
| 13.100.192/0001-50                               | ESPEDITO PINHEIRO TAVARES               | R\$ 40,00                                    |
| <b>Endereço:</b><br>RUA BOM JESUS, 25            | <b>Telefone:</b><br>(84) 9188-1455      | <b>Email:</b><br>thalisbrun.le@gmail.com     |
| 24.563.754/0001-18                               | MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA | R\$ 70,00                                    |
| <b>Endereço:</b><br>RUA DOUTOR LUIZ CARLOS, 2041 | <b>Telefone:</b><br>(84) 3331-7289      | <b>Email:</b><br>valedaconstrucao@uol.com.br |

Item 13: Conjunto de uniforme esportivo adulto, contendo camisa, calção e meião, tecido dry-fit, tamanho G

Preço Estimado: R\$ 2.549,30 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 2.549,30      Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.549,30

| Quantidade | Descrição                                                                                         | Observação |
|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| 15 conj    | Conjunto de uniforme esportivo adulto, contendo camisa, calção e meião, tecido dry-fit, tamanho G |            |

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**  
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 2.450,00

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                                                    |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------|
| <b>CNPJ:</b> 13.104.427/0001-81                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | <b>Data:</b> 06/03/2026 00:00                      |
| <b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE RIBEIROPOLIS / 281 - MUNICÍPIO DE RIBEIRÓPOLIS/SE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | <b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico             |
| <b>Objeto:</b> [LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS TEM POR OBJETO A AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS ESPORTIVOS, UNIFORMES, CAMISAS E MATERIAIS EDUCATIVOS, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÓPOLIS/SE, VISANDO À MANUTENÇÃO AO DESENVOLVIMENTO E AO APOIO ÀS ATIVIDADES ESPORTIVAS, PROJETOS SOCIAIS E PROGRAMAS MUNICIPAIS, INCLUINDO AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES, DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DOS FUNDOS MUNICIPAIS DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL | <b>SRP:</b> SIM                                    |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | <b>Identificação:</b> 13104427000181-1-000005/2026 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | <b>Lote/Item:</b> 1/7105662                        |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | <b>Ata:</b> N/A                                    |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | <b>Homologação:</b> 06/03/2026 00:00               |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | <b>Quantidade:</b> 24                              |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | <b>Unidade:</b> CONJ                               |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | <b>UF:</b> SE                                      |
| <b>Descrição:</b> CONJUNTO DE UNIFORME ADULTO CONTENDO 20 PEÇAS DE CAMISETAS ,CALÇÕES E MEIÕES ESPORTIVOS NO MATERIAL DRAY FIT, TAMANHO G - CONJUNTO DE UNIFORME ADULTO CONTENDO 20 PEÇAS DE CAMISETAS ,CALÇÕES E MEIÕES ESPORTIVOS NO MATERIAL DRAY FIT, TAMANHO G                                                                                                                                                                                                                                             |                                                    |
| <b>Fonte:</b> <a href="https://pncp.gov.br/app/editais/13104427000181/2026/5">https://pncp.gov.br/app/editais/13104427000181/2026/5</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                                    |

| CNPJ                             | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Final |
|----------------------------------|----------------------------|-------------------------|
| 64.124.133/0001-52<br>*VENCEDOR* | RM CONFECÇOES LTDA         | R\$ 2.450,00            |
| <b>Endereço:</b><br>,            |                            |                         |

**Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais**  
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 2.597,99



|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                                                    |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------|
| <b>CNPJ:</b> 76.247.345/0001-06                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | <b>Data:</b> 21/05/2025 09:00                      |
| <b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE TAPEJARA / 1251 - MUNICÍPIO DE TAPEJARA/PR                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | <b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico             |
| <b>Objeto:</b> [LICITANET] - AQUISIÇÃO DE MATERIAIS (DIVERSOS) ESPORTIVOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES DO MUNICÍPIO DE TAPEJARA.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | <b>SRP:</b> SIM                                    |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | <b>Identificação:</b> 76247345000106-1-000027/2025 |
| <b>Descrição:</b> <b>Jogo de uniforme de futsal masculino com 16 conjuntos uniforme de futebol profissional diamond (tecido camisa profissional) com tecidos premium que possuem: proteçãouv50, elasticidade e microperfurações para ventilar o corpo. Escudo bordado em alta defini</b> - Jogo de uniforme de futsal masculino com 16 conjuntos uniforme de futebol profissional diamond (tecido camisa profissional) com tecidos premium que possuem: proteçãouv50, elasticidade e microperfurações para ventilar o corpo. Escudo bordado em alta definição e personalização do nome do município e número do jogador. shorts calção esportivo, em tecido dry fit (92 poliéster 8 elastano gramatura 120) com elástico no cós de 4 cm de largura e com cordão de ajuste desenhos: sublimação total conforme modelo desenvolvido pelo município (tais como números, logomarcas, nome e brasão município, cores variadas). Barra da perna: costura dupla, bitola estreita, com tamanho de 2 cm galoneira refiladeira. Cós elástico: com elástico de 40mm com cordão e acabamento na elástica e travete para evitar que desmanche as costuras. Cor do tecido a definir. Tamanho adulto do p ao exgg. Com uniforme do goleiro. | <b>Lote/Item:</b> 1/5758540                        |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | <b>Ata:</b> N/A                                    |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | <b>Homologação:</b> 06/08/2025 00:00               |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | <b>Quantidade:</b> 6                               |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | <b>Unidade:</b> JG                                 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | <b>UF:</b> PR                                      |
| <b>Fonte:</b> <a href="https://pncp.gov.br/app/editais/76247345000106/2025/27">https://pncp.gov.br/app/editais/76247345000106/2025/27</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                                    |

| CNPJ                             | Razão Social do Fornecedor       | Valor da Proposta Final |
|----------------------------------|----------------------------------|-------------------------|
| 50.404.972/0001-10<br>*VENCEDOR* | ALFA CONFECCAO E ACABAMENTO LTDA | R\$ 2.597,99            |
| <b>Endereço:</b><br>,            |                                  |                         |

**Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais** **R\$ 2.599,90**  
**Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)**

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                                                    |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------|
| <b>CNPJ:</b> 76.247.345/0001-06                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | <b>Data:</b> 21/05/2025 09:00                      |
| <b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE TAPEJARA / 1251 - MUNICÍPIO DE TAPEJARA/PR                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | <b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico             |
| <b>Objeto:</b> [LICITANET] - AQUISIÇÃO DE MATERIAIS (DIVERSOS) ESPORTIVOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES DO MUNICÍPIO DE TAPEJARA.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | <b>SRP:</b> SIM                                    |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | <b>Identificação:</b> 76247345000106-1-000027/2025 |
| <b>Descrição:</b> <b>Jogo de uniforme de futsal feminino- com 16 conjuntos: camisas no tecido profissional, calção no tecido pro mate de todos com número nome da modalidade e braço do município. Shorts na modelagem feminino Esportivo, em tecido dry fit (92 poliéster 8 elasta</b> - Jogo de uniforme de futsal feminino- com 16 conjuntos: camisas no tecido profissional, calção no tecido pro mate de todos com número nome da modalidade e braço do município. Shorts na modelagem feminino Esportivo, em tecido dry fit (92 poliéster 8 elastano gramatura 120) com elástico no cós de 4 cm de largura e com cordão de ajuste desenhos: sublimação total conforme modelo desenvolvido pelo município (tais como números, logomarcas, nome e brasão município, cores variadas). Barra da perna: costura dupla, bitola estreita, com tamanho de 2 cm galoneira refiladeira. Cós elástico: com elástico de 40mm com cordão e acabamento na elástica e travete para evitar que desmanche as costuras. Cor do tecido a definir. Tamanho adulto do p ao exgg. Com uniforme do goleiro. | <b>Lote/Item:</b> 1/5758544                        |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | <b>Ata:</b> N/A                                    |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | <b>Homologação:</b> 06/08/2025 00:00               |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | <b>Quantidade:</b> 1                               |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | <b>Unidade:</b> JG                                 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | <b>UF:</b> PR                                      |
| <b>Fonte:</b> <a href="https://pncp.gov.br/app/editais/76247345000106/2025/27">https://pncp.gov.br/app/editais/76247345000106/2025/27</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                                    |

| CNPJ                             | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Final            |
|----------------------------------|----------------------------|------------------------------------|
| 11.338.711/0001-97<br>*VENCEDOR* | A. TARTARI & CIA LTDA      | R\$ 2.599,90                       |
| <b>Estado:</b><br>PR             | <b>Cidade:</b><br>Cianorte | <b>Endereço:</b><br>AV GOIAS, 871  |
|                                  |                            | <b>Telefone:</b><br>(44) 3629-3980 |



## Item 14: Conjunto de uniforme para arbitragem, contendo 4 camisas, tecidos leves e respiráveis, tamanhos variados

Preço Estimado: R\$ 310,62 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 310,62

Média dos Preços Obtidos: R\$ 310,62

| Quantidade | Descrição                                                                                                | Observação |
|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| 3 conj     | Conjunto de uniforme para arbitragem, contendo 4 camisas, tecidos leves e respiráveis, tamanhos variados |            |

## Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 306,90

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 37.464.716/0001-50

Data: 22/12/2025 00:00

Órgão: MUNICIPIO DE CONFRESA / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CONFRESA

Modalidade: Dispensa

**Objeto:** Contratação de empresa especializada para o fornecimento de materiais e equipamentos esportivos, de consumo e permanentes, para atender às necessidades do Projeto Desportivo "Movimento Esporte Para Todos 2025", desenvolvido pela Secretaria Municipal de Esportes e Lazer no município de Confresa – MT.

SRP: NÃO

Identificação: 37464716000150-1-000141/2025

Lote/Item: 1/8

Ata: N/A

**Descrição:** JOGO DE UNIFORME PARA ÁRBITRO (CAMISA, CALÇÃO E MEIÃO) - JOGO DE UNIFORME PARA ÁRBITRO (CAMISA, CALÇÃO E MEIÃO)

Homologação: 22/12/2025 00:00

Fonte: <https://pncp.gov.br/app/editais/37464716000150/2025/141>

Quantidade: 6

Unidade: UNIDADE

UF: MT

| CNPJ                             | Razão Social do Fornecedor         |                                         |                                    |                                        | Valor da Proposta Final |
|----------------------------------|------------------------------------|-----------------------------------------|------------------------------------|----------------------------------------|-------------------------|
| 05.543.109/0001-99<br>*VENCEDOR* | L. DOS SANTOS & BANDEIRA LIMA LTDA |                                         |                                    |                                        | R\$ 306,90              |
| <b>Estado:</b><br>MT             | <b>Cidade:</b><br>Vila Rica        | <b>Endereço:</b><br>AVENIDA BRASIL, 211 | <b>Telefone:</b><br>(66) 3554-2639 | <b>Email:</b><br>modajovem@hotmail.com |                         |

## Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 300,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 27.174.101/0001-35

Data: 01/10/2025 08:00

**Órgão:** MUNICIPIO DE ALEGRE / 27174101000135-001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

**Objeto:** REGISTRO DE PREÇO para futura e eventual CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECER MATERIAIS ESPORTIVOS, ATENDENDO À SECRETARIA EXECUTIVA ESPORTES

Identificação: 27174101000135-1-000091/2025

Lote/Item: 1/31

Ata: N/A

**Descrição:** UNIFORME DE ARBITRAGEM COMPLETO - UNIFORME DE ARBITRAGEM COMPLETO

Homologação: 30/10/2025 00:00

Fonte: <https://pncp.gov.br/app/editais/27174101000135/2025/91>

Quantidade: 15

Unidade: CONJUNTO

UF: ES

| CNPJ                             | Razão Social do Fornecedor                    |                                                      |                                                   |                                    | Valor da Proposta Final                    |
|----------------------------------|-----------------------------------------------|------------------------------------------------------|---------------------------------------------------|------------------------------------|--------------------------------------------|
| 08.036.852/0001-40<br>*VENCEDOR* | CRR COMERCIO VAREJ.DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA |                                                      |                                                   |                                    | R\$ 300,00                                 |
| <b>Estado:</b><br>ES             | <b>Cidade:</b><br>Vila Velha                  | <b>Endereço:</b><br>AVENIDA JERONIMO MONTEIRO, 1.351 | <b>Nome de Contato:</b><br>Luciano de Souza Rocha | <b>Telefone:</b><br>(27) 3289-0670 | <b>Email:</b><br>lucianopratic@hotmail.com |



Site: Mercado Livre (<https://www.mercadolivre.com.br/>)

Produto: Kit 4 Camisas Arbitro Futebol Arbitragem + 1 Short Arbitro

Descrição:

Data/Hora Inclusão: 04/05/2026 11:49:44

CNPJ: 10.573.521/0001-91

Telefone: 0800 637 7246

Url:

Item 15: Cone plástico para treinamento esportivo, material resistente, cores variadas, uso em marcação de campo

Preço Estimado: R\$ 22,28 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 22,28

Média dos Preços Obtidos: R\$ 22,28

| Quantidade | Descrição                                                                                               | Observação |
|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| 50 UND     | Cone plástico para treinamento esportivo, material resistente, cores variadas, uso em marcação de campo |            |

## Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 18,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: ESTADO DO CEARA / 228090 - EEFM JOSÉ DE ALENCAR

Data: 04/03/2026 00:00

Objeto: Aquisição de material educativo e esportivo.

Modalidade: Dispensa

Descrição: CONE, PLASTICO, TAMANHOS DIVERSOS, CORES VARIADAS, TREINAMENTO ESPORTIVO, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE - CONE, PLASTICO, TAMANHOS DIVERSOS, CORES VARIADAS, TREINAMENTO ESPORTIVO, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

SRP: NÃO

Identificação: 07954480000179-1-003467/2026

Lote/Item: 1/6

Ata: N/A

Homologação: 04/03/2026 00:00

Quantidade: 15

Unidade: EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

UF: CE

| CNPJ                             | Razão Social do Fornecedor |                                            | Valor da Proposta Final |                     |
|----------------------------------|----------------------------|--------------------------------------------|-------------------------|---------------------|
| 19.455.654/0001-38<br>*VENCEDOR* | M R G DE ARAUJO LTDA       |                                            | R\$ 18,00               |                     |
| Estado:                          | Cidade:                    | Endereço:                                  | Telefone:               | Email:              |
| CE                               | Itapipoca                  | RUA CAPITAO FRANCISCO PINHEIRO ALVES, 2206 | (85) 9685-6717          | licitamrg@gmail.com |

## Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 25,90

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**CNPJ:** 18.457.259/0001-21

**Órgão:** MUNICIPIO DE IPIACU / 416 - MUNICÍPIO DE IPIAÇU/MG

**Objeto:** [LICITANET] - Aquisição de materiais esportivos destinados à Secretaria Municipal de Educação, ao setor de esportes e às unidades escolares vinculadas

**Descrição:** CONE DE DEMARCAÇÃO PARA TREINAMENTO ESPORTIVO, TAMANHO GRANDE, CONFECCIONADO EM PVC OU MATERIAL PLÁSTICO FLEXÍVEL DE QUALIDADE E RESISTÊNCIA EQUIVALENTES, COM ALTURA APROXIMADA DE 75 CM, INDICADO PARA ATIVIDADES DE DEMARCAÇÃO DE ESPAÇOS, TREINAMENTO FUNCIONAL, AGILIDADE E COORDENAÇÃO: CONE DE DEMARCAÇÃO PARA TREINAMENTO ESPORTIVO, TAMANHO GRANDE, CONFECCIONADO EM PVC OU MATERIAL PLÁSTICO FLEXÍVEL DE QUALIDADE E RESISTÊNCIA EQUIVALENTES, COM ALTURA APROXIMADA DE 75 CM, INDICADO PARA ATIVIDADES DE DEMARCAÇÃO DE ESPAÇOS, TREINAMENTO FUNCIONAL, AGILIDADE E COORDENAÇÃO

**Fonte:** <https://pncp.gov.br/app/editais/18457259000121/2026/1>

**Data:** 10/02/2026 09:00

**Modalidade:** Pregão - Eletrônico

**SRP:** SIM

**Identificação:** 18457259000121-1-000001/2026

**Lote/Item:** 1/6987040

**Ata:** N/A

**Homologação:** 04/03/2026 00:00

**Quantidade:** 10

**Unidade:** Unidade

**UF:** MG

| CNPJ                             | Razão Social do Fornecedor               |                                               |                                    |                                    |                                           | Valor da Proposta Final |
|----------------------------------|------------------------------------------|-----------------------------------------------|------------------------------------|------------------------------------|-------------------------------------------|-------------------------|
| 27.349.370/0001-95<br>*VENCEDOR* | 300 COMERCIO, SERVICO E LOGISTICA EIRELI |                                               |                                    |                                    |                                           | R\$ 25,90               |
| <b>Estado:</b><br>SP             | <b>Cidade:</b><br>Jacareí                | <b>Endereço:</b><br>ROD GERALDO SCAVONE, 2080 | <b>Nome de Contato:</b><br>RODRIGO | <b>Telefone:</b><br>(12) 3952-5465 | <b>Email:</b><br>rodrigo@trzlicitacoes.cm |                         |

**Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais** **R\$ 21,98**  
**Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)**

**Órgão:** ESTADO DO CEARA / 228409 - EEEP ADOLFO FERREIRA DE SOUSA

**Objeto:** AQUISIÇÃO - MATERIAL DE CONSUMO - MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO - 2025.2

**Descrição:** CONE, PLÁSTICO, TAMANHOS DIVERSOS, CORES VARIADAS, TREINAMENTO ESPORTIVO, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE - CONE, PLÁSTICO, TAMANHOS DIVERSOS, CORES VARIADAS, TREINAMENTO ESPORTIVO, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

**Fonte:** <https://pncp.gov.br/app/editais/07954480000179/2025/21144>

**Data:** 14/10/2025 00:00

**Modalidade:** Dispensa

**SRP:** NÃO

**Identificação:** 07954480000179-1-021144/2025

**Lote/Item:** 1/1

**Ata:** N/A

**Homologação:** 14/10/2025 00:00

**Quantidade:** 14

**Unidade:** EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

**UF:** CE

| CNPJ                             | Razão Social do Fornecedor  |                                                        |                                    |  |  | Valor da Proposta Final |
|----------------------------------|-----------------------------|--------------------------------------------------------|------------------------------------|--|--|-------------------------|
| 12.321.127/0001-91<br>*VENCEDOR* | EDUQUE & BRINQUE LTDA       |                                                        |                                    |  |  | R\$ 21,98               |
| <b>Estado:</b><br>CE             | <b>Cidade:</b><br>Fortaleza | <b>Endereço:</b><br>RUA OCTACILIO AFFONSO DE SOUZA, 41 | <b>Telefone:</b><br>(85) 3045-1138 |  |  |                         |

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais** **R\$ 23,25**  
**Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)**



|                                                                                                                                                                                                                     |                                                  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------|
| <b>CNPJ:</b> 07.954.514/0071-38                                                                                                                                                                                     | <b>Data:</b> 14/10/2025 14:00                    |
| <b>Órgão:</b> EEEP ADOLFO FERREIRA DE SOUSA                                                                                                                                                                         | <b>Modalidade:</b> DISPENSA - COTAÇÃO ELETRÔNICA |
| <b>Objeto:</b> AQUISIÇÃO - MATERIAL DE CONSUMO - MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO - 2025.2                                                                                                                            | <b>SRP:</b> NÃO                                  |
| <b>Descrição:</b> CONE, PLASTICO, TAMANHOS DIVERSOS, CORES VARIADAS, TREINAMENTO ESPORTIVO, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE - CONE, PLASTICO, TAMANHOS DIVERSOS, CORES VARIADAS, TREINAMENTO ESPORTIVO, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE | <b>Identificação:</b> 2025/29732                 |
| <b>Fonte:</b> <a href="https://s2gpr.sefaz.ce.gov.br/licita-web/paginas/licita/PublicacaoList.seam">s2gpr.sefaz.ce.gov.br/licita-web/paginas/licita/PublicacaoList.seam</a>                                         | <b>Lote/Item:</b> /1                             |
|                                                                                                                                                                                                                     | <b>Ata:</b> N/A                                  |
|                                                                                                                                                                                                                     | <b>Quantidade:</b> 14                            |
|                                                                                                                                                                                                                     | <b>Unidade:</b> EMBALAGEM 1.0 UNIDADE            |
|                                                                                                                                                                                                                     | <b>UF:</b>                                       |

| CNPJ               | Razão Social do Fornecedor        |                                    |                |                             | Valor da Proposta Final |
|--------------------|-----------------------------------|------------------------------------|----------------|-----------------------------|-------------------------|
| 12.321.127/0001-91 | EDUQUE & BRINQUE LTDA             |                                    |                |                             | R\$ 21,98               |
| *VENCEDOR*         |                                   |                                    |                |                             |                         |
| Estado:            | Cidade:                           | Endereço:                          | Telefone:      |                             |                         |
| CE                 | Fortaleza                         | RUA OCTACILIO AFFONSO DE SOUZA, 41 | (85) 3045-1138 |                             |                         |
|                    |                                   |                                    |                |                             |                         |
| 51.044.835/0001-84 | 51.044.835 FABIO DOS SANTOS SILVA |                                    |                |                             | R\$ 23,00               |
| Endereço:          |                                   | Telefone:                          |                | Email:                      |                         |
| 20, 80             |                                   | (85) 9768-6149                     |                | distrimixsolucoes@gmail.com |                         |
|                    |                                   |                                    |                |                             |                         |
| 35.972.114/0001-88 | HELTON JHON OLIVEIRA ANJOS SILVA  |                                    |                |                             | R\$ 23,50               |
| Estado:            | Cidade:                           | Endereço:                          | Telefone:      | Email:                      |                         |
| CE                 | Ocara                             | RUA PLACA JOSE PEREIRA, SN         | (85) 9131-2096 | joao.helton1910@gmail.com   |                         |
|                    |                                   |                                    |                |                             |                         |
| 57.103.635/0001-31 | COMERCIAL META MULTIVENDAS LTDA   |                                    |                |                             | R\$ 30,00               |
| Endereço:          |                                   |                                    |                |                             |                         |
| ,                  |                                   |                                    |                |                             |                         |

#### Item 16: Chuteira para futebol de campo, material sintético, solado com travas, tamanhos variados

|                                        |                      |                                             |                                             |
|----------------------------------------|----------------------|---------------------------------------------|---------------------------------------------|
| <b>Preço Estimado:</b> R\$ 199,77 (un) | <b>Percentual:</b> - | <b>Preço Estimado Calculado:</b> R\$ 199,77 | <b>Média dos Preços Obtidos:</b> R\$ 199,77 |
|----------------------------------------|----------------------|---------------------------------------------|---------------------------------------------|

| Quantidade | Descrição                                                                                | Observação |
|------------|------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| 50 Pares   | Chuteira para futebol de campo, material sintético, solado com travas, tamanhos variados |            |

|                                                                       |                   |
|-----------------------------------------------------------------------|-------------------|
| <b>Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais</b> | <b>R\$ 185,84</b> |
| Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)        |                   |



**CNPJ:** 04.283.040/0001-49

**Órgão:** MUNICIPIO DE BARREIRINHA / 1 - MUNICIPIO DE BARREIRINHA

**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS ESPORTIVOS, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, EM ESPECIAL A SECRETARIA MUNICIPAL DE JUVENTUDE, ESPORTE E LAZER-SEMJEI, A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO-SEMED, A SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO-SEMGOV, SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL-SEMAS, UNIDADES ADMINISTRATIVAS E DEMAIS ÓRGÃOS LIGADOS A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE BARREIRINHA/AM, CONFORME O ESTUDO TÉCNIC

**Descrição:** CHUTEIRA DE FUTEBOL DE CAMPO, TAMANHO 34 A 44, CONFECCIONADA EM MATERIAL SINTÉTICO DE ALTA RESISTÊNCIA, COM PALMILHA EM EVA ANATÔMICA, FORRO INTERNO TÊXTIL RESPIRÁVEL E FECHAMENTO EM CADARÇO. POSSUI SOLADO EMBORRACHADO COM TRAVAS FIXAS PARA GRAMADO NATURA - CHUTEIRA DE FUTEBOL DE CAMPO, TAMANHO 34 A 44, CONFECCIONADA EM MATERIAL SINTÉTICO DE ALTA RESISTÊNCIA, COM PALMILHA EM EVA ANATÔMICA, FORRO INTERNO TÊXTIL RESPIRÁVEL E FECHAMENTO EM CADARÇO. POSSUI SOLADO EMBORRACHADO COM TRAVAS FIXAS PARA GRAMADO NATURAL, PROPORCIONANDO ADERÊNCIA, CONFORTO E ESTABILIDADE DURANTE O JOGO. PRODUTO NOVO, DE PRIMEIRA QUALIDADE.

**Fonte:** <https://pncp.gov.br/app/editais/04283040000149/2025/73>

**Data:** 05/12/2025 08:00

**Modalidade:** Pregão - Eletrônico

**SRP:** SIM

**Identificação:** 04283040000149-1-000073/2025

**Lote/Item:** 1/85

**Ata:** N/A

**Homologação:** 12/12/2025 00:00

**Quantidade:** 200

**Unidade:** PAR

**UF:** AM

| CNPJ                                          | Razão Social do Fornecedor                     | Valor da Proposta Final                   |
|-----------------------------------------------|------------------------------------------------|-------------------------------------------|
| 19.660.012/0001-70<br>*VENCEDOR*              | RIO NEGRO COMERCIO DE PAPELARIA E LIMPEZA LTDA | R\$ 185,84                                |
| <b>Endereço:</b><br>RUA MARIA DE LOURDES, 900 | <b>Telefone:</b><br>(92) 9466-3023             | <b>Email:</b><br>jacob.dantas20@gmail.com |

#### Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 185,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**CNPJ:** 06.226.583/0001-50

**Órgão:** MUNICIPIO DE SANTA HELENA / 1 - MUNICIPIO DE SANTA HELENA

**Objeto:** Aquisição de materiais esportivos, de forma parcelada, destinados ao atendimento das necessidades das Secretarias Municipais do Município de Santa Helena/MA.

**Descrição:** CHUTEIRAS DE FUTEBOL DE CAMPO - CHUTEIRAS DE FUTEBOL DE CAMPO

**Fonte:** <https://pncp.gov.br/app/editais/06226583000150/2025/74>

**Data:** 21/10/2025 18:00

**Modalidade:** Pregão - Eletrônico

**SRP:** SIM

**Identificação:** 06226583000150-1-000074/2025

**Lote/Item:** 1/19

**Ata:** N/A

**Homologação:** 17/11/2025 00:00

**Quantidade:** 300

**Unidade:** Par

**UF:** MA

| CNPJ                             | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Final |
|----------------------------------|----------------------------|-------------------------|
| 54.862.547/0001-25<br>*VENCEDOR* | PAVAO, DIAS E DIAS LTDA    | R\$ 185,00              |
| <b>Endereço:</b><br>,            |                            |                         |

#### Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 200,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**CNPJ:** 83.211.417/0001-20  
**Órgão:** MUNICIPIO DE PALESTINA DO PARA / 1000 - PREFEITURA MUNICIPAL  
**Objeto:** AQUISICAO DE MATERIAIS ESPORTIVOS DESTINADOS A SELECAO PALESTINENSE DE FUTEBOL, SOB A RESPONSABILIDADE DO DEPARTAMENTO DE ESPORTE DO MUNICIPIO DE PALESTINA DO PARA/PA, PARA UTILIZACAO DURANTE A PARTICIPACAO EM TORNEIO REGIONAL.  
**Descrição:** CHUTEIRA ADULTO FUTEBOL DE CAMPO COURO SINTETICO - CHUTEIRA ADULTO FUTEBOL DE CAMPO COURO SINTETICO  
**Fonte:** <https://pncp.gov.br/app/editais/83211417000120/2025/370>  
**Data:** 11/09/2025 11:25  
**Modalidade:** Dispensa  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** 83211417000120-1-000370/2025  
**Lote/Item:** 1/4  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 11/09/2025 00:00  
**Quantidade:** 1  
**Unidade:** PAR  
**UF:** PA

| CNPJ                             | Razão Social do Fornecedor                  | Valor da Proposta Final |
|----------------------------------|---------------------------------------------|-------------------------|
| 31.034.046/0001-55<br>*VENCEDOR* | MONTREAL COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA | R\$ 200,00              |
| <b>Endereço:</b>                 |                                             |                         |
| ,                                |                                             |                         |

**Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais** **R\$ 218,00**  
**Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)**

**CNPJ:** 04.263.331/0001-75  
**Órgão:** MUNICIPIO DE CODAJAS / 2908 - MUNICIPIO DE CODAJAS/ AM  
**Objeto:** [LICITANET] - formação de Ata de Registro de Preços para futura aquisição de materiais esportivos, destinados a atender às necessidades da Secretaria Municipal de Juventude, Esporte e Lazer da Prefeitura Municipal de Codajás-AM, conforme especificações constantes no Termo de Referência  
**Descrição:** Chuteira para futebol de campo.Par de chuteiras para futebol de campo. Calçados desenvolvidos especialmente para futebol de campo, idealpara gramados naturais,o modelo é leve e confortável,material: sintético, tipo:campo. Trava: trava fíçça.Cabedal:em mat - Chuteira para futebol de campo.Par de chuteiras para futebol de campo. Calçados desenvolvidos especialmente para futebol de campo, idealpara gramados naturais,o modelo é leve e confortável,material: sintético, tipo:campo. Trava: trava fíçça.Cabedal:em material sintetico.entresola: em eva.Solado: em tpu. Tamanho variados de 35 a 46. Detalhes como cores e numeração podem ser solicitado de acordo com a necessidade  
**Fonte:** <https://pncp.gov.br/app/editais/04263331000175/2025/44>  
**Data:** 08/07/2025 09:30  
**Modalidade:** Pregão - Eletrônico  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 04263331000175-1-000044/2025  
**Lote/Item:** 1/6031431  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 11/07/2025 00:00  
**Quantidade:** 50  
**Unidade:** PAR  
**UF:** AM

| CNPJ                             | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Final        |
|----------------------------------|----------------------------|--------------------------------|
| 04.490.506/0001-87<br>*VENCEDOR* | M M DE A DA SILVA          | R\$ 218,00                     |
| <b>Estado:</b>                   | <b>Cidade:</b>             | <b>Endereço:</b>               |
| AM                               | Codajás                    | R 15 DE NOVEMBRO, 714          |
|                                  |                            | <b>Telefone:</b>               |
|                                  |                            | (97) 9185-1529/ (97) 9166-3820 |
|                                  |                            | <b>Email:</b>                  |
|                                  |                            | ronaldobarroso991@gmail.com    |

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais** **R\$ 210,00**  
**Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)**



**CNPJ:** 06.554.810/0001-76  
**Órgão:** Prefeitura Municipal de São Pedro do Piauí  
**Objeto:** Esportivos/musicais  
**Descrição:** CHUTEIRA FUTEBOL DE CAMPO: SOLA EM BORRACHA, TRAVA FIXA, MATERIAL DO CALÇADO: SINTÉTICO, PARA CAMPO DE GRAMA NATURAL, PONTUAÇÃO 33-44 - CHUTEIRA FUTEBOL DE CAMPO: SOLA EM BORRACHA, TRAVA FIXA, MATERIAL DO CALÇADO: SINTÉTICO, PARA CAMPO DE GRAMA NATURAL, PONTUAÇÃO 33-44  
**Fonte:** [sistema.bbmnet.com.br](http://sistema.bbmnet.com.br)

**Data:** 08/09/2025 08:00  
**Modalidade:** Pregão (Setor público)  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 028\_2025\_Prefeitura Municipal de São Pedro do Piauí  
**Lote/Item:** 17/1  
**Ata:** [Link Ata](#)  
**Quantidade:** 300  
**Unidade:** Unidade  
**UF:** PI

| CNPJ                                                       | Razão Social do Fornecedor         | Valor da Proposta Final                         |
|------------------------------------------------------------|------------------------------------|-------------------------------------------------|
| 23.526.619/0001-30<br>*VENCEDOR*                           | A J M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA    | R\$ 210,00                                      |
| <b>Endereço:</b><br>AVENIDA PRESIDENTE GETULIO VARGAS, 576 | <b>Telefone:</b><br>(86) 9963-1488 | <b>Email:</b><br>calcadeirapequente@hotmail.com |

#### Item 17: Bolsa térmica para primeiros socorros, material resistente, com isolamento térmico, dimensões médias aproximadas

**Preço Estimado:** R\$ 311,53 (un)      **Percentual:** -      **Preço Estimado Calculado:** R\$ 311,53      **Média dos Preços Obtidos:** R\$ 311,53

| Quantidade | Descrição                                                                                                        | Observação |
|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| 5 UND      | Bolsa térmica para primeiros socorros, material resistente, com isolamento térmico, dimensões médias aproximadas |            |

#### Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 315,75 Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**CNPJ:** 02.031.332/0001-69  
**Órgão:** CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL DE SAUDE PARA GERENCIAMENTO DOS SERVICOS DE URGENCIA E EMERGENCIA DA REGIAO DO MEDIO PIRACICABA / 2218 - Unidade Única  
**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS, por item, para eventual contratação de empresa especializada na confecção e fornecimento de mochilas e bolsas para atender ao Consórcio Público Intermunicipal de Saúde para Gerenciamento dos Serviços de Urgência e Emergência Médio Piracicaba - CISURGMP.  
**Descrição:** Mochila térmica para resgate com 8 bolsas (0,40 X 0,60 X 0,28) - Mochila térmica para resgate com 8 bolsas (0,40 X 0,60 X 0,28)  
**Fonte:** <https://pncp.gov.br/app/editais/50098089000149/2025/22>

**Data:** 27/08/2025 09:00  
**Modalidade:** Pregão - Eletrônico  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 50098089000149-1-000022/2025  
**Lote/Item:** 1/1  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 13/10/2025 00:00  
**Quantidade:** 80  
**Unidade:** UN  
**UF:** MG

| CNPJ                             | Razão Social do Fornecedor         | Valor da Proposta Final                     |
|----------------------------------|------------------------------------|---------------------------------------------|
| 02.049.998/0001-44<br>*VENCEDOR* | VS COMERCIO LTDA                   | R\$ 315,75                                  |
| <b>Estado:</b><br>SP             | <b>Cidade:</b><br>Atibaia          | <b>Endereço:</b><br>RUA JOSE BONIFACIO, 722 |
|                                  | <b>Telefone:</b><br>(11) 2427-2853 | <b>Email:</b><br>vscomercio1@gmail.com      |

#### Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 300,00 Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**CNPJ:** 05.196.548/0001-72  
**Órgão:** Prefeitura Municipal de Acará  
**Objeto:** Registro de preços para a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MALHARIA, OBJETIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE ACARÁ/PA.  
**Descrição:** Confecção bolsa - BOLSA TÉRMICA PERSONALIZADA CAPACIDADE DE 10 LITROS, REVESTIMENTO INTERNO TÉRMICO FECHO COM ZÍPER REFORÇADO E ALÇAS AJUSTÁVEIS  
**Fonte:** [www.gov.br/compras/pt-br](http://www.gov.br/compras/pt-br)

**Data:** 15/07/2025 08:00  
**Modalidade:** Pregão Eletrônico  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** N°Pregão:900322025 / UASG:980403  
**Lote/Item:** /25  
**Ata:** [Link Ata](#)  
**Homologação:** 05/02/2026 12:58  
**Quantidade:** 850  
**Unidade:** UNIDADE  
**UF:** PA

| CNPJ               |         | Razão Social do Fornecedor                 |                |                         | Valor da Proposta Final |
|--------------------|---------|--------------------------------------------|----------------|-------------------------|-------------------------|
| 41.710.546/0001-13 |         | DIGISTAR SOLUCAO EM COMUNICACAO LIMITADA   |                |                         | R\$ 146,00              |
| *VENCEDOR*         |         |                                            |                |                         |                         |
| Estado:            | Cidade: | Endereço:                                  | Telefone:      | Email:                  |                         |
| PA                 | Acará   | 10TV JACAREQUARA, 318                      | (91) 9391-9436 | digistaracara@gmail.com |                         |
| 53.191.871/0001-04 |         | GRAFINADER LTDA                            |                |                         | R\$ 300,00              |
| Endereço:          |         |                                            |                |                         |                         |
| ,                  |         |                                            |                |                         |                         |
| 50.423.935/0001-59 |         | 50.423.935 STELLA MARIA GOMES TEOTONIO LUZ |                |                         | R\$ 1.000,00            |
| Endereço:          |         |                                            |                |                         |                         |
| ,                  |         |                                            |                |                         |                         |

**Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais** **R\$ 318,84**  
**Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)**

**CNPJ:** 16.958.425/0001-48  
**Órgão:** SECRETARIA DE ESTADO DE INDUSTRIA, CIENCIA E TECNOLOGIA / 927996 - EAC-SECRETARIA DE EST.INDÚST.CIÊNCIA E TECNOL  
**Objeto:** Contratação de pessoa jurídica para fornecimento de insumos e equipamentos para a realização do curso Técnico de Estética, executados pela Escola Técnica em Saúde Maria Moreira da Rocha e por outros CEPT que fazem parte da rede IEPTEC, para atendimento aos termos de parcerias com instituições do Governo do Estado do Acre e do Governo Federal, conforme as condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência.  
**Descrição:** Bolsa térmica - Bolsa térmica  
**Fonte:** <https://pncp.gov.br/app/editais/16958425000148/2025/219>

**Data:** 16/05/2025 09:15  
**Modalidade:** Pregão - Eletrônico  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 16958425000148-1-000219/2025  
**Lote/Item:** 1/28  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 17/09/2025 00:00  
**Quantidade:** 15  
**Unidade:** Unidade  
**UF:** AC

| CNPJ                 | Razão Social do Fornecedor |                 |                          | Valor da Proposta Final |
|----------------------|----------------------------|-----------------|--------------------------|-------------------------|
| 53.211.921/0001-60   | 53.211.921 LAURA DUMKE PAZ |                 |                          | R\$ 318,84              |
| *VENCEDOR*           |                            |                 |                          |                         |
| Endereço:            | Nome de Contato:           | Telefone:       | Email:                   |                         |
| DONA FRANCISCA, 8300 | Laura Dumke Paz            | (48) 99800-2404 | caian.comercio@gmail.com |                         |



Item 18: Luva para goleiro infantil, palma em látex, dorso em material sintético, com ajuste em velcro

Preço Estimado: R\$ 205,50 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 205,50

Média dos Preços Obtidos: R\$ 205,50

| Quantidade | Descrição                                                                                     | Observação |
|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| 5 Pares    | Luva para goleiro infantil, palma em látex, dorso em material sintético, com ajuste em velcro |            |

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 187,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 13.104.427/0001-81

Data: 06/03/2026 00:00

Órgão: MUNICIPIO DE RIBEIROPOLIS / 281 - MUNICÍPIO DE RIBEIRÓPOLIS/SE

Modalidade: Pregão - Eletrônico

Objeto: [LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS TEM POR OBJETO A AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS ESPORTIVOS, UNIFORMES, CAMISAS E MATERIAIS EDUCATIVOS, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÓPOLIS/SE, VISANDO À MANUTENÇÃO AO DESENVOLVIMENTO E AO APOIO ÀS ATIVIDADES ESPORTIVAS, PROJETOS SOCIAIS E PROGRAMAS MUNICIPAIS, INCLUINDO AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES, DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DOS FUNDOS MUNICIPAIS DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL

SRP: SIM

Identificação: 13104427000181-1-000005/2026

Lote/Item: 1/7105669

Ata: N/A

Homologação: 06/03/2026 00:00

Quantidade: 60

Unidade: PAR

UF: SE

Descrição: LUVAS PARA GOLEIRO INFANTIL, dorso em 100 poliester e Palma 100 latex. - LUVAS PARA GOLEIRO INFANTIL, dorso em 100 poliester e Palma 100 latex.

Fonte: <https://pncp.gov.br/app/editais/13104427000181/2026/5>

| CNPJ               | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Final |
|--------------------|----------------------------|-------------------------|
| 64.124.133/0001-52 | RM CONFECÇOES LTDA         | R\$ 187,00              |
| *VENCEDOR*         |                            |                         |
| Endereço:          |                            |                         |
| ,                  |                            |                         |

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 200,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 14.806.058/0001-31

Data: 19/09/2025 09:00

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME / 01 - Fundo Municipal de Educação de Itaberaba

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Objeto: [Portal de Compras Públicas] - Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais esportivos, conforme especificações técnicas descritas, objetivando atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação do Município de Itaberaba/BA.

Identificação: 14806058000131-1-000022/2025

Lote/Item: 1/49

Ata: N/A

Homologação: 07/10/2025 00:00

Quantidade: 20

Unidade: Par

UF: BA

Descrição: Lote 2 - Luva para goleiro infantil tamanho p, m e g. descrição:luva goleiro futsal infantil. possuindo palma com látex sintético de 2,5mm altamente resistente, com corte reto e costura reta. cinta com ajuste em fecho. gênero: unissex. - Lote 2 - Luva para goleiro infantil tamanho p, m e g. descrição:luva goleiro futsal infantil. possuindo palma com látex sintético de 2,5mm altamente resistente, com corte reto e costura reta. cinta com ajuste em fecho. gênero: unissex.

Fonte: <https://pncp.gov.br/app/editais/14806058000131/2025/22>

| CNPJ               | Razão Social do Fornecedor              | Valor da Proposta Final                   |
|--------------------|-----------------------------------------|-------------------------------------------|
| 03.230.915/0001-81 | GGs INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA | R\$ 200,00                                |
| *VENCEDOR*         |                                         |                                           |
| Estado:            | Cidade:                                 | Endereço:                                 |
| BA                 | Feira de Santana                        | RUA VEREADOR DEMOCRITO DE LIMA SOARES, 76 |
| Telefone:          | Email:                                  |                                           |
| (75) 3211-1000     | gerson@casaesportiva.com.br             |                                           |



## Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 229,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                                    |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------|
| <b>CNPJ:</b> 76.970.367/0001-08                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | <b>Data:</b> 26/06/2025 08:20                      |
| <b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE LOBATO / 987665 - PREF.MUN. DE LOBATO/PR                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | <b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico             |
| <b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS DIVERSOS, VISANDO ATENDER A SECRETARIA DE ESPORTES E LAZER DO MUNICÍPIO DE LOBATO/PR.                                                                                                                                                                                                                                                                                         | <b>SRP:</b> SIM                                    |
| <b>Descrição:</b> KITS PARA GOLEIRO DE FUTSAL INFANTIL, CONTENDO LUVA, CALÇA, JOELHEIRA E COTOVELEIRA, EM CORES A DEFINIR.KITS PARA GOLEIRO DE FUTSAL INFANTIL, CONTENDO LUVA, CALÇA, JOELHEIRA E COTOVELEIRA, EM CORES A DEFINIR. - KITS PARA GOLEIRO DE FUTSAL INFANTIL, CONTENDO LUVA, CALÇA, JOELHEIRA E COTOVELEIRA, EM CORES A DEFINIR.KITS PARA GOLEIRO DE FUTSAL INFANTIL, CONTENDO LUVA, CALÇA, JOELHEIRA E COTOVELEIRA, EM CORES A DEFINIR. | <b>Identificação:</b> 76970367000108-1-000044/2025 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | <b>Lote/Item:</b> 1/32                             |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | <b>Ata:</b> N/A                                    |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | <b>Homologação:</b> 18/07/2025 00:00               |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | <b>Quantidade:</b> 16                              |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | <b>Unidade:</b> Kits                               |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | <b>UF:</b> PR                                      |
| <b>Fonte:</b> <a href="https://pncp.gov.br/app/editais/76970367000108/2025/44">https://pncp.gov.br/app/editais/76970367000108/2025/44</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                                                    |

| CNPJ               |         | Razão Social do Fornecedor  |                  |                 | Valor da Proposta Final       |
|--------------------|---------|-----------------------------|------------------|-----------------|-------------------------------|
| 41.227.145/0001-07 |         | FENIX DO BRASIL SPORTS LTDA |                  |                 | R\$ 229,50                    |
| *VENCEDOR*         |         |                             |                  |                 |                               |
| Estado:            | Cidade: | Endereço:                   | Nome de Contato: | Telefone:       | Email:                        |
| PR                 | Maringá | AVENIDA AMERICO BELAY, 1158 | Bruno            | (44) 99975-6544 | fenixdobrasilsports@gmail.com |

## Item 19: Luva para goleiro adulto, palma em látex, dorso em material resistente, ajuste em velcro

Preço Estimado: R\$ 167,56 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 167,56

Média dos Preços Obtidos: R\$ 167,56

| Quantidade | Descrição                                                                                | Observação |
|------------|------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| 5 Pares    | Luva para goleiro adulto, palma em látex, dorso em material resistente, ajuste em velcro |            |

## Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 179,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                    |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------|
| <b>CNPJ:</b> 13.104.757/0001-77                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | <b>Data:</b> 08/01/2026 09:00                      |
| <b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE MALHADOR / 405 - MUNICÍPIO DE MALHADOR/SE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | <b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico             |
| <b>Objeto:</b> [LICITANET] - O presente Pregão Eletrônico tem por objeto o Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais esportivos, uniformes, fardamentos, acessórios esportivos e itens de premiação, destinados ao atendimento das necessidades da Secretaria Municipal de Esportes do Município de Malhador/SE, conforme condições, quantidades, especificações e exigências estabelecidas neste Edital e em seus anexos. | <b>SRP:</b> SIM                                    |
| <b>Descrição:</b> Luvas Para Goleiro Adulto Material Dorso Em 100 Poliéster E Palma 100 Latex. - Luvas Para Goleiro Adulto Material Dorso Em 100 Poliéster E Palma 100 Latex.                                                                                                                                                                                                                                                                     | <b>Identificação:</b> 13104757000177-1-000015/2025 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | <b>Lote/Item:</b> 1/6899503                        |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | <b>Ata:</b> N/A                                    |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | <b>Homologação:</b> 16/01/2026 00:00               |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | <b>Quantidade:</b> 80                              |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | <b>Unidade:</b> PAR                                |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | <b>UF:</b> SE                                      |
| <b>Fonte:</b> <a href="https://pncp.gov.br/app/editais/13104757000177/2025/15">https://pncp.gov.br/app/editais/13104757000177/2025/15</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                                    |

| CNPJ               |              | Razão Social do Fornecedor    |                |                     | Valor da Proposta Final |
|--------------------|--------------|-------------------------------|----------------|---------------------|-------------------------|
| 15.575.309/0001-87 |              | ANTONIO SANTANA BARRETO FILHO |                |                     | R\$ 179,00              |
| *VENCEDOR*         |              |                               |                |                     |                         |
| Estado:            | Cidade:      | Endereço:                     | Telefone:      | Email:              |                         |
| SE                 | Moita Bonita | R JOAO RODRIGUES, 80          | (79) 3431-1640 | antonio.sb@live.com |                         |



**Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais****R\$ 177,33****Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)**

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                    |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------|
| <b>CNPJ:</b> 04.502.571/0001-85                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | <b>Data:</b> 26/09/2025 15:30                      |
| <b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE URUCURITUBA / 980287 - PREFEITURA MUNICIPAL DE URUCURITUBA - AM                                                                                                                                                                                                                                                                                | <b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico             |
| <b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇOS visando a AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS, itens de apoio logístico e de premiação, visando atender às demandas operacionais e estruturais dos projetos, programas e atividades esportivas promovidos pela Secretaria Municipal de Esporte e Lazer, conforme especificações contidas no Termo de Referência e no Anexo I deste Edital | <b>SRP:</b> SIM                                    |
| <b>Descrição:</b> Luva goleiro adulto – 2 camadas, alta flex. e ader., tam. P, M, G. - Luva goleiro adulto – 2 camadas, alta flex. e ader., tam. P, M, G.                                                                                                                                                                                                                 | <b>Identificação:</b> 04502571000185-1-000044/2025 |
| <b>Fonte:</b> <a href="https://pncp.gov.br/app/editais/04502571000185/2025/44">https://pncp.gov.br/app/editais/04502571000185/2025/44</a>                                                                                                                                                                                                                                 | <b>Lote/Item:</b> 1/208                            |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | <b>Ata:</b> N/A                                    |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | <b>Homologação:</b> 06/10/2025 00:00               |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | <b>Quantidade:</b> 5                               |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | <b>Unidade:</b> UND                                |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | <b>UF:</b> AM                                      |

| CNPJ               |                | Razão Social do Fornecedor          |                  | Valor da Proposta Final  |  |
|--------------------|----------------|-------------------------------------|------------------|--------------------------|--|
| 17.364.375/0001-33 |                | L F DA S LIMA LTDA                  |                  | R\$ 177,33               |  |
| *VENCEDOR*         |                |                                     |                  |                          |  |
| <b>Estado:</b>     | <b>Cidade:</b> | <b>Endereço:</b>                    | <b>Telefone:</b> | <b>Email:</b>            |  |
| AM                 | Manaus         | RUA COMANDANTE NORBERTO WON GAL, 27 | (92) 9342-5798   | lucioflalima@hotmail.com |  |

**Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais****R\$ 144,90****Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)**

|                                                                                                                                             |                                                    |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------|
| <b>CNPJ:</b> 01.613.233/0001-22                                                                                                             | <b>Data:</b> 15/09/2025 17:00                      |
| <b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE IMBE DE MINAS / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBE DE MINAS                                                        | <b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico             |
| <b>Objeto:</b> registro de preço para futura e eventual aquisição de material esportivos para atender demanda do município de Imbé de Minas | <b>SRP:</b> NÃO                                    |
| <b>Descrição:</b> LUVA DE GOLEIRO ADULTO - LUVA DE GOLEIRO ADULTO                                                                           | <b>Identificação:</b> 01613233000122-1-000041/2025 |
| <b>Fonte:</b> <a href="https://pncp.gov.br/app/editais/01613233000122/2025/41">https://pncp.gov.br/app/editais/01613233000122/2025/41</a>   | <b>Lote/Item:</b> 1/36                             |
|                                                                                                                                             | <b>Ata:</b> N/A                                    |
|                                                                                                                                             | <b>Homologação:</b> 22/09/2025 00:00               |
|                                                                                                                                             | <b>Quantidade:</b> 50                              |
|                                                                                                                                             | <b>Unidade:</b> UNIDADE                            |
|                                                                                                                                             | <b>UF:</b> MG                                      |

| CNPJ                           | Razão Social do Fornecedor       | Valor da Proposta Final      |
|--------------------------------|----------------------------------|------------------------------|
| 13.026.006/0001-80             | DOUGLAS FERNANDES RODRIGUES LTDA | R\$ 144,90                   |
| *VENCEDOR*                     |                                  |                              |
| <b>Endereço:</b>               | <b>Telefone:</b>                 | <b>Email:</b>                |
| RUA JOAQUIM MARCOS PEREIRA, 55 | (33) 8708-6846                   | fiscalminishopping@gmail.com |

**Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais****R\$ 169,00****Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)**

**CNPJ:** 01.740.588/0001-82  
**Órgão:** MUNICIPIO DE GUARANI DE GOIAS / 7 - FUNDO MUNICIPAL ASSISTENCIA SOCIAL  
**Objeto:** FORNECIMENTO DE MATERIAIS E ASSESSÓRIOS ESPORTIVOS  
**Descrição:** LUVA DE GOLEIRO FUTEBOL TREINO CAMPO: TAMANHO: 8, 9, 10 E 11, MATERIAL: 4MM LÁTEX SINTÉTICO E POLIÉSTER, TIPO DE PALMA: BG (BASIC GRIP), FAIXA ETÁRIA: ADULTO, INDICADO PARA: FUTEBOL DE CAMPO , MODELO DA CINTA: FIXA COM TIRA ADERENTE PARA FIXAR UMA NA OUTR - LUVA DE GOLEIRO FUTEBOL TREINO CAMPO: TAMANHO: 8, 9, 10 E 11, MATERIAL: 4MM LÁTEX SINTÉTICO E POLIÉSTER, TIPO DE PALMA: BG (BASIC GRIP), FAIXA ETÁRIA: ADULTO, INDICADO PARA: FUTEBOL DE CAMPO , MODELO DA CINTA: FIXA COM TIRA ADERENTE PARA FIXAR UMA NA OUTRA, TIPO DE PUNHO: ELÁSTICO COMPLETO , CORTE DA PALMA: NEGATIVO, GÊNERO: MASCULINO, COR: A ESCLHA  
**Fonte:** <https://pncp.gov.br/app/editais/01740588000182/2025/68>

**Data:** 08/07/2025 17:00  
**Modalidade:** Dispensa  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 01740588000182-1-000068/2025  
**Lote/Item:** 1/34  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 11/07/2025 00:00  
**Quantidade:** 10  
**Unidade:** UN  
**UF:** GO

| CNPJ                             | Razão Social do Fornecedor           | Valor da Proposta Final |
|----------------------------------|--------------------------------------|-------------------------|
| 57.629.855/0001-01<br>*VENCEDOR* | 100 ETIQUETAS CALCADOS E SPORTS LTDA | R\$ 169,00              |
| <b>Endereço:</b><br>,            |                                      |                         |

Item 20: Placa de substituição esportiva manual, material plástico resistente, numeração visível

**Preço Estimado:** R\$ 527,10 (un)      **Percentual:** -      **Preço Estimado Calculado:** R\$ 527,10      **Média dos Preços Obtidos:** R\$ 527,10

| Quantidade | Descrição                                                                               | Observação |
|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| 2 UND      | Placa de substituição esportiva manual, material plástico resistente, numeração visível |            |

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais** **R\$ 539,00**  
**Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)**

**CNPJ:** 23.098.510/0001-49  
**Órgão:** MUNICIPIO DE ARAPORA / 236 - MUNICÍPIO DE ARAPORÃ/MG  
**Objeto:** [LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS para eventual e futura AQUISIÇÃO DE ARTIGOS ESPORTIVOS E UNIFORMES em atendimento à solicitação da Secretaria Municipal de Administração e Meio Ambiente e demais Secretarias do Município de Araporã-MG, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos.  
**Descrição:** PLACA DE SUBSTITUIÇÃO EM LED PLACAR ESPORTIVO DE SUBSTITUIÇÃO DE ATLETAS COM QUATRO DIITOS EM LED PISTA E CAMPO - PLACA DE SUBSTITUIÇÃO EM LED PLACAR ESPORTIVO DE SUBSTITUIÇÃO DE ATLETAS COM QUATRO DIITOS EM LED PISTA E CAMPO  
**Fonte:** <https://pncp.gov.br/app/editais/23098510000149/2025/82>

**Data:** 11/12/2025 09:00  
**Modalidade:** Pregão - Eletrônico  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 23098510000149-1-000082/2025  
**Lote/Item:** 1/6797352  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 22/01/2026 00:00  
**Quantidade:** 1  
**Unidade:** UN  
**UF:** MG

| CNPJ                             | Razão Social do Fornecedor                      | Valor da Proposta Final |
|----------------------------------|-------------------------------------------------|-------------------------|
| 34.801.319/0002-19<br>*VENCEDOR* | INOVACAO METALURGIA COMUNICACAO E SERVICOS LTDA | R\$ 539,00              |
| <b>Endereço:</b><br>,            |                                                 |                         |

**Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais** **R\$ 551,00**  
**Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)**



CNPJ: 75.972.760/0001-60

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS, COM ADOÇÃO DO SISTEMA  
REGISTRO DE PREÇOS

Descrição: **Manutenção e reparo de material esportivo / brinquedo** - PLACA SINALIZADORA DE SUBSTITUIÇÃO. Modelo simples (um número - dois lados) utilizando o sistema manual digitok, onde basta girar as bandeiras e formar rapidamente o número desejado. Dimensões aproximadas: 40cm de altura x 50cm de largura x 4cm de espessura. Peso aproximado: 1,5kg. De um lado deverá formar números na cor verde e de outro na cor laranja. Deverá possuir manopla de madeira para segurar e erguer. Material: plástico. Para visualização diurna e noturna

CatSer: 25151 - Manutenção e Reparo de Material Esportivo / Brinquedo

Fonte: [www.gov.br/compras/pt-br](http://www.gov.br/compras/pt-br)

Data: 27/06/2025 08:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:900262025 / UASG:987487

Lote/Item: /84

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 18/08/2025 13:54

Quantidade: 5

Unidade: UNIDADE

UF: PR

| CNPJ                             |         | Razão Social do Fornecedor          |                  |                 | Valor da Proposta Final       |
|----------------------------------|---------|-------------------------------------|------------------|-----------------|-------------------------------|
| 41.227.145/0001-07               |         | FENIX DO BRASIL SPORTS LTDA         |                  |                 | R\$ 478,86                    |
| *VENCEDOR*                       |         |                                     |                  |                 |                               |
| Estado:                          | Cidade: | Endereço:                           | Nome de Contato: | Telefone:       | Email:                        |
| PR                               | Maringá | AVENIDA AMERICO BELAY, 1158         | Bruno            | (44) 99975-6544 | fenixdobrasilsports@gmail.com |
| 58.613.526/0001-27               |         | TREVENZA SOLUCOES LTDA              |                  |                 | R\$ 478,88                    |
| Endereço:                        |         | Nome de Contato:                    |                  | Telefone:       | Email:                        |
| SETE DE SETEMBRO, 2775           |         | TREVENZA SOLUCOES                   |                  | (41) 9582-0321  | trevenzasolucoes@gmail.com    |
| 52.307.066/0001-22               |         | LAGUNA ESPORTE LTDA                 |                  |                 | R\$ 551,00                    |
| Endereço:                        |         | Nome de Contato:                    |                  | Telefone:       | Email:                        |
| Avenida Marcos Jose de Leao, 550 |         | LAGUNA                              |                  | (51) 99590-7159 | laguna@passarelafeliz.com.br  |
| 15.082.583/0001-14               |         | LOTERICA E COMERCIO SL EIRELI       |                  |                 | R\$ 767,00                    |
| Estado:                          | Cidade: | Endereço:                           |                  | Telefone:       |                               |
| SC                               | Paraíso | RUA GUILHERME JOSE MISSEN, 789      |                  | (49) 3621-1562  |                               |
| 25.371.647/0001-50               |         | JEVERSON IVAN PAESE - PITYTY SPORTS |                  |                 | R\$ 861,35                    |
| Endereço:                        |         | Nome de Contato:                    |                  | Telefone:       | Email:                        |
| RUA JOSE SILVA, 550              |         | JEVERSON                            |                  | (46) 3526-1366  | pittysports@yahoo.com.br      |

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 491,30

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 08.096.612/0001-31

Órgão: Prefeitura Municipal de São Fernando

**Objeto:** Registro de preços para possível aquisição de material esportivo para atender as necessidades e atividades realizadas pela secretaria municipal de esportes e turismo no Município.

**Descrição:** PLACAR DE SUBSTITUIÇÃO DE ATLETAS COM DOIS DIGITOS DUPLA-FACE PISTA E CAMPO. INDICADO PARA FUTEBOL DE CAMPO, FUTEBOL AMERICANO, RUGBY, FUTEBOL SOCIETY/SUIÇO, FUTSAL, HANDEBOL, DENTRE OUTROS ESPORTES COLETIVOS COM SUBSTITUIÇÃO DE ATLETAS. CONTAGEM DE 0 A - PLACAR DE SUBSTITUIÇÃO DE ATLETAS COM DOIS DIGITOS DUPLA- FACE PISTA E CAMPO. INDICADO PARA FUTEBOL DE CAMPO, FUTEBOL AMERICANO, RUGBY, FUTEBOL SOCIETY/SUIÇO, FUTSAL, HANDEBOL, DENTRE OUTROS ESPORTES COLETIVOS COM SUBSTITUIÇÃO DE ATLETAS. CONTAGEM DE 0 A 99. ÓTIMA VISUALIZAÇÃO: TANTO DIURNA COMO NOTURNA. SISTEMA INTELIGENTE DE MUDANÇA DE NÚMEROS POR BANDEIRAS QUE FORMAM OS DÍGITOS. TODAS BANDEIRAS TEM O VERSO NA COR PRETO E A FRENTE EM AMARELO PARA VISITANTE E LARANJA PARA LOCAL, CONFORME VAI SE ALTERANDO OS RESULTADOS É SÓ GIRAR AS BANDEIRAS PARA FORMAR OS NÚMEROS DESEJADOS.

**Fonte:** [www.portaldecompraspublicas.com.br](http://www.portaldecompraspublicas.com.br)

**Data:** 27/02/2026 10:39

**Modalidade:** Pregão

**SRP:** SIM

**Identificação:** 460054

**Lote/Item:** 1/34

**Ata:** [Link Ata](#)

**Quantidade:** 1

**Unidade:** UN

**UF:** RN

| CNPJ               |         | Razão Social do Fornecedor                   |                |                               | Valor da Proposta Final |
|--------------------|---------|----------------------------------------------|----------------|-------------------------------|-------------------------|
| 36.342.832/0001-33 |         | MEDEIROS & FERNANDES ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA |                |                               | R\$ 491,30              |
| *VENCEDOR*         |         |                                              |                |                               |                         |
| Estado:            | Cidade: | Endereço:                                    | Telefone:      | Email:                        |                         |
| RN                 | Caicó   | AV CEL MARTINIANO, 622                       | (84) 3417-1450 | carneirinhosportivo@gmail.com |                         |

#### Item 21: Faixa de capitão, confeccionada em tecido elástico, com ajuste ao braço

**Preço Estimado:** R\$ 23,66 (un)

**Percentual:** -

**Preço Estimado Calculado:** R\$ 23,66

**Média dos Preços Obtidos:** R\$ 23,66

| Quantidade | Descrição                                                               | Observação |
|------------|-------------------------------------------------------------------------|------------|
| 5 UND      | Faixa de capitão, confeccionada em tecido elástico, com ajuste ao braço |            |

#### Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

**R\$ 23,98**

**Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)**

CNPJ: 01.577.844/0001-62

Órgão: MUNICIPIO DE SAO PEDRO DOS CRENTES / 001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

**Objeto:** [Portal de Compras Públicas] - Contratação de empresa para fornecimento de materiais esportivos para atender as necessidades das secretarias municipais de São Pedro dos Crentes, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

**Descrição:** Faixa para capitão braçadeira elastica em poliester elastano, fecho de velcro, adulto - Faixa para capitão braçadeira elastica em poliester elastano, fecho de velcro, adulto

**Fonte:** <https://pncp.gov.br/app/editais/01577844000162/2026/14>

**Data:** 23/03/2026 08:59

**Modalidade:** Pregão - Eletrônico

**SRP:** NÃO

**Identificação:** 01577844000162-1-000014/2026

**Lote/Item:** 1/13

**Ata:** N/A

**Homologação:** 26/03/2026 00:00

**Quantidade:** 90

**Unidade:** Par

**UF:** MA

| CNPJ                             | Razão Social do Fornecedor |                                            |                                    | Valor da Proposta Final |
|----------------------------------|----------------------------|--------------------------------------------|------------------------------------|-------------------------|
| 08.612.410/0001-03<br>*VENCEDOR* | I. DE S. CARDOSO PAPELARIA |                                            |                                    | R\$ 23,98               |
| <b>Estado:</b><br>MA             | <b>Cidade:</b><br>Riachão  | <b>Endereço:</b><br>R ALFREDO DE ASSIS, 48 | <b>Telefone:</b><br>(99) 3531-0143 |                         |



**Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais**  
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 23,00

|                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                                    |                                |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------|--------------------------------|
| <b>CNPJ:</b> 13.100.680/0001-67                                                                                                                                                                                                                                                    | <b>Data:</b> 12/01/2026 09:00                      |                                |
| <b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE PINHAO / 322 - MUNICÍPIO DE PINHÃO/SE                                                                                                                                                                                                                   | <b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico             |                                |
| <b>Objeto:</b> [LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS, PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS, CALÇADOS, UNIFORMES, CAMISAS E CAMISETAS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA PREFEITURA, FUNDOS MUNICIPAIS DE SAÚDE E DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE PINHÃO – SERGIPE | <b>SRP:</b> SIM                                    |                                |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                    | <b>Identificação:</b> 13100680000167-1-000015/2025 |                                |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                    | <b>Lote/Item:</b> 1/6904024                        |                                |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                    | <b>Ata:</b> N/A                                    |                                |
| <b>Descrição:</b> FAIXA DE CAPITÃO EM TECIDO PARA JOGO feita de tecidos como poliéster, poliamida ou neoprene - FAIXA DE CAPITÃO EM TECIDO PARA JOGO feita de tecidos como poliéster, poliamida ou neoprene                                                                        | <b>Homologação:</b> 13/01/2026 00:00               |                                |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                    | <b>Quantidade:</b> 100                             |                                |
| <b>Fonte:</b> <a href="https://pncp.gov.br/app/editais/13100680000167/2025/15">https://pncp.gov.br/app/editais/13100680000167/2025/15</a>                                                                                                                                          | <b>Unidade:</b> UND                                |                                |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                    | <b>UF:</b> SE                                      |                                |
| <b>CNPJ</b>                                                                                                                                                                                                                                                                        | <b>Razão Social do Fornecedor</b>                  | <b>Valor da Proposta Final</b> |
| 64.124.133/0001-52                                                                                                                                                                                                                                                                 | RM CONFECÇOES LTDA                                 | R\$ 23,00                      |
| *VENCEDOR*                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                                    |                                |
| <b>Endereço:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                    |                                |
| ,                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                                    |                                |

**Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais**  
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 24,00

|                                                                                                                                                                                                                                                 |                                                      |                                                        |                                |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------|--------------------------------|
| <b>CNPJ:</b> 10.673.078/0010-11                                                                                                                                                                                                                 |                                                      | <b>Data:</b> 07/10/2025 08:00                          |                                |
| <b>Órgão:</b> MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO                                                                                                                                                                                                            |                                                      | <b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico                   |                                |
| Secretaria Executiva                                                                                                                                                                                                                            |                                                      | <b>SRP:</b> SIM                                        |                                |
| Subsecretaria de Planejamento e Orçamento                                                                                                                                                                                                       |                                                      | <b>Identificação:</b> NºPregão:900032025 / UASG:158129 |                                |
| Instituto Federal de Educação, Ciencia e Tecnologia Baiano                                                                                                                                                                                      |                                                      | <b>Lote/Item:</b> /31                                  |                                |
| <b>Objeto:</b> Aquisição de materiais esportivos para o IF Baiano.                                                                                                                                                                              |                                                      | <b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>                   |                                |
| <b>Descrição:</b> <b>Faixa graduação esportiva</b> - FAIXA PREMIAÇÃO/GRADUAÇÃO ESPORTIVA, MATERIAL ELASTANO E NYLON, LARGURA 6,40CM, COMPRIMENTO 46 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DUPLA FACE, FECHO REGULÁVELCOM VELCRO, TIPO FAIXA DE CAPITÃO |                                                      | <b>Homologação:</b> 05/11/2025 08:19                   |                                |
| <b>CatMat:</b> 374395 - Faixa Premiação/Graduação Esportiva - Tipo: Faixa De Capitão   Material: Elastano E Nylon   Largura: 6,40 CM   Comprimento: 46 CM   Características Adicionais: Dupla Face, Fecho Regulável Com Velcro                  |                                                      | <b>Quantidade:</b> 80                                  |                                |
|                                                                                                                                                                                                                                                 |                                                      | <b>Unidade:</b> Unidade                                |                                |
|                                                                                                                                                                                                                                                 |                                                      | <b>UF:</b> BA                                          |                                |
| <b>Fonte:</b> <a href="http://www.gov.br/compras/pt-br">www.gov.br/compras/pt-br</a>                                                                                                                                                            |                                                      |                                                        |                                |
|                                                                                                                                                                                                                                                 |                                                      |                                                        |                                |
| <b>CNPJ</b>                                                                                                                                                                                                                                     | <b>Razão Social do Fornecedor</b>                    |                                                        | <b>Valor da Proposta Final</b> |
| 49.958.380/0001-60                                                                                                                                                                                                                              | 49.958.380 EMERSON MEDEIROS SANTOS UF endereço: PI   |                                                        | R\$ 11,80                      |
| *VENCEDOR*                                                                                                                                                                                                                                      |                                                      |                                                        |                                |
| <b>Endereço:</b>                                                                                                                                                                                                                                |                                                      |                                                        |                                |
| ,                                                                                                                                                                                                                                               |                                                      |                                                        |                                |
|                                                                                                                                                                                                                                                 |                                                      |                                                        |                                |
| 58.613.526/0001-27                                                                                                                                                                                                                              | TREVENZA SOLUCOES LTDA                               |                                                        | R\$ 11,89                      |
|                                                                                                                                                                                                                                                 |                                                      |                                                        |                                |
| <b>Endereço:</b>                                                                                                                                                                                                                                | <b>Nome de Contato:</b>                              | <b>Telefone:</b>                                       | <b>Email:</b>                  |
| SETE DE SETEMBRO, 2775                                                                                                                                                                                                                          | TREVENZA SOLUCOES                                    | (41) 9582-0321                                         | trevenzasolucoes@gmail.com     |
|                                                                                                                                                                                                                                                 |                                                      |                                                        |                                |
| 18.905.288/0001-09                                                                                                                                                                                                                              | AQUARELA COMERCIO E SERVICOS LTDA                    |                                                        | R\$ 22,99                      |
|                                                                                                                                                                                                                                                 |                                                      |                                                        |                                |
| <b>Estado:</b>                                                                                                                                                                                                                                  | <b>Cidade:</b>                                       | <b>Endereço:</b>                                       | <b>Telefone:</b>               |
| MG                                                                                                                                                                                                                                              | Belo Horizonte                                       | AVENIDA SILVIANO BRANDAO, 2110                         | (31) 3021-0282                 |
| <b>Email:</b>                                                                                                                                                                                                                                   |                                                      |                                                        |                                |
| aquarela.licita@gmail.com                                                                                                                                                                                                                       |                                                      |                                                        |                                |
|                                                                                                                                                                                                                                                 |                                                      |                                                        |                                |
| 54.683.528/0001-31                                                                                                                                                                                                                              | 54.683.528 CRISTIANO DA SILVA SANTOS UF endereço: BA |                                                        | R\$ 23,00                      |
| <b>Endereço:</b>                                                                                                                                                                                                                                |                                                      |                                                        |                                |
| ,                                                                                                                                                                                                                                               |                                                      |                                                        |                                |



| CNPJ                                              | Razão Social do Fornecedor                         |                                          |                                      |                                                    | Valor da Proposta Final                       |
|---------------------------------------------------|----------------------------------------------------|------------------------------------------|--------------------------------------|----------------------------------------------------|-----------------------------------------------|
| 03.865.570/0001-32                                | ALESSANDRA NUNES LORDS                             |                                          |                                      |                                                    | R\$ 23,00                                     |
| <b>Estado:</b><br>ES                              | <b>Cidade:</b><br>Colatina                         | <b>Endereço:</b><br>RUA SANTA MARIA, 129 | <b>Telefone:</b><br>(27) 3722-0114   | <b>Email:</b><br>adm@megsport.com.br               |                                               |
| 29.761.115/0001-80                                | 100 SPORTS EIRELI                                  |                                          |                                      |                                                    | R\$ 25,00                                     |
| <b>Estado:</b><br>GO                              | <b>Cidade:</b><br>Caldas Novas                     | <b>Endereço:</b><br>R MAJOR VITOR, 30    | <b>Nome de Contato:</b><br>Licitação | <b>Telefone:</b><br>(64) 3453-5612                 | <b>Email:</b><br>brunaalvescaldos@hotmail.com |
| 53.571.459/0001-01                                | ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA                        |                                          |                                      |                                                    | R\$ 29,37                                     |
| <b>Endereço:</b><br>BR 423, SN                    | <b>Nome de Contato:</b><br>ELLOELLA                |                                          | <b>Telefone:</b><br>(81) 9746-5059   | <b>Email:</b><br>elloelladistribuidora@hotmail.com |                                               |
| 31.047.414/0001-08                                | ISLENON MOURA SILVA 04438103541                    |                                          |                                      |                                                    | R\$ 30,00                                     |
| <b>Endereço:</b><br>,                             |                                                    |                                          |                                      |                                                    |                                               |
| 26.580.101/0001-72                                | APPONTE WEB GESTAO E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA. |                                          |                                      |                                                    | R\$ 31,70                                     |
| <b>Endereço:</b><br>RUA CEL JOSE EUSEBIO, 95      |                                                    |                                          | <b>Telefone:</b><br>(11) 3255-4399   | <b>Email:</b><br>dalessandro@aponte.com.br         |                                               |
| 53.111.650/0001-70                                | GPR SOLUCOES CONSULTIVAS LTDA                      |                                          |                                      |                                                    | R\$ 500.000,00                                |
| <b>Endereço:</b><br>SETOR P QNP 23 CJ H LT 6, S/N |                                                    |                                          | <b>Telefone:</b><br>(61) 8125-6740   | <b>Email:</b><br>gprsolucoesconsultivas@gmail.com  |                                               |

#### Item 22: Chuteira para futsal, solado em borracha antiderrapante, material sintético

Preço Estimado: R\$ 217,48 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 217,48      Média dos Preços Obtidos: R\$ 217,48

| Quantidade | Descrição                                                                   | Observação |
|------------|-----------------------------------------------------------------------------|------------|
| 20 Pares   | Chuteira para futsal, solado em borracha antiderrapante, material sintético |            |

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 214,95**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**CNPJ:** 76.169.879/0001-61

**Órgão:** MUNICIPIO DE RESERVA / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE RESERVA-PR

**Objeto:** Contratacao de empresa para o fornecimento parcelado e contínuo de vestuário e calçados destinados a atender as necessidades do Abrigo Municipal do Município de Reserva.

**Descrição:** CHUTEIRA MASCULINA PARA FUTSAL CONFECCIONADA COM MATERIAL EXTERNO SINTETICO RESISTENTE E MATERIAL INTERNO TEXTIL COM REFORÇO ACOLCHOADO. POSSUI COSTURAS PROGRAMADAS NO CABEDAL LINGUETA FLEXIVEL E FECHAMENTO POR CADARÇO COM PONTEIRA PLASTICA. SEM TRAVAS O - CHUTEIRA MASCULINA PARA FUTSAL CONFECCIONADA COM MATERIAL EXTERNO SINTETICO RESISTENTE E MATERIAL INTERNO TEXTIL COM REFORÇO ACOLCHOADO. POSSUI COSTURAS PROGRAMADAS NO CABEDAL LINGUETA FLEXIVEL E FECHAMENTO POR CADARÇO COM PONTEIRA PLASTICA. SEM TRAVAS O SOLADO E EMBORRACHADO ANTIDERRAPANTE MACIO E CONFORTAVEL COM PALMILHA EM EVA COM COLA EOU COSTURA REFORÇADOS. PRETO OU AZUL COMO COR PREDOMINANTE ADMITINDOSE COMBINAÇÕES COM OUTRAS TONALIDADES. TAMANHOS DISPONIVEIS DO 37 AO 44. OS TAMANHOS E MODELOS SERAO DEFINIDOS NO ATO DA SOLICITAÇÃO. A EMPRESA CONTRATADA DEVERA APRESENTAR CATALOGO OU FOTOS COM NO MINIMO TRES MODELOS QUE ATENDAM A TODAS AS ESPECIFICAÇÕES PARA ESCOLHA DA COR EOU MODELO. PRODUTO COM NO MINIMO 90 DIAS DE GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO. ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO.

**Fonte:** <https://pncp.gov.br/app/editais/76169879000161/2025/179>

**Data:** 05/11/2025 07:59

**Modalidade:** Dispensa

**SRP:** NÃO

**Identificação:** 76169879000161-1-000179/2025

**Lote/Item:** 1/68

**Ata:** N/A

**Homologação:** 19/11/2025 00:00

**Quantidade:** 6

**Unidade:** P

**UF:** PR

| CNPJ                                             | Razão Social do Fornecedor         | Valor da Proposta Final                        |
|--------------------------------------------------|------------------------------------|------------------------------------------------|
| 55.975.670/0001-15<br>*VENCEDOR*                 | E F LUCENA FILHO                   | R\$ 214,95                                     |
| <b>Endereço:</b><br>JUPIRA CUNHA MARCONDES, 2270 | <b>Telefone:</b><br>(16) 9209-8560 | <b>Email:</b><br>ewersonlucenafilho@icloud.com |

**Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 219,50**

**Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)**

**CNPJ:** 14.232.086/0001-92

**Órgão:** MUNICIPIO DE ARACI / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACI - BA

**Objeto:** Eventual contratação de empresa do ramo pertinente, para fornecimento parcelado de materiais esportivos, visando atender as demandas das secretarias municipais

**Descrição:** Chuteira de futsal, cabedal em material sintético, palmilha removível, solado de borracha própria para pratica em quadra, numerações 37 a 43. - Chuteira de futsal, cabedal em material sintético, palmilha removível, solado de borracha própria para pratica em quadra, numerações 37 a 43.

**Fonte:** <https://pncp.gov.br/app/editais/14232086000192/2025/482>

**Data:** 28/08/2025 08:00

**Modalidade:** Pregão - Eletrônico

**SRP:** SIM

**Identificação:** 14232086000192-1-000482/2025

**Lote/Item:** 1/16

**Ata:** N/A

**Homologação:** 14/01/2026 00:00

**Quantidade:** 50

**Unidade:** PAR

**UF:** BA

| CNPJ                             | Razão Social do Fornecedor                                  | Valor da Proposta Final |
|----------------------------------|-------------------------------------------------------------|-------------------------|
| 29.310.626/0001-86<br>*VENCEDOR* | LUKEL SOLUCOES EM NEGOCIOS DA TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA | R\$ 219,50              |
| <b>Endereço:</b><br>,            |                                                             |                         |



## Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 218,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                                    |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------|
| <b>CNPJ:</b> 04.263.331/0001-75                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | <b>Data:</b> 08/07/2025 09:30                      |
| <b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE CODAJAS / 2908 - MUNICIPIO DE CODAJAS/ AM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | <b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico             |
| <b>Objeto:</b> [LICITANET] - formação de Ata de Registro de Preços para futura aquisição de materiais esportivos, destinados a atender às necessidades da Secretaria Municipal de Juventude, Esporte e Lazer da Prefeitura Municipal de Codajás-AM, conforme especificações constantes no Termo de Referência                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | <b>SRP:</b> SIM                                    |
| <b>Descrição:</b> Chuteira Futsal Beco 2 Gênero:Unisex Tipo:Futsal lnd ado para:Jogo Material:Sintético Personalização: Permitepersonalizaçao Trava:Sem Trava Cabedal:Material sintético resistente com perfuras nas laterais que o(erecem respirabilidade e costuras na região - Chuteira Futsal Beco 2 Gênero:Unisex Tipo:Futsal lnd ado para:Jogo Material:Sintético Personalização: Permitepersonalizaçao Trava:Sem Trava Cabedal:Material sintético resistente com perfuras nas laterais que o(erecem respirabilidade e costuras na região dos dedos para melhor controle de bola.Entressola:Camada de EVA que oferece amortecimento leve. Solado:Borracha antiderrapante com ponto de giro para movimentações ágeis nas quadras indoor e outdoor.Garantia do Fabricante:Contra defeito de fabricaçao Origem:Nacional Tamanho variados de 30 a 46.Detalhes como cores e numeração podem ser solicitado de acordo com a necessidade | <b>Identificação:</b> 04263331000175-1-000044/2025 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | <b>Lote/Item:</b> 1/6031430                        |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | <b>Ata:</b> N/A                                    |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | <b>Homologação:</b> 11/07/2025 00:00               |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | <b>Quantidade:</b> 50                              |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | <b>Unidade:</b> PAR                                |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | <b>UF:</b> AM                                      |
| <b>Fonte:</b> <a href="https://pncp.gov.br/app/editais/04263331000175/2025/44">https://pncp.gov.br/app/editais/04263331000175/2025/44</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                                    |

| CNPJ               |         | Razão Social do Fornecedor |                                | Valor da Proposta Final     |  |
|--------------------|---------|----------------------------|--------------------------------|-----------------------------|--|
| 04.490.506/0001-87 |         | M M DE A DA SILVA          |                                | R\$ 218,00                  |  |
| *VENCEDOR*         |         |                            |                                |                             |  |
| Estado:            | Cidade: | Endereço:                  | Telefone:                      | Email:                      |  |
| AM                 | Codajás | R 15 DE NOVENBRO, 714      | (97) 9185-1529/ (97) 9166-3820 | ronaldobarroso991@gmail.com |  |

## Item 23: Medalha personalizada em metal, com fita, dimensões aproximadas de 30 a 64 mm

Preço Estimado: R\$ 12,95 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 12,95

Média dos Preços Obtidos: R\$ 12,95

| Quantidade | Descrição                                                                     | Observação |
|------------|-------------------------------------------------------------------------------|------------|
| 1.700 UND  | Medalha personalizada em metal, com fita, dimensões aproximadas de 30 a 64 mm |            |

## Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 13,24

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                    |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------|
| <b>CNPJ:</b> 05.532.085/0001-72                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | <b>Data:</b> 23/09/2025 17:32                      |
| <b>Órgão:</b> FUNDO ESPECIAL PARA INSTALACAO, DESENVOLV. E APERF.DAS ATIVIDADES DOS JUIZADOS ESPECIAIS CIVEIS E CRIMINAIS / 2 - Fundo Especial Juizados Especiais Cíveis e Criminais                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | <b>Modalidade:</b> Dispensa                        |
| <b>Objeto:</b> Aquisição de medalhas desportivas e troféus para a premiação da 3ª Corrida dos Poderes a ser realizada em 25.10.2025, conforme especificações e condições do termo de referência.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | <b>SRP:</b> NÃO                                    |
| <b>Descrição:</b> Medalha personalizada para adultos Medalha confeccionada em liga metálica com acabamento em ouro velho, com área entre 7461mm² a 8250mm² (equivalente a 10 cm de diâmetro) e espessura mínima de 3 mm, destinada ao público adulto participante da 3ª Corrida d - Medalha personalizada para adultos Medalha confeccionada em liga metálica com acabamento em ouro velho, com área entre 7461mm² a 8250mm² (equivalente a 10 cm de diâmetro) e espessura mínima de 3 mm, destinada ao público adulto participante da 3ª Corrida dos Poderes. A medalha deverá conter gravação em relevo personalizada com a identidade visual do evento, em ambas as faces. Acompanha fita de poliéster personalizada, com 800 mm de comprimento e 30 mm de largura, com impressão em policromia (CMYK), frente e verso. Demais especificações se encontram no anexo I. | <b>Identificação:</b> 05532085000172-1-000192/2025 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | <b>Lote/Item:</b> 1/19435                          |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | <b>Ata:</b> N/A                                    |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | <b>Homologação:</b> 23/09/2025 00:00               |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | <b>Quantidade:</b> 4.000                           |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | <b>Unidade:</b> un                                 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | <b>UF:</b> MS                                      |
| <b>Fonte:</b> <a href="https://pncp.gov.br/app/editais/05532085000172/2025/192">https://pncp.gov.br/app/editais/05532085000172/2025/192</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                                    |



| CNPJ                             | Razão Social do Fornecedor                 |                            |                               |                  |                          | Valor da Proposta Final |
|----------------------------------|--------------------------------------------|----------------------------|-------------------------------|------------------|--------------------------|-------------------------|
| 42.366.532/0001-97<br>*VENCEDOR* | HARCEN INDUSTRIA E COMERCIO DE METAIS LTDA |                            |                               |                  |                          | R\$ 13,24               |
| <b>Estado:</b>                   | <b>Cidade:</b>                             | <b>Endereço:</b>           | <b>Nome de Contato:</b>       | <b>Telefone:</b> | <b>Email:</b>            |                         |
| RS                               | Garibaldi                                  | TRAVESSA UM MARCORAMA, 230 | Hernandes Agostini Casagrande | (54) 3464-0383   | financeiro@harcen.com.br |                         |

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 11,60**

**Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)**

|                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                       |                               |
|-------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|-------------------------------|
| <b>CNPJ:</b>      | 83.021.840/0001-68                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | <b>Data:</b>          | 06/08/2025 11:10              |
| <b>Órgão:</b>     | Prefeitura Municipal de Nova Erechim                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | <b>Modalidade:</b>    | Pregão para Registro de Preço |
| <b>Objeto:</b>    | REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDALHAS PARA O DEPARTAMENTO DE ESPORTES, PARA PREMIAÇÃO DAS COMPETIÇÕES MUNICIPAIS DE NOVA ERECHIM-SC.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | <b>SRP:</b>           | SIM                           |
| <b>Descrição:</b> | MEDALHA METAL PERSONALIZADA COM FITA 5,0 À 5,2CM MEDALHA REDONDA FUNDIDA EM LIGA METÁLICA DE ZAMAC, COM O TAMANHO DE 50 MM À 52 MM DE DIAMETRO E CENTRO COM FIGURA DE JOGADOR DE FUTEBOL FUNDIDA. ESPESSURA MÁXIMA DE 2,9 À 30 MM. METALIZADA NA COR DOURADA, P - MEDALHA METAL PERSONALIZADA COM FITA 5,0 À 5,2CM MEDALHA REDONDA FUNDIDA EM LIGA METÁLICA DE ZAMAC, COM O TAMANHO DE 50 MM À 52 MM DE DIAMETRO E CENTRO COM FIGURA DE JOGADOR DE FUTEBOL FUNDIDA. ESPESSURA MÁXIMA DE 2,9 À 30 MM. METALIZADA NA COR DOURADA, PRATA E BRONZE. SUPORTE PARA FITA COM 2,2CM DE LARGURA. A MEDALHA VEM ACOMPANHADA DE FITA DOURA, PRATA E BRONZE CONFORME A CLASSIFICAÇÃO E GRAVADA NA FITA LOGO E DADOS DO MUNICÍPIO EM PRETO. VERSO DA MEDALHA CLASSIFICAÇÃO E DADOS DO EVENTO. | <b>Identificação:</b> | 411220                        |
|                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | <b>Lote/Item:</b>     | 1/2                           |
|                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | <b>Ata:</b>           | <a href="#">Link Ata</a>      |
|                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | <b>Quantidade:</b>    | 500                           |
|                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | <b>Unidade:</b>       | UN                            |
|                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | <b>UF:</b>            | SC                            |
| <b>Fonte:</b>     | <a href="http://www.portaldecompraspublicas.com.br">www.portaldecompraspublicas.com.br</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                       |                               |

| CNPJ                             | Razão Social do Fornecedor                     |                                         |                             |                  |                           | Valor da Proposta Final |
|----------------------------------|------------------------------------------------|-----------------------------------------|-----------------------------|------------------|---------------------------|-------------------------|
| 17.886.949/0001-33<br>*VENCEDOR* | H. F. SOLUCOES LTDA                            |                                         |                             |                  |                           | R\$ 2,68                |
| <b>Estado:</b>                   | <b>Cidade:</b>                                 | <b>Endereço:</b>                        | <b>Nome de Contato:</b>     | <b>Telefone:</b> | <b>Email:</b>             |                         |
| SC                               | Sombrio                                        | RUA ANTONIO JOAO COELHO, 266            | THOMAS                      | (48) 3533-0715   | licitacao@hsports.net.br  |                         |
| 09.498.341/0001-03               | MULTI TROFEUS-TROFEUS E MEDALHAS LTDA          |                                         |                             |                  |                           | R\$ 8,99                |
| <b>Estado:</b>                   | <b>Cidade:</b>                                 | <b>Endereço:</b>                        |                             | <b>Telefone:</b> | <b>Email:</b>             |                         |
| RS                               | Gravataí                                       | ESTRADA JOAQUIM TEIXEIRA DE SOUZA, 1003 |                             | (51) 8585-3771   | multi@multitrofeus.com.br |                         |
| 18.780.782/0001-94               | PIRAMIDE COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA |                                         |                             |                  |                           | R\$ 11,00               |
| <b>Estado:</b>                   | <b>Cidade:</b>                                 | <b>Endereço:</b>                        | <b>Nome de Contato:</b>     | <b>Telefone:</b> | <b>Email:</b>             |                         |
| SC                               | Chapécó                                        | R GUAPORE, 3123-D                       | PIRAMIDE TROFEUS E MEDALHAS | (49) 3329-1900   | trofeusul@hotmail.com     |                         |
| 55.358.183/0001-03               | DSP BRINDES PERSONALIZADOS LTDA                |                                         |                             |                  |                           | R\$ 11,60               |
| <b>Endereço:</b>                 | ,                                              |                                         |                             |                  |                           |                         |
| 51.276.789/0001-49               | DLZ DISTRIBUIDORA LTDA                         |                                         |                             |                  |                           | R\$ 11,63               |
| <b>Endereço:</b>                 | ,                                              |                                         |                             |                  |                           |                         |
| 53.696.164/0001-61               | AK INOVAÇÕES LTDA                              |                                         |                             |                  |                           | R\$ 11,63               |
| <b>Endereço:</b>                 | PROFESSOR AMÁLIO PINHEIRO, 20                  |                                         | <b>Nome de Contato:</b>     | <b>Telefone:</b> | <b>Email:</b>             |                         |
|                                  |                                                |                                         | Luciane                     | (42) 99990-7866  | inova_laser@hotmail.com   |                         |



| CNPJ                                                  | Razão Social do Fornecedor          | Valor da Proposta Final            |
|-------------------------------------------------------|-------------------------------------|------------------------------------|
| 18.468.464/0001-92                                    | GUSTAVO DA SILVA PINTO RIBEIRO LTDA | R\$ 11,63                          |
| <b>Endereço:</b><br>AVENIDA NOSSA SENHORA DA LUZ, 201 |                                     | <b>Telefone:</b><br>(46) 3252-1543 |

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 14,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                                  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------|
| <b>CNPJ:</b> 08.349.011/0001-93                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | <b>Data:</b> 10/07/2025 05:59                    |
| <b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Apodi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | <b>Modalidade:</b> Pregão para Registro de Preço |
| <b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇO PARA A CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA O A PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE MÍDIA VISUAL, PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE APODI/RN, PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE...                                                                                                                                                          | <b>SRP:</b> SIM                                  |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | <b>Identificação:</b> 403695                     |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | <b>Lote/Item:</b> 1/28                           |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | <b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>             |
| <b>Descrição:</b> MEDALHA DE METAL (ZAMAC) 3D: ESPESSURA DE 5 MM DE BORDA, TAMANHO 8 X 8 CM, COM FITA PERSONALIZADA DE 30 X 800 MM; DISPONÍVEL COM BANHO DE OURO VELHO, PRATA VELHA OU COBRE VELHO, IDEAL PARA PREMIAÇÕES. - MEDALHA DE METAL (ZAMAC) 3D: ESPESSURA DE 5 MM DE BORDA, TAMANHO 8 X 8 CM, COM FITA PERSONALIZADA DE 30 X 800 MM; DISPONÍVEL COM BANHO DE OURO VELHO, PRATA VELHA OU COBRE VELHO, IDEAL PARA PREMIAÇÕES. | <b>Quantidade:</b> 2.000                         |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | <b>Unidade:</b> UN                               |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | <b>UF:</b> RN                                    |
| <b>Fonte:</b> <a href="http://www.portaldecompraspublicas.com.br">www.portaldecompraspublicas.com.br</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                                                  |

| CNPJ                             | Razão Social do Fornecedor         | Valor da Proposta Final                                 |
|----------------------------------|------------------------------------|---------------------------------------------------------|
| 06.320.029/0001-37<br>*VENCEDOR* | FRANCISCO FLAVIO DE CARVALHO LTDA  | R\$ 14,00                                               |
| <b>Estado:</b><br>RN             | <b>Cidade:</b><br>Apodi            | <b>Endereço:</b><br>RUA NOSSA SENHORA DA CONCEICAO, 177 |
|                                  | <b>Telefone:</b><br>(84) 3333-2243 | <b>Email:</b><br>evangelista@brisanet.com.br            |

Item 24: Troféu em material metálico com acabamento dourado, altura aproximada de 1,15 m de altura e 21 cm de largura

Preço Estimado: R\$ 766,17 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 766,17      Média dos Preços Obtidos: R\$ 766,17

| Quantidade | Descrição                                                                       | Observação |
|------------|---------------------------------------------------------------------------------|------------|
| 2 UND      | Troféu em material metálico com acabamento dourado, altura aproximada de 1,15 m |            |

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 700,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**Órgão:** MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS / 01 - Setor de Compras

**Objeto:** [Portal de Compras Públicas] - Premiação para todos eventos esportivos do ano, conforme previsão do calendário de eventos esportivos do Município.

**Descrição:** UNICO - TROFEU METAL - CLR + PECA MDF 50CM - BASE MDF EM FORMATO REDONDO SENDO 1 BASE E 2 BASE. ACABAMENTO EM PINTURA AUTOMOTIVA E TEM REVESTIMENTO FINAL EM VERNIZ INCOLOR, PARTE FRONTAL NO SENTIDO VERTICAL, E POSICIONADO UM ADESIVO EM VINIL CONTENDO A CA - UNICO - TROFEU METAL - CLR + PECA MDF 50CM - BASE MDF EM FORMATO REDONDO SENDO 1 BASE E 2 BASE. ACABAMENTO EM PINTURA AUTOMOTIVA E TEM REVESTIMENTO FINAL EM VERNIZ INCOLOR, PARTE FRONTAL NO SENTIDO VERTICAL, E POSICIONADO UM ADESIVO EM VINIL CONTENDO A CARACTERIZACAO DA PREMIACAO COM INDICACAO DA MODALIDADE, CATEGORIA, CLASSIFICACAO E OUTROS. NESTA PECA EM MDF E FIXADA TACA EM FORMATO DA PREMIACAO DO CAMPEONATO EUROPEU MOLDADA COM FRISOS ABAULADOS NA PARTE INFERIOR E SUPERIOR. ESTA TACA E COMPOSTA POR 6 ELEMENTOS ENCAIXADOS MILIMETRICAMENTE, PARAFUSOS INTERNOS PARA DAR SUSTENTACAO, MATERIAL METAL TRABALHADO EM TECNICA DE REPUXO COM FRISOS CONVEXOS NA PARTE SUPERIOR, COPA FECHADA, COM 35CM DE ALTURA E 17CM DE LARGURA. ALCAS EM FUNDICAO COM MATRIZ METALICA EM FORMATO ORIGINAL DA TACA EUROPEIA, COM 25CM DE ALTURA E 8,5CM DE LARGURA. MATERIAL NAO SUSCETIVEL AO TEMPO E FERRUGEM. BANHOS METALIZADOS NAS SUPERFICIES DOURADA, PRATA E BRONZE. SOBRE SUA PARTE SUPERIOR, ACIMA TAMPA DO CANECO, PECA EM MDF NO FORMATO DO BR

**Fonte:** <https://pncp.gov.br/app/editais/88254891000153/2026/62>

**Data:** 10/03/2026 08:55

**Modalidade:** Pregão - Eletrônico

**SRP:** NÃO

**Identificação:** 88254891000153-1-000062/2026

**Lote/Item:** 1/3

**Ata:** N/A

**Homologação:** 23/03/2026 00:00

**Quantidade:** 25

**Unidade:** Unidade

**UF:** RS

| CNPJ               |               | Razão Social do Fornecedor |                  |                | Valor da Proposta Final      |  |
|--------------------|---------------|----------------------------|------------------|----------------|------------------------------|--|
| 93.280.592/0001-23 |               | REMA ARTE ESPORTE LTDA     |                  |                | R\$ 700,00                   |  |
| *VENCEDOR*         |               |                            |                  |                |                              |  |
| Estado:            | Cidade:       | Endereço:                  | Nome de Contato: | Telefone:      | Email:                       |  |
| RS                 | Caxias do Sul | RUA VIDAL DE NEGREIROS, 70 | ALEXANDRE        | (54) 3535-3566 | alexandre@mramedilhas.com.br |  |

## Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 750,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**CNPJ:** 64.614.449/0001-22

**Órgão:** MUNICIPIO DE TARUMA / 4.2025 - SECRET.MUNIC.EDUCAÇÃO,CULTURA E ESPORTES

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE TROFEU PRIMEIRO LUGAR

**Descrição:** TROFEU PRIMEIRO LUGAR - Modelo: 708040-DOT; Troféu em plástico metalizado de alta resistência, com acabamento metálico na cor ouro, ideal para premiação esportiva.; altura: 107 cm (42 1/4") ; material: Plástico metalizado / resina de alta durabilidade ; b - TROFEU PRIMEIRO LUGAR - Modelo: 708040-DOT; Troféu em plástico metalizado de alta resistência, com acabamento metálico na cor ouro, ideal para premiação esportiva.; altura: 107 cm (42 1/4") ; material: Plástico metalizado / resina de alta durabilidade ; base: Plástica quadrada com acabamento liso ; acabamento: Metálico brilhante dourado ; Personalização: Espaço para plaqueta gravada com texto e/ou logomarca do evento (1º LUGAR)

**Fonte:** <https://pncp.gov.br/app/editais/64614449000122/2025/2761>

**Data:** 10/10/2025 00:00

**Modalidade:** Dispensa

**SRP:** NÃO

**Identificação:** 64614449000122-1-002761/2025

**Lote/Item:** 1/1

**Ata:** N/A

**Homologação:** 10/10/2025 00:00

**Quantidade:** 2

**Unidade:** UNIDADE

**UF:** SP

| CNPJ               |         | Razão Social do Fornecedor |                |                                   | Valor da Proposta Final |
|--------------------|---------|----------------------------|----------------|-----------------------------------|-------------------------|
| 54.719.745/0001-34 |         | EDIR SUSSEL & CIA LTDA     |                |                                   | R\$ 750,00              |
| *VENCEDOR*         |         |                            |                |                                   |                         |
| Estado:            | Cidade: | Endereço:                  | Telefone:      | Email:                            |                         |
| SP                 | Assis   | R OSVALDO CRUZ, 1080       | (43) 3344-4119 | contratos@avantelicitacoes.com.br |                         |



|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                                    |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------|
| <b>CNPJ:</b> 46.482.840/0001-39                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | <b>Data:</b> 23/05/2025 08:59                      |
| <b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE CARAGUATATUBA / 14 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E RECREAÇÃO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | <b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico             |
| <b>Objeto:</b> Registro de preços para aquisição de premiação para modalidades esportivas diversas da secretaria de esportes e recreação.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | <b>SRP:</b> SIM                                    |
| <b>Descrição:</b> TROFÉU Especificação: TROFÉU MOD. 3.2 - TROFÉU 2º LUGAR; 60CM. COMPOSTO POR BASE EM MDF TORNEADA E PARTE SUPERIOR COM PEÇAS DE TUBO METALICO, AÇO 1020, RETORCIDOS, MOLDADOS E SOLDADOS FORMANDO UMA ÚNICA PEÇA DE DESIGN CURVILÍNEO E COM ACABAMENTO DE BANHO - TROFÉU Especificação: TROFÉU MOD. 3.2 - TROFÉU 2º LUGAR; 60CM. COMPOSTO POR BASE EM MDF TORNEADA E PARTE SUPERIOR COM PEÇAS DE TUBO METALICO, AÇO 1020, RETORCIDOS, MOLDADOS E SOLDADOS FORMANDO UMA ÚNICA PEÇA DE DESIGN CURVILÍNEO E COM ACABAMENTO DE BANHO METALIZADO PRATA, COM SUPORTE PARA ENCAIXE EM SEU PRÓPRIO CORPO DE BOLA PLÁSTICA INJETADA METALIZADA EM DOURADO. BASE DE MDF EM FORMATO CÔNICO TORNEADO COM PINTURA LAQUEADA EM SEU MATERIAL, PODENDO SER ADESIVADA OU COM FIXAÇÃO DE PLAQUETAS DE METAL. FIXADO EM SUA PARTE SUPERIOR (BASE CÔNICA) PEÇA DE MDF EM FORMATO TRAPEZIOIDAL DE ESPESSURA MINIMA DE 12 A 18MM E PEÇAS DE TUBO METALICO, AÇO 1020, RETORCIDOS, MOLDADOS E SOLDADOS, FORMANDO UMA ÚNICA PEÇA DE DESIGN CURVILÍNEO PRÓPRIO E COM ACABAMENTO DE BANHO METALIZADO PRATA COM SUPORTE PARA ENCAIXE EM SEU PRÓPRIO CORPO DE BOLA PLÁSTICA INJETADA METALIZADA EM DOURADO. TROFÉU DE TAMANHO MINIMO DE 60CM DE ALTURA FINAL. O MESMO MODELO PODERÁ RECEBER BOLA EM CORES OURO, PRATA E BRONZE. | <b>Identificação:</b> 46482840000139-1-000303/2025 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | <b>Lote/Item:</b> 1/7                              |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | <b>Ata:</b> N/A                                    |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | <b>Homologação:</b> 22/08/2025 00:00               |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | <b>Quantidade:</b> 100                             |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | <b>Unidade:</b> UNIDADE                            |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | <b>UF:</b> SP                                      |
| <b>Fonte:</b> <a href="https://pncp.gov.br/app/editais/46482840000139/2025/303">https://pncp.gov.br/app/editais/46482840000139/2025/303</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                                    |

| CNPJ                              | Razão Social do Fornecedor               | Valor da Proposta Final      |
|-----------------------------------|------------------------------------------|------------------------------|
| 44.939.997/0001-15                | SANTOS & SARAIVA ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA | R\$ 848,50                   |
| *VENCEDOR*                        |                                          |                              |
| <b>Endereço:</b>                  | <b>Telefone:</b>                         | <b>Email:</b>                |
| BARBARA KNIPPELBERG LOUREIRO, 203 | (12) 9680-8070                           | santosesaraiva2022@gmail.com |

Item 25: Troféu em material metálico com acabamento dourado, altura aproximada de 1,05 m de altura e 21 cm de largura

Preço Estimado: R\$ 606,82 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 606,82      Média dos Preços Obtidos: R\$ 606,82

| Quantidade | Descrição                                                                       | Observação |
|------------|---------------------------------------------------------------------------------|------------|
| 2 UND      | Troféu em material metálico com acabamento dourado, altura aproximada de 1,05 m |            |



**Órgão:** MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS / 01 - Setor de Compras

**Objeto:** [Portal de Compras Públicas] - Premiação para todos eventos esportivos do ano, conforme previsão do calendário de eventos esportivos do Município.

**Descrição:** UNICO - TROFEU METAL - CLR + PECA MDF 45CM - BASE MDF EM FORMATO REDONDO SENDO 1 BASE E 2 BASE. ACABAMENTO EM PINTURA AUTOMOTIVA E TEM REVESTIMENTO FINAL EM VERNIZ INCOLOR, PARTE FRONTAL NO SENTIDO VERTICAL, E POSICIONADO UM ADESIVO EM VINIL CONTENDO A CA - UNICO - TROFEU METAL - CLR + PECA MDF 45CM - BASE MDF EM FORMATO REDONDO SENDO 1 BASE E 2 BASE. ACABAMENTO EM PINTURA AUTOMOTIVA E TEM REVESTIMENTO FINAL EM VERNIZ INCOLOR, PARTE FRONTAL NO SENTIDO VERTICAL, E POSICIONADO UM ADESIVO EM VINIL CONTENDO A CARACTERIZACAO DA PREMIACAO COM INDICACAO DA MODALIDADE, CATEGORIA, CLASSIFICACAO E OUTROS. NESTA PECA EM MDF E FIXADA TACA EM FORMATO DA PREMIACAO DO CAMPEONATO EUROPEU MOLDADA COM FRISOS ABAULADOS NA PARTE INFERIOR E SUPERIOR. ESTA TACA E COMPOSTA POR 6 ELEMENTOS ENCAIXADOS MILIMETRICAMENTE, PARAFUSOS INTERNOS PARA DAR SUSTENTACAO, MATERIAL METAL TRABALHADO EM TECNICA DE REPUXO COM FRISOS CONVEXOS NA PARTE SUPERIOR, COPA FECHADA, COM 30CM DE ALTURA E 17CM DE LARGURA. ALCAS EM FUNDICAO COM MATRIZ METALICA EM FORMATO ORIGINAL DA TACA EUROPEIA, COM 25CM DE ALTURA E 8,5CM DE LARGURA. MATERIAL NAO SUSCETIVEL AO TEMPO E FERRUGEM. BANHOS METALIZADOS NAS SUPERFICIES DOURADA, PRATA E BRONZE. SOBRE SUA PARTE SUPERIOR, ACIMA TAMPA DO CANECO, PECA EM MDF NO FORMATO DO BR

**Fonte:** <https://pncp.gov.br/app/editais/88254891000153/2026/62>

**Data:** 10/03/2026 08:55

**Modalidade:** Pregão - Eletrônico

**SRP:** NÃO

**Identificação:** 88254891000153-1-000062/2026

**Lote/Item:** 1/4

**Ata:** N/A

**Homologação:** 23/03/2026 00:00

**Quantidade:** 16

**Unidade:** Unidade

**UF:** RS

| CNPJ               |               | Razão Social do Fornecedor |                  |                | Valor da Proposta Final      |  |
|--------------------|---------------|----------------------------|------------------|----------------|------------------------------|--|
| 93.280.592/0001-23 |               | REMA ARTE ESPORTE LTDA     |                  |                | R\$ 602,00                   |  |
| *VENCEDOR*         |               |                            |                  |                |                              |  |
| Estado:            | Cidade:       | Endereço:                  | Nome de Contato: | Telefone:      | Email:                       |  |
| RS                 | Caxias do Sul | RUA VIDAL DE NEGREIROS, 70 | ALEXANDRE        | (54) 3535-3566 | alexandre@mramedilhas.com.br |  |

## Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 529,47

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**CNPJ:** 41.522.335/0001-57

**Órgão:** MUNICIPIO DE COIVARAS / 01 - Prefeitura Municipal de Coivaras

**Objeto:** [Portal de Compras Públicas] - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL ESPORTIVO DESTINADO A PREFEITURA MUNICIPAL DE COIVARAS - PI E SUAS SECRETARIAS

**Descrição:** Lote 1 - Trofeu Material: plástico ABS de alto brilho, resina ou metal leve, com acabamento metalizado (dourado, prateado ou bronze) Altura total: mínima de 1 metro (100 cm) Base: em plástico de alta resistência, resina ou madeira MDF reforçada, na cor pr - Lote 1 - Trofeu Material: plástico ABS de alto brilho, resina ou metal leve, com acabamento metalizado (dourado, prateado ou bronze) Altura total: mínima de 1 metro (100 cm) Base: em plástico de alta resistência, resina ou madeira MDF reforçada, na cor preta ou conforme padrão do evento Placa de identificação: metálica ou adesiva, personalizada com nome do evento, modalidade, colocação ou homenagem Acabamento: superfície lisa e brilhante, com detalhes decorativos de alto padrão, podendo incluir colunas, figuras temáticas, estátuas ou elementos simbólicos no topo

**Fonte:** <https://pncp.gov.br/app/editais/41522335000157/2025/41>

**Data:** 18/11/2025 09:30

**Modalidade:** Pregão - Eletrônico

**SRP:** SIM

**Identificação:** 41522335000157-1-000041/2025

**Lote/Item:** 1/42

**Ata:** N/A

**Homologação:** 26/11/2025 00:00

**Quantidade:** 15

**Unidade:** Unidade

**UF:** PI



| CNPJ                                        | Razão Social do Fornecedor         | Valor da Proposta Final                                |
|---------------------------------------------|------------------------------------|--------------------------------------------------------|
| 56.319.146/0001-59<br>*VENCEDOR*            | LEMAR EMPREENDIMENTOS LTDA         | R\$ 529,47                                             |
| <b>Endereço:</b><br>DOUTOR HUGO PRADO, 4980 | <b>Telefone:</b><br>(86) 9839-7641 | <b>Email:</b><br>thayllesbruno.contabilidade@gmail.com |

### Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 689,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                                        |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------|
| <b>CNPJ:</b> 76.206.499/0001-50                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | <b>Data:</b> 12/08/2025 08:00                          |
| <b>Órgão:</b> GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ<br>Prefeitura Municipal de São Miguel do Iguaçu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | <b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico                   |
| <b>Objeto:</b> Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa especializada em prestação de serviços de arbitragem e empresa especializada no fornecimento de medalhas e troféus, conforme necessidade da Secretaria Municipal de Cultura e Esportes do Município de São Miguel do Iguaçu- PR                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | <b>SRP:</b> SIM                                        |
| <b>Descrição:</b> <b>Confecção Troféu</b> - Troféu 58 cm base de material MDF de forma cônica, podendo incluir no mesmo adesivo impresso autocolante ou plaqueta de metal sendo de corrosão ou sublimação na parte superior a base em sua parte plana contém uma peça de forma única desenvolvida em material alumínio feita sob matriz de injeção com acabamento polido, sua forma definida em curvas sinuosas e de forma côncava inclui-se uma peça ponte aguda em acrílico dobrado com detalhe vazado para encaixe de uma bola de futebol de material plástico injetado e com acabamento de metalização em dourado. O acrílico recebe acabamento metalizado em dourado. Taça de tamanho 34 cm de altura sendo proporcional a sua largura, nome do evento campeonato municipal de suíço, brasão do município, nas cores preto, vermelho e dourado. 1º lugar | <b>Identificação:</b> N°Pregão:900582025 / UASG:987889 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | <b>Lote/Item:</b> /9                                   |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | <b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>                   |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | <b>Homologação:</b> 28/08/2025 07:40                   |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | <b>Quantidade:</b> 4                                   |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | <b>Unidade:</b> UNIDADE                                |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | <b>UF:</b> PR                                          |
| <b>Fonte:</b> <a href="http://www.gov.br/compras/pt-br">www.gov.br/compras/pt-br</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                                        |

| CNPJ                                         | Razão Social do Fornecedor         | Valor da Proposta Final                         |
|----------------------------------------------|------------------------------------|-------------------------------------------------|
| 17.703.485/0001-82<br>*VENCEDOR*             | GRAL EVENTOS E ESPORTES EIRELI     | R\$ 466,00                                      |
| <b>Estado:</b><br>PR                         | <b>Cidade:</b><br>Itaipulândia     | <b>Endereço:</b><br>AV TIRADENTES, 1808         |
|                                              |                                    | <b>Telefone:</b><br>(45) 3559-1558              |
|                                              |                                    | <b>Email:</b><br>esportivafenix1@outlook.com    |
| 55.144.832/0001-73                           | EVOLUA SPORTS CAPITAL LTDA         | R\$ 466,50                                      |
| <b>Endereço:</b><br>,                        |                                    |                                                 |
| 21.970.214/0001-60                           | LIF EVENTOS E ESPORTES LTDA        | R\$ 470,00                                      |
| <b>Estado:</b><br>PR                         | <b>Cidade:</b><br>Itaipulândia     | <b>Endereço:</b><br>R PROJETADA A, 2504         |
|                                              |                                    | <b>Telefone:</b><br>(45) 9926-7581              |
|                                              |                                    | <b>Email:</b><br>lifeventos2@gmail.com          |
| 45.811.792/0001-12                           | BALAX EVENTOS LTDA                 | R\$ 606,00                                      |
| <b>Endereço:</b><br>NAPOLEÃO BONAPARTE, 1821 | <b>Telefone:</b><br>(41) 9503-8770 | <b>Email:</b><br>ricken@wegest.com.br           |
| 05.449.347/0001-30                           | ART CARD LTDA                      | R\$ 689,00                                      |
| <b>Estado:</b><br>SC                         | <b>Cidade:</b><br>Blumenau         | <b>Endereço:</b><br>RUA BENEDITO NOVO, 1040     |
|                                              |                                    | <b>Telefone:</b><br>(47) 3321-2819              |
|                                              |                                    | <b>Email:</b><br>comercial@artcard.ind.br       |
| 14.203.316/0001-95                           | MAURO SERGIO CARVALHO SALOMAO      | R\$ 690,00                                      |
| <b>Estado:</b><br>SP                         | <b>Cidade:</b><br>São Manuel       | <b>Endereço:</b><br>RUA HUMBERTO MONTEZORI, 134 |
|                                              |                                    | <b>Telefone:</b><br>(14) 9129-1369              |
|                                              |                                    | <b>Email:</b><br>aarbitros@gmail.com            |



| CNPJ               | Razão Social do Fornecedor                                                                              |                                |                  |                 |                           | Valor da Proposta Final |
|--------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------|------------------|-----------------|---------------------------|-------------------------|
| 58.472.566/0001-04 | 58.472.566 GABRIELA FONSECA CUSTODIO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: MG |                                |                  |                 |                           | R\$ 698,29              |
| Endereço:<br>,     |                                                                                                         |                                |                  |                 |                           |                         |
| 53.795.421/0001-12 | M A F VILAS BOAS SERVICOS & CIA LTDA                                                                    |                                |                  |                 |                           | R\$ 698,29              |
| Endereço:<br>,     |                                                                                                         |                                |                  |                 |                           |                         |
| 29.253.577/0001-97 | ROGER ANDRE BRAUN                                                                                       |                                |                  |                 |                           | R\$ 698,29              |
| Estado:            | Cidade:                                                                                                 | Endereço:                      | Nome de Contato: | Telefone:       | Email:                    |                         |
| SC                 | Chapecó                                                                                                 | R ANTONIO MORANDINI E PAR, 128 | ROGER            | (49) 99119-7616 | rmb.licitacao@hotmail.com |                         |

Item 26: Troféu em material metálico com acabamento dourado, altura aproximada de 1,00 m de altura e 21 cm de largura

|                                 |               |                                      |                                      |
|---------------------------------|---------------|--------------------------------------|--------------------------------------|
| Preço Estimado: R\$ 606,82 (un) | Percentual: - | Preço Estimado Calculado: R\$ 606,82 | Média dos Preços Obtidos: R\$ 606,82 |
|---------------------------------|---------------|--------------------------------------|--------------------------------------|

| Quantidade | Descrição                                                                       | Observação |
|------------|---------------------------------------------------------------------------------|------------|
| 2 UND      | Troféu em material metálico com acabamento dourado, altura aproximada de 1,00 m |            |

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais** **R\$ 602,00**  
**Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)**

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                                                    |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------|
| <b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS / 01 - Setor de Compras                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | <b>Data:</b> 10/03/2026 08:55                      |
| <b>Objeto:</b> [Portal de Compras Públicas] - Premiação para todos eventos esportivos do ano, conforme previsão do calendário de eventos esportivos do Município.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | <b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico             |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | <b>SRP:</b> NÃO                                    |
| <b>Descrição:</b> UNICO - TROFEU METAL - CLR + PECA MDF 45CM - BASE MDF EM FORMATO REDONDO SENDO 1 BASE E 2 BASE. ACABAMENTO EM PINTURA AUTOMOTIVA E TEM REVESTIMENTO FINAL EM VERNIZ INCOLOR, PARTE FRONTAL NO SENTIDO VERTICAL, E POSICIONADO UM ADESIVO EM VINIL CONTENDO A CA - UNICO - TROFEU METAL - CLR + PECA MDF 45CM - BASE MDF EM FORMATO REDONDO SENDO 1 BASE E 2 BASE. ACABAMENTO EM PINTURA AUTOMOTIVA E TEM REVESTIMENTO FINAL EM VERNIZ INCOLOR, PARTE FRONTAL NO SENTIDO VERTICAL, E POSICIONADO UM ADESIVO EM VINIL CONTENDO A CARACTERIZACAO DA PREMIACAO COM INDICACAO DA MODALIDADE, CATEGORIA, CLASSIFICACAO E OUTROS. NESTA PECA EM MDF E FIXADA TACA EM FORMATO DA PREMIACAO DO CAMPEONATO EUROPEU MOLDADA COM FRISOS ABAULADOS NA PARTE INFERIOR E SUPERIOR. ESTA TACA E COMPOSTA POR 6 ELEMENTOS ENCAIXADOS MILIMETRICAMENTE, PARAFUSOS INTERNOS PARA DAR SUSTENTACAO, MATERIAL METAL TRABALHADO EM TECNICA DE REPUXO COM FRISOS CONVEXOS NA PARTE SUPERIOR, COPA FECHADA, COM 30CM DE ALTURA E 17CM DE LARGURA. ALCAS EM FUNDICAO COM MATRIZ METALICA EM FORMATO ORIGINAL DA TACA EUROPEIA, COM 25CM DE ALTURA E 8,5CM DE LARGURA. MATERIAL NAO SUSCETIVEL AO TEMPO E FERRUGEM. BANHOS METALIZADOS NAS SUPERFICIES DOURADA, PRATA E BRONZE. SOBRE SUA PARTE SUPERIOR, ACIMA TAMPA DO CANECO, PECA EM MDF NO FORMATO DO BR | <b>Identificação:</b> 88254891000153-1-000062/2026 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | <b>Lote/Item:</b> 1/4                              |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | <b>Ata:</b> N/A                                    |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | <b>Homologação:</b> 23/03/2026 00:00               |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | <b>Quantidade:</b> 16                              |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | <b>Unidade:</b> Unidade                            |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | <b>UF:</b> RS                                      |
| <b>Fonte:</b> <a href="https://pncp.gov.br/app/editais/88254891000153/2026/62">https://pncp.gov.br/app/editais/88254891000153/2026/62</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                                                    |

| CNPJ               |               | Razão Social do Fornecedor |                  |                |                              | Valor da Proposta Final |
|--------------------|---------------|----------------------------|------------------|----------------|------------------------------|-------------------------|
| 93.280.592/0001-23 |               | REMA ARTE ESPORTE LTDA     |                  |                |                              | R\$ 602,00              |
| *VENCEDOR*         |               |                            |                  |                |                              |                         |
| Estado:            | Cidade:       | Endereço:                  | Nome de Contato: | Telefone:      | Email:                       |                         |
| RS                 | Caxias do Sul | RUA VIDAL DE NEGREIROS, 70 | ALEXANDRE        | (54) 3535-3566 | alexandre@mramedilhas.com.br |                         |



**Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais**  
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 529,47

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                                    |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------|
| <b>CNPJ:</b> 41.522.335/0001-57                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | <b>Data:</b> 18/11/2025 09:30                      |
| <b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE COIVARAS / 01 - Prefeitura Municipal de Coivaras                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | <b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico             |
| <b>Objeto:</b> [Portal de Compras Públicas] - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL ESPORTIVO DESTINADO A PREFEITURA MUNICIPAL DE COIVARAS - PI E SUAS SECRETARIAS                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | <b>SRP:</b> SIM                                    |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | <b>Identificação:</b> 41522335000157-1-000041/2025 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | <b>Lote/Item:</b> 1/42                             |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | <b>Ata:</b> N/A                                    |
| <b>Descrição:</b> <b>Lote 1 - Trofeu Material: plástico ABS de alto brilho, resina ou metal leve, com acabamento metalizado (dourado, prateado ou bronze) Altura total: mínima de 1 metro (100 cm) Base: em plástico de alta resistência, resina ou madeira MDF reforçada, na cor pr</b> - Lote 1 - Trofeu Material: plástico ABS de alto brilho, resina ou metal leve, com acabamento metalizado (dourado, prateado ou bronze) Altura total: mínima de 1 metro (100 cm) Base: em plástico de alta resistência, resina ou madeira MDF reforçada, na cor preta ou conforme padrão do evento Placa de identificação: metálica ou adesiva, personalizada com nome do evento, modalidade, colocação ou homenagem Acabamento: superfície lisa e brilhante, com detalhes decorativos de alto padrão, podendo incluir colunas, figuras temáticas, estátuas ou elementos simbólicos no topo | <b>Homologação:</b> 26/11/2025 00:00               |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | <b>Quantidade:</b> 15                              |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | <b>Unidade:</b> Unidade                            |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | <b>UF:</b> PI                                      |
| <b>Fonte:</b> <a href="https://pncp.gov.br/app/editais/41522335000157/2025/41">https://pncp.gov.br/app/editais/41522335000157/2025/41</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                    |

| CNPJ                                        | Razão Social do Fornecedor         | Valor da Proposta Final                                |
|---------------------------------------------|------------------------------------|--------------------------------------------------------|
| 56.319.146/0001-59                          | LEMAR EMPREENDIMENTOS LTDA         | R\$ 529,47                                             |
| *VENCEDOR*                                  |                                    |                                                        |
| <b>Endereço:</b><br>DOUTOR HUGO PRADO, 4980 | <b>Telefone:</b><br>(86) 9839-7641 | <b>Email:</b><br>thayllesbruno.contabilidade@gmail.com |

**Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais**  
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 689,00

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                                        |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------|
| <b>CNPJ:</b> 76.206.499/0001-50                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | <b>Data:</b> 12/08/2025 08:00                          |
| <b>Órgão:</b> GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ<br>Prefeitura Municipal de São Miguel do Iguaçu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | <b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico                   |
| <b>Objeto:</b> Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa especializada em prestação de serviços de arbitragem e empresa especializada no fornecimento de medalhas e troféus, conforme necessidade da Secretaria Municipal de Cultura e Esportes do Município de São Miguel do Iguaçu- PR                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | <b>SRP:</b> SIM                                        |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | <b>Identificação:</b> N°Pregão:900582025 / UASG:987889 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | <b>Lote/Item:</b> /9                                   |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | <b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>                   |
| <b>Descrição:</b> <b>Confecção Troféu</b> - Troféu 58 cm base de material MDF de forma cônica, podendo incluir no mesmo adesivo impresso autocolante ou plaqueta de metal sendo de corrosão ou sublimação na parte superior a base em sua parte plana contém uma peça de forma única desenvolvida em material alumínio feita sob matriz de injeção com acabamento polido, sua forma definida em curvas sinuosas e de forma côncava inclui-se uma peça ponte aguda em acrílico dobrado com detalhe vazado para encaixe de uma bola de futebol de material plástico injetado e com acabamento de metalização em dourado. O acrílico recebe acabamento metalizado em dourado. Taça de tamanho 34 cm de altura sendo proporcional a sua largura, nome do evento campeonato municipal de suíço, brasão do município, nas cores preto, vermelho e dourado. 1º lugar | <b>Homologação:</b> 28/08/2025 07:40                   |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | <b>Quantidade:</b> 4                                   |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | <b>Unidade:</b> UNIDADE                                |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | <b>UF:</b> PR                                          |
| <b>Fonte:</b> <a href="http://www.gov.br/compras/pt-br">www.gov.br/compras/pt-br</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                                        |

| CNPJ                 | Razão Social do Fornecedor         | Valor da Proposta Final                      |
|----------------------|------------------------------------|----------------------------------------------|
| 17.703.485/0001-82   | GRAL EVENTOS E ESPORTES EIRELI     | R\$ 466,00                                   |
| *VENCEDOR*           |                                    |                                              |
| <b>Estado:</b><br>PR | <b>Cidade:</b><br>Itaipulândia     | <b>Endereço:</b><br>AV TIRADENTES, 1808      |
|                      | <b>Telefone:</b><br>(45) 3559-1558 | <b>Email:</b><br>esportivafenix1@outlook.com |



| CNPJ                                  |              | Razão Social do Fornecedor                                                                              |                             |                                | Valor da Proposta Final   |
|---------------------------------------|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|--------------------------------|---------------------------|
| 55.144.832/0001-73                    |              | EVOLUA SPORTS CAPITAL LTDA                                                                              |                             |                                | R\$ 466,50                |
| Endereço:<br>,                        |              |                                                                                                         |                             |                                |                           |
| 21.970.214/0001-60                    |              | LIF EVENTOS E ESPORTES LTDA                                                                             |                             |                                | R\$ 470,00                |
| Estado:                               | Cidade:      | Endereço:                                                                                               | Telefone:                   | Email:                         |                           |
| PR                                    | Itaipulândia | R PROJETADA A, 2504                                                                                     | (45) 9926-7581              | lifeventos2@gmail.com          |                           |
| 45.811.792/0001-12                    |              | BALAX EVENTOS LTDA                                                                                      |                             |                                | R\$ 606,00                |
| Endereço:<br>NAPOLEÃO BONAPARTE, 1821 |              |                                                                                                         | Telefone:<br>(41) 9503-8770 | Email:<br>ricken@wegest.com.br |                           |
| 05.449.347/0001-30                    |              | ART CARD LTDA                                                                                           |                             |                                | R\$ 689,00                |
| Estado:                               | Cidade:      | Endereço:                                                                                               | Telefone:                   | Email:                         |                           |
| SC                                    | Blumenau     | RUA BENEDITO NOVO, 1040                                                                                 | (47) 3321-2819              | comercial@artcard.ind.br       |                           |
| 14.203.316/0001-95                    |              | MAURO SERGIO CARVALHO SALOMAO                                                                           |                             |                                | R\$ 690,00                |
| Estado:                               | Cidade:      | Endereço:                                                                                               | Telefone:                   | Email:                         |                           |
| SP                                    | São Manuel   | RUA HUMBERTO MONTEZORI, 134                                                                             | (14) 9129-1369              | aarbitros@gmail.com            |                           |
| 58.472.566/0001-04                    |              | 58.472.566 GABRIELA FONSECA CUSTODIO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: MG |                             |                                | R\$ 698,29                |
| Endereço:<br>,                        |              |                                                                                                         |                             |                                |                           |
| 53.795.421/0001-12                    |              | M A F VILAS BOAS SERVICOS & CIA LTDA                                                                    |                             |                                | R\$ 698,29                |
| Endereço:<br>,                        |              |                                                                                                         |                             |                                |                           |
| 29.253.577/0001-97                    |              | ROGER ANDRE BRAUN                                                                                       |                             |                                | R\$ 698,29                |
| Estado:                               | Cidade:      | Endereço:                                                                                               | Nome de Contato:            | Telefone:                      | Email:                    |
| SC                                    | Chapecó      | R ANTONIO MORANDINI E PAR, 128                                                                          | ROGER                       | (49) 99119-7616                | rmb.licitacao@hotmail.com |

Item 27: Troféu em material metálico com acabamento dourado, altura aproximada de 95 cm de altura e 21 cm de largura

Preço Estimado: R\$ 595,33 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 595,33      Média dos Preços Obtidos: R\$ 595,33

| Quantidade | Descrição                                                                       | Observação |
|------------|---------------------------------------------------------------------------------|------------|
| 2 UND      | Troféu em material metálico com acabamento dourado, altura aproximada de 0,95 m |            |

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 671,99**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



|                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                       |                              |
|-------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|------------------------------|
| <b>CNPJ:</b>      | 76.238.443/0001-87                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | <b>Data:</b>          | 11/03/2026 09:00             |
| <b>Órgão:</b>     | MUNICIPIO DE GUAIRACA / 36 - Prefeitura Municipal de Guairacá - PR                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | <b>Modalidade:</b>    | Pregão - Eletrônico          |
| <b>Objeto:</b>    | AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS (TROFÉUS, MEDALHAS, ESCADA, REDES ENTRE OUTROS) EM ATENÇÃO A SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E ESPORTE DO MUNICIPIO DE GUAIRACÁ/PR..                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | <b>SRP:</b>           | NÃO                          |
| <b>Descrição:</b> | <b>TROFÉU 95 CM TROFÉU EM POLÍMERO COM COMPONENTES EM MDF</b><br>Troféu com altura de 95 cm, base octogonal com 17,50 cm de largura fabricada em polímero metalizada a alto vácuo e pintada na cor prata, sobre essa base um suporte fabricado em polímero e metalizado a - TROFÉU 95 CM TROFÉU EM POLÍMERO COM COMPONENTES EM MDF Troféu com altura de 95 cm, base octogonal com 17,50 cm de largura fabricada em polímero metalizada a alto vácuo e pintada na cor prata, sobre essa base um suporte fabricado em polímero e metalizado a alto vácuo e pintado na cor prata. Sobre esse suporte está fixado uma base no formato redondo fabricado em MDF na cor preta, com 6 mm de espessura e sobre essa base quatro colunas em formato de asa, fabricadas em MDF na cor preta, com 9 mm de espessura e com apliques em MDF na cor prata. Essas colunas estão fixadas em uma base fabricada em MDF na cor preta com 6 mm de espessura. Sobre essa base um suporte fabricado em polímero metalizado a alto vácuo pintado na cor prata. Sobre esse suporte uma taça fabricada em polímero metalizada na cor prata com 18,40 cm de largura. Sobre essa taça uma tampa fabricada em polímero metalizado na cor prata. Estatueta superior intercambiável. Este troféu também pode vir com os insertos nas colunas na cor dourada e bronze. MED | <b>Identificação:</b> | 76238443000187-1-000019/2026 |
|                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | <b>Lote/Item:</b>     | 1/2073840                    |
|                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | <b>Ata:</b>           | N/A                          |
|                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | <b>Homologação:</b>   | 19/03/2026 00:00             |
|                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | <b>Quantidade:</b>    | 10                           |
|                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | <b>Unidade:</b>       | UNID                         |
|                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | <b>UF:</b>            | PR                           |
| <b>Fonte:</b>     | <a href="https://pncp.gov.br/app/editais/76238443000187/2026/19">https://pncp.gov.br/app/editais/76238443000187/2026/19</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                       |                              |

| CNPJ                             | Razão Social do Fornecedor  |                             |                         |                  |                               | Valor da Proposta Final |
|----------------------------------|-----------------------------|-----------------------------|-------------------------|------------------|-------------------------------|-------------------------|
| 41.227.145/0001-07<br>*VENCEDOR* | FENIX DO BRASIL SPORTS LTDA |                             |                         |                  |                               | R\$ 671,99              |
| <b>Estado:</b>                   | <b>Cidade:</b>              | <b>Endereço:</b>            | <b>Nome de Contato:</b> | <b>Telefone:</b> | <b>Email:</b>                 |                         |
| PR                               | Maringá                     | AVENIDA AMERICO BELAY, 1158 | Bruno                   | (44) 99975-6544  | fenixdobrasilsports@gmail.com |                         |

**Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais**
**R\$ 570,00**

**Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)**

|                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                       |                              |
|-------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|------------------------------|
| <b>CNPJ:</b>      | 18.629.840/0001-83                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | <b>Data:</b>          | 09/09/2025 09:00             |
| <b>Órgão:</b>     | MUNICIPIO DE POCOS DE CALDAS / 01 - Prefeitura Municipal de Poços de Caldas                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | <b>Modalidade:</b>    | Pregão - Eletrônico          |
| <b>Objeto:</b>    | [Portal de Compras Públicas] - FORNECIMENTO DE MEDALHAS E TROFÉUS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | <b>SRP:</b>           | SIM                          |
| <b>Descrição:</b> | <b>Lote 1 - TROFÉU DE 95 CM - TROFÉU DE 95 CM TROFEU 95CM PERSONALIZADO. Modalidades Variadas. Troféu de95 cm de altura total, em formato especial formado por um coluna central composta por um tubo em aço inox banhado na cor dourada medindo 6cm largura. DESC - Lote 1 - TROFÉU DE 95 CM - TROFÉU DE 95 CM TROFEU 95CM PERSONALIZADO. Modalidades Variadas. Troféu de95 cm de altura total, em formato especial formado por um coluna central composta por um tubo em aço inox banhado na cor dourada medindo 6cm largura. DESCRIÇÃO COMPLETA DA ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL</b> | <b>Identificação:</b> | 18629840000183-1-000130/2025 |
|                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | <b>Lote/Item:</b>     | 1/8                          |
|                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | <b>Ata:</b>           | N/A                          |
|                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | <b>Homologação:</b>   | 02/10/2025 00:00             |
|                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | <b>Quantidade:</b>    | 300                          |
|                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | <b>Unidade:</b>       | Unidade                      |
|                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | <b>UF:</b>            | MG                           |
| <b>Fonte:</b>     | <a href="https://pncp.gov.br/app/editais/18629840000183/2025/130">https://pncp.gov.br/app/editais/18629840000183/2025/130</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                       |                              |

| CNPJ                             | Razão Social do Fornecedor          |                                |                  |                       |  | Valor da Proposta Final |
|----------------------------------|-------------------------------------|--------------------------------|------------------|-----------------------|--|-------------------------|
| 22.645.154/0001-73<br>*VENCEDOR* | PREMIUM ARTIGOS PERSONALIZADOS LTDA |                                |                  |                       |  | R\$ 570,00              |
| <b>Estado:</b>                   | <b>Cidade:</b>                      | <b>Endereço:</b>               | <b>Telefone:</b> | <b>Email:</b>         |  |                         |
| MG                               | Belo Horizonte                      | RUA JOSE ARCANJO SANTIAGO, 327 | (31) 3486-2415   | premiumt@terra.com.br |  |                         |



|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                |                              |
|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|------------------------------|
| CNPJ:      | 64.037.815/0001-28                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Data:          | 06/08/2025 08:59             |
| Órgão:     | MUNICIPIO DE CAJATI / 23.2025 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Modalidade:    | Pregão - Eletrônico          |
| Objeto:    | Aquisição de troféus e medalhas para os Projetos, Campeonatos e Eventos Esportivos da Prefeitura do Município de Cajati - SP, através de SRP (Sistema de Registro de Preços)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | SRP:           | SIM                          |
| Descrição: | Troféu de 95 cm, personalizado com gravação e logotipo; base oitavada revestida em espelho; acima forma de taça em alumínio prata, com duas alças douradas e 4 estatuetas de honra ao mérito acima da sua base. Estatueta jogador grande metalizado - Troféu de 95 cm, personalizado com gravação e logotipo; base oitavada revestida em espelho; acima forma de taça em alumínio prata, com duas alças douradas e 4 estatuetas de honra ao mérito acima da sua base. Estatueta jogador grande metalizado | Identificação: | 64037815000128-1-000277/2025 |
| Fonte:     | <a href="https://pncp.gov.br/app/editais/64037815000128/2025/277">https://pncp.gov.br/app/editais/64037815000128/2025/277</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                |                              |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Lote/Item:     | 1/11                         |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Ata:           | N/A                          |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Homologação:   | 24/10/2025 00:00             |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Quantidade:    | 40                           |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Unidade:       | PEÇA                         |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | UF:            | SP                           |

| CNPJ               | Razão Social do Fornecedor                                  | Valor da Proposta Final |
|--------------------|-------------------------------------------------------------|-------------------------|
| 35.592.984/0001-21 | SW SPORTS PROMOÇÃO E ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS ESPORTIVOS LTDA | R\$ 544,00              |
| *VENCEDOR*         |                                                             |                         |
| Endereço:          |                                                             |                         |
| ,                  |                                                             |                         |

Item 28: Troféu em acrílico com acabamento dourado, altura aproximada de 0,70 cm

Preço Estimado: R\$ 308,32 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 308,32      Média dos Preços Obtidos: R\$ 308,32

| Quantidade | Descrição                                                              | Observação |
|------------|------------------------------------------------------------------------|------------|
| 3 UND      | Troféu em acrílico com acabamento dourado, altura aproximada de 0,70 m |            |

|            |                                                                                                                                                                                   |                |                              |
|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|------------------------------|
| CNPJ:      | 46.248.837/0001-55                                                                                                                                                                | Data:          | 14/05/2026 00:00             |
| Órgão:     | MUNICIPIO DE VARGEM GRANDE DO SUL / 01 - Prefeitura Municipal de Vargem Grande do Sul                                                                                             | Modalidade:    | Dispensa                     |
| Objeto:    | - DEPARTAMENTO DE ESPORTES E LAZER AQUISIÇÃO DE MEDALHAS E TROFÉUS PARA OS FESTIVAIS DE HANDEBOL E GINÁSTICA ARTÍSTICA QUE ACONTECERÃO NOS MESES DE SETEMBRO, OUTUBRO E NOVEMBRO. | SRP:           | NÃO                          |
| Descrição: | TROFEU ACRÍLICO 70 CM - TROFEU ACRÍLICO 70 CM                                                                                                                                     | Identificação: | 46248837000155-1-003416/2024 |
| Fonte:     | <a href="https://pncp.gov.br/app/editais/46248837000155/2024/3416">https://pncp.gov.br/app/editais/46248837000155/2024/3416</a>                                                   |                |                              |
|            |                                                                                                                                                                                   | Lote/Item:     | 1/2                          |
|            |                                                                                                                                                                                   | Ata:           | N/A                          |
|            |                                                                                                                                                                                   | Homologação:   | 14/05/2026 00:00             |
|            |                                                                                                                                                                                   | Quantidade:    | 2                            |
|            |                                                                                                                                                                                   | Unidade:       | PÇ                           |
|            |                                                                                                                                                                                   | UF:            | SP                           |

| CNPJ               | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Final  |
|--------------------|----------------------------|--------------------------|
| 13.677.085/0001-99 | SERGIO MAXIMIANO           | R\$ 280,00               |
| *VENCEDOR*         |                            |                          |
| Estado:            | Cidade:                    | Endereço:                |
| SP                 | Santa Rita do Passa Quatro | RUA LAZARO ROCHA, 151    |
|                    |                            | Telefone:                |
|                    |                            | (19) 3582-4678           |
|                    |                            | Email:                   |
|                    |                            | ocomercio@netsite.com.br |



|                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                       |                              |
|-------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|------------------------------|
| <b>CNPJ:</b>      | 02.394.757/0001-32                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | <b>Data:</b>          | 23/04/2026 00:00             |
| <b>Órgão:</b>     | MUNICIPIO DE PALMEIRAS DE GOIAS / 22 - PREFEITURA DE PALMEIRAS DE GOIAS                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | <b>Modalidade:</b>    | Pregão - Eletrônico          |
| <b>Objeto:</b>    | Solicitação de empresa especializada em fornecimento de materiais esportivos para as atividades para 12 meses.                                                                                                                                                                                                                                                            | <b>SRP:</b>           | SIM                          |
| <b>Descrição:</b> | TROFÉU PERSONALIZADO CONFECCIONADO EM MDF, ACRILICO E BASE RETANGULAR NO TAMANHO 70 CM ACRESCIDO DE ADESIVO DISCRITIVO DO EVENTO, CONFORME ARTE EMITIDA PELA OS (ORDEM DE SERVIÇO). - TROFÉU PERSONALIZADO CONFECCIONADO EM MDF, ACRILICO E BASE RETANGULAR NO TAMANHO 70 CM ACRESCIDO DE ADESIVO DISCRITIVO DO EVENTO, CONFORME ARTE EMITIDA PELA OS (ORDEM DE SERVIÇO). | <b>Identificação:</b> | 02394757000132-1-000074/2026 |
|                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | <b>Lote/Item:</b>     | 1/86                         |
|                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | <b>Ata:</b>           | N/A                          |
|                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | <b>Homologação:</b>   | 23/04/2026 00:00             |
|                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | <b>Quantidade:</b>    | 53                           |
|                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | <b>Unidade:</b>       | UN                           |
|                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | <b>UF:</b>            | GO                           |
| <b>Fonte:</b>     | <a href="https://pncp.gov.br/app/editais/02394757000132/2026/74">https://pncp.gov.br/app/editais/02394757000132/2026/74</a>                                                                                                                                                                                                                                               |                       |                              |

| CNPJ                             | Razão Social do Fornecedor           | Valor da Proposta Final |
|----------------------------------|--------------------------------------|-------------------------|
| 57.629.855/0001-01<br>*VENCEDOR* | 100 ETIQUETAS CALCADOS E SPORTS LTDA | R\$ 315,80              |
| <b>Endereço:</b>                 |                                      |                         |
| ,                                |                                      |                         |

**Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais**
**R\$ 329,15**

**Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)**

|                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                       |                              |
|-------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|------------------------------|
| <b>CNPJ:</b>      | 18.025.924/0001-08                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | <b>Data:</b>          | 18/06/2025 09:00             |
| <b>Órgão:</b>     | MUNICIPIO DE DELFIM MOREIRA / 823 - Unidade Única                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | <b>Modalidade:</b>    | Pregão - Eletrônico          |
| <b>Objeto:</b>    | Contratação de empresa para a prestação de serviço de exposição de pequenos animais em modelo de Mini Fazenda, aquisição de silagem de milho para alimentação de animais, aquisição de serragem de madeira para cama de animais, aquisição de troféus e medalhas para premiação, destinados a A XXXIII Exposição Agropecuária e o XXXIX Torneio Leiteiro de Delfim Moreira, a serem realizados de 13 a 20 de julho de 2025.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | <b>SRP:</b>           | NÃO                          |
| <b>Descrição:</b> | TROFÉU MODELO GRANDE CAMPEÃ Altura: 70 cm   Largura: 45 cm   Espessura: 30 cm   Peso: 920 g COMPOSIÇÃO DO PRODUTO:Etiqueta personalizada em vinil prata com impressão digital, conforme arte enviada pelo cliente.Coluna em MDF com acabamento madeirado, recor - TROFÉU MODELO GRANDE CAMPEÃ Altura: 70 cm   Largura: 45 cm   Espessura: 30 cm   Peso: 920 g COMPOSIÇÃO DO PRODUTO:Etiqueta personalizada em vinil prata com impressão digital, conforme arte enviada pelo cliente.Coluna em MDF com acabamento madeirado, recortado a laser.Aplicações em metal inox escovado, com corte a laser, conferindo sofisticação e resistência.Detalhes em acrílico espelhado dourado, realçando os contornos e o design exclusivo.Estatueta de vaca leiteira em ABS dourado no topo.Base robusta em RPF com acabamento fosco.Estilo moderno com destaque para curvas e estrelas decorativas. | <b>Identificação:</b> | 18025924000108-1-000023/2025 |
|                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | <b>Lote/Item:</b>     | 1/4                          |
|                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | <b>Ata:</b>           | N/A                          |
|                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | <b>Homologação:</b>   | 08/07/2025 00:00             |
|                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | <b>Quantidade:</b>    | 1                            |
|                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | <b>Unidade:</b>       | Unidade                      |
|                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | <b>UF:</b>            | MG                           |
| <b>Fonte:</b>     | <a href="https://pncp.gov.br/app/editais/18025924000108/2025/23">https://pncp.gov.br/app/editais/18025924000108/2025/23</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                       |                              |

| CNPJ                             | Razão Social do Fornecedor               |                           |                         |                  |                          | Valor da Proposta Final |
|----------------------------------|------------------------------------------|---------------------------|-------------------------|------------------|--------------------------|-------------------------|
| 27.349.370/0001-95<br>*VENCEDOR* | 300 COMERCIO, SERVICO E LOGISTICA EIRELI |                           |                         |                  |                          | R\$ 329,15              |
| <b>Estado:</b>                   | <b>Cidade:</b>                           | <b>Endereço:</b>          | <b>Nome de Contato:</b> | <b>Telefone:</b> | <b>Email:</b>            |                         |
| SP                               | Jacareí                                  | ROD GERALDO SCAVONE, 2080 | RODRIGO                 | (12) 3952-5465   | rodrigo@trzlicitacoes.cm |                         |



Item 29: Troféu em acrílico com acabamento dourado, altura aproximada de 0,50 cm

Preço Estimado: R\$ 139,70 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 139,70

Média dos Preços Obtidos: R\$ 139,70

| Quantidade | Descrição                                                              | Observação |
|------------|------------------------------------------------------------------------|------------|
| 40 UND     | Troféu em acrílico com acabamento dourado, altura aproximada de 0,50 m |            |

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 129,55**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**CNPJ:** 01.067.206/0001-00

**Data:** 09/03/2026 17:00

**Órgão:** MUNICIPIO DE DIVINOPOLIS DE GOIAS / 2 - PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINÓPOLIS

**Modalidade:** Pregão - Eletrônico

**SRP:** SIM

**Objeto:** ABERTURA DE PROCESSO ADMINISTRATIVO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER.

**Identificação:** 01067206000100-1-000020/2026

**Lote/Item:** 1/40

**Ata:** N/A

**Descrição:** Artilheiro(a) : Troféu de médio a grande porte Identificação de Artilheiro .

**Homologação:** 10/03/2026 00:00

**Material:** Base em MDF, madeira, plástico reforçado, acrílico, metal ou combinação de materiais equivalentes. **Estrutura:** Corpo resistente com hastes, colunas ou suportes firmes **Ac** - Artilheiro(a) : Troféu de médio a grande porte Identificação de Artilheiro . **Material:** Base em MDF, madeira, plástico reforçado, acrílico, metal ou combinação de materiais equivalentes. **Estrutura:** Corpo resistente com hastes, colunas ou suportes firmes **Acabamento:** Pintura metalizada (dourado, prateado, bronze) ou acabamento polido **Altura:** Variável conforme categoria (aproximadamente de 20 cm a 50 cm) . **Identificação:** Plaqueta frontal para gravação do evento, colocação, modalidade e data 8 Praça São João Batista, s/n, Centro, Divinópolis de Goiás - GO. CEP: 73865-000 **E-mail:** prefeitura.divinopolisgo@gmail.com **Base:** Estável, resistente e proporcional ao tamanho do troféu - **Condições gerais de fornecimento** Produtos novos Sem avarias ou defeitos de fabricação **Acabamento** resistente ao manuseio e transporte **Prontos para uso** em eventos esportivos oficiais **Atendem padrões de qualidade para premiação esportiva.**

**Quantidade:** 8

**Unidade:** UN

**UF:** GO

**Fonte:** <https://pncp.gov.br/app/editais/01067206000100/2026/20>

| CNPJ               |         | Razão Social do Fornecedor  |                |                              | Valor da Proposta Final |
|--------------------|---------|-----------------------------|----------------|------------------------------|-------------------------|
| 26.176.661/0001-66 |         | BRUNA ALVES DE SOUZA        |                |                              | R\$ 129,55              |
| *VENCEDOR*         |         |                             |                |                              |                         |
| Estado:            | Cidade: | Endereço:                   | Telefone:      | Email:                       |                         |
| GO                 | Ipameri | R MASCARENHAS DE MORAIS, 20 | (64) 3442-5221 | fiscalcontabilap@hotmail.com |                         |

**Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 149,55**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                    |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------|
| <b>CNPJ:</b> 01.067.206/0001-00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | <b>Data:</b> 09/03/2026 17:00                      |
| <b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE DIVINOPOLIS DE GOIAS / 2 - PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINÓPOLIS                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | <b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico             |
| <b>Objeto:</b> ABERTURA DE PROCESSO ADMINISTRATIVO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | <b>SRP:</b> SIM                                    |
| <b>Descrição:</b> <b>Melhor Jogador (a) : Troféu de médio a grande porte</b> Identificação de Melhor Jogador . Material: Base em MDF, madeira, plástico reforçado, acrílico, metal ou combinação de materiais equivalentes. Estrutura: Corpo resistente com hastes, colunas ou suportes - Melhor Jogador (a) : Troféu de médio a grande porte Identificação de Melhor Jogador . Material: Base em MDF, madeira, plástico reforçado, acrílico, metal ou combinação de materiais equivalentes. Estrutura: Corpo resistente com hastes, colunas ou suportes firmes Acabamento: Pintura metalizada (dourado, prateado, bronze) ou acabamento polido Altura: Variável conforme categoria (aproximadamente de 20 cm a 50 cm) . Identificação: Plaqueta frontal para gravação do evento, colocação, modalidade e data Base: Estável, resistente e proporcional ao tamanho do troféu -Condições gerais de fornecimento Produtos novos Sem avarias ou defeitos de fabricação Acabamento resistente ao manuseio e transporte Prontos para uso em eventos esportivos oficiais Atendem padrões de qualidade para premiação esportiva. | <b>Identificação:</b> 01067206000100-1-000020/2026 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | <b>Lote/Item:</b> 1/41                             |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | <b>Ata:</b> N/A                                    |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | <b>Homologação:</b> 10/03/2026 00:00               |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | <b>Quantidade:</b> 8                               |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | <b>Unidade:</b> UN                                 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | <b>UF:</b> GO                                      |
| <b>Fonte:</b> <a href="https://pncp.gov.br/app/editais/01067206000100/2026/20">https://pncp.gov.br/app/editais/01067206000100/2026/20</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                                                    |

| CNPJ                             | Razão Social do Fornecedor |                                                 |                                    |                                               | Valor da Proposta Final |
|----------------------------------|----------------------------|-------------------------------------------------|------------------------------------|-----------------------------------------------|-------------------------|
| 26.176.661/0001-66<br>*VENCEDOR* | BRUNA ALVES DE SOUZA       |                                                 |                                    |                                               | R\$ 149,55              |
| <b>Estado:</b><br>GO             | <b>Cidade:</b><br>Ipameri  | <b>Endereço:</b><br>R MASCARENHAS DE MORAIS, 20 | <b>Telefone:</b><br>(64) 3442-5221 | <b>Email:</b><br>fiscalcontabilap@hotmail.com |                         |

**Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais**  
**Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)**

**R\$ 140,00**

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                                                    |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------|
| <b>CNPJ:</b> 23.804.149/0001-29                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | <b>Data:</b> 17/10/2025 13:00                      |
| <b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE PONTE NOVA / 1963 - Unidade Única                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | <b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico             |
| <b>Objeto:</b> Registro de preços para futura e eventual aquisição de medalhas e afins.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | <b>SRP:</b> SIM                                    |
| <b>Descrição:</b> <b>Troféu de Médio Porte, com altura mínima 50 cm, confeccionado com materiais de alto padrão e acabamento refinado. Estrutura principal em resina premium ou zamac (liga metálica), com base em MDF revestido ou acrílico de alta espessura, ou pedra sintética p</b> - Troféu de Médio Porte, com altura mínima 50 cm, confeccionado com materiais de alto padrão e acabamento refinado. Estrutura principal em resina premium ou zamac (liga metálica), com base em MDF revestido ou acrílico de alta espessura, ou pedra sintética polida, garantindo excelente estabilidade, elegância e durabilidade. O acabamento externo será realizado com banho metálico de alto brilho, disponível nas cores douradas, prateado ou bronze, a depender da colocação ou especificação do contratante. O design deve apresentar formas elegantes e modernas, podendo conter coluna, símbolo esportivo ou formas abstratas estilizadas. Especificações mínimas: • Altura total: Aproximadamente 50 cm. • Peso mínimo: 2,5 kg. • Material do corpo: Resina de Engenharia, Zamac fundido ou Acrílico de alta densidade. • Base: MDF ou acrílico de alta espessura ou pedra polida. • Acabamento: Banho metálico galvanizado com verniz protetor (alto brilho). • Placa de identificação: Alumínio escovado ou latão com gravação personalizada (Nome | <b>Identificação:</b> 23804149000129-1-000134/2025 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | <b>Lote/Item:</b> 1/12                             |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | <b>Ata:</b> N/A                                    |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | <b>Homologação:</b> 07/01/2026 00:00               |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | <b>Quantidade:</b> 130                             |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | <b>Unidade:</b> unidades                           |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | <b>UF:</b> MG                                      |
| <b>Fonte:</b> <a href="https://pncp.gov.br/app/editais/23804149000129/2025/134">https://pncp.gov.br/app/editais/23804149000129/2025/134</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                                                    |

| CNPJ                             | Razão Social do Fornecedor   |                                                        |                                    |                                             | Valor da Proposta Final |
|----------------------------------|------------------------------|--------------------------------------------------------|------------------------------------|---------------------------------------------|-------------------------|
| 09.415.379/0001-75<br>*VENCEDOR* | ANTONIO WELLINGTON CAMPOS    |                                                        |                                    |                                             | R\$ 140,00              |
| <b>Estado:</b><br>MG             | <b>Cidade:</b><br>Ponte Nova | <b>Endereço:</b><br>AVENIDA Avenida Santa Cruz, 21, 25 | <b>Telefone:</b><br>(31) 3817-3871 | <b>Email:</b><br>caculaesporte@yahoo.com.br |                         |



Item 30: Bola de handebol, material sintético (PU), resistente e impermeável

Preço Estimado: R\$ 128,02 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 128,02

Média dos Preços Obtidos: R\$ 128,02

Quantidade

Descrição

Observação

10 UND

Bola de handebol, material sintético (PU), resistente e impermeável

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 125,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 88.600.655/0001-41

Data: 17/03/2026 00:00

Órgão: MUNICIPIO DE NOVA BRESCIA / 86 - P.M. De Nova Brescia

Modalidade: Dispensa

Objeto: AQUISIÇÃO MATERIAL CONSUMO

SRP: NÃO

Descrição: BOLA DE HANDEBOL - BOLA DE HANDEBOL

Identificação: 88600655000141-1-000107/2026

Fonte: <https://pncp.gov.br/app/editais/88600655000141/2026/107>

Lote/Item: 1/8

Ata: N/A

Homologação: 17/03/2026 00:00

Quantidade: 18

Unidade: UN

UF: RS

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

08.768.846/0001-88

HUGOMAR P.M. GHENO

R\$ 125,00

\*VENCEDOR\*

Endereço:

RUA LIBERATO SALZANO VIEIRA DA CUNHA, 289

Telefone:

(51) 9806-8084

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 131,10

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 02.032.269/0001-85

Data: 22/12/2025 08:00

Órgão: ASSOCIACAO DE A.DA ESCOLA ESTADUAL MARECHAL COSTA E SILVA DE MURICILÂNDIA

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Objeto: Aquisição de itens de material pedagógico, esportivo e de expediente para uso dos alunos matriculados no Colégio Estadual Marechal Costa e Silva em Muricilândia/TO no ano de 2026.

Identificação: NºPregão:900042025 / UASG:929133

Lote/Item: /16

Ata: [Link Ata](#)

Descrição: Bola handebol - BOLA HANDEBOL, MATERIAL: POLIURETANO , PESO CHEIA:

Homologação: 03/02/2026 06:08

425 A 475 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COSTURADA EM PVC, CÂMARA BUTIL, MIOLO REMOVÍVEL , CIRCUNFERÊNCIA: 58 A 60 CM, MODELO: MASCULINO

Quantidade: 10

Unidade: Unidade

CatMat: 450232 - Bola Handebol - Material: Poliuretano | Peso Cheia: 425 A 475 G |

UF: TO

Características Adicionais: Costurada Em Pvc, Câmara Butil, Miolo Removível | Circunferência: 58 A 60 CM | Modelo: Masculino

Fonte: [www.gov.br/compras/pt-br](http://www.gov.br/compras/pt-br)

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

23.635.068/0001-42

J A DE SOUSA VIDAL

R\$ 40,00

\*VENCEDOR\*

Estado:

TO

Cidade:

Santa Fé do Araguaia

Endereço:

AVENIDA ARAGUAIA, 8772

Telefone:

(63) 3470-1150

Email:

supermercadoaraguaia@hotmail.com

29.761.115/0001-80

100 SPORTS EIRELI

R\$ 42,00

Estado:

GO

Cidade:

Caldas Novas

Endereço:

R MAJOR VITOR, 30

Nome de Contato:

Licitação

Telefone:

(64) 3453-5612

Email:

brunaalvescaldados@hotmail.com



| CNPJ                                  |            | Razão Social do Fornecedor                                                                      |                                |                                  |                              | Valor da Proposta Final           |
|---------------------------------------|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------|----------------------------------|------------------------------|-----------------------------------|
| 60.201.371/0001-63                    |            | 60.201.371 EMANUELE GILBERLENE DA COSTA CAVALCANTE                                              |                                |                                  |                              | R\$ 80,00                         |
| Endereço:                             |            |                                                                                                 |                                |                                  |                              |                                   |
| ,                                     |            |                                                                                                 |                                |                                  |                              |                                   |
| 51.581.727/0001-40                    |            | E F F COMERCIO E SERVICOS LTDA                                                                  |                                |                                  |                              | R\$ 93,75                         |
| Endereço:                             |            |                                                                                                 |                                |                                  |                              |                                   |
| ,                                     |            |                                                                                                 |                                |                                  |                              |                                   |
| 11.068.908/0001-53                    |            | THAMIPE COMERCIO E SERVICOS LTDA                                                                |                                |                                  |                              | R\$ 100,00                        |
| Estado:                               | Cidade:    | Endereço:                                                                                       | Nome de Contato:               | Telefone:                        | Email:                       |                                   |
| MA                                    | Imperatriz | AV BERNARDO SAYAO, 1500                                                                         | SAMARA                         | (99) 99148-6170                  | thamipeltda@gmail.com        |                                   |
| 49.958.380/0001-60                    |            | 49.958.380 EMERSON MEDEIROS SANTOS UF endereço: PI                                              |                                |                                  |                              | R\$ 110,00                        |
| Endereço:                             |            |                                                                                                 |                                |                                  |                              |                                   |
| ,                                     |            |                                                                                                 |                                |                                  |                              |                                   |
| 22.382.705/0001-53                    |            | RMM SPORTS COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS LTDA                                                 |                                |                                  |                              | R\$ 127,70                        |
| Estado:                               | Cidade:    | Endereço:                                                                                       | Nome de Contato:               | Telefone:                        | Email:                       |                                   |
| PR                                    | Maringá    | AVENIDA RIO BRANCO, 762                                                                         | JESSICA                        | (44) 3028-7071                   | rmmssportsbrasil@hotmail.com |                                   |
| 53.558.020/0001-49                    |            | DPEL DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA E LIMPEZA LTDA                                                  |                                |                                  |                              | R\$ 128,20                        |
| Endereço:                             |            | Telefone:                                                                                       |                                | Email:                           |                              |                                   |
| ASR SE 115, ALAMEDA 09, QI. F, 16     |            | (63) 8500-2976                                                                                  |                                | alcantara.assessoria@hotmail.com |                              |                                   |
| 07.344.581/0001-28                    |            | COPIADORA COPYSERVICE LTDA                                                                      |                                |                                  |                              | R\$ 134,00                        |
| Estado:                               | Cidade:    | Endereço:                                                                                       | Telefone:                      |                                  |                              |                                   |
| TO                                    | Araguaína  | RUA DAS MANGUEIRAS, 1237                                                                        | (63) 3414-0100/ (63) 3414-0100 |                                  |                              |                                   |
| 60.723.828/0001-08                    |            | 60.723.828 DANIFFER EUGENIA DA SILVA QUINTINO LOPES UF endereço: RJ                             |                                |                                  |                              | R\$ 150,00                        |
| Endereço:                             |            |                                                                                                 |                                |                                  |                              |                                   |
| ,                                     |            |                                                                                                 |                                |                                  |                              |                                   |
| 59.702.123/0001-17                    |            | WR EMPREENDIMENTOS LTDA                                                                         |                                |                                  |                              | R\$ 154,32                        |
| Endereço:                             |            | Telefone:                                                                                       |                                | Email:                           |                              |                                   |
| TIRADENTES, 576                       |            | (63) 9261-3304                                                                                  |                                | wrempreendimentos21@gmail.com    |                              |                                   |
| 62.787.970/0001-36                    |            | 62.787.970 RYAN SOUZA DUARTE Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: SP |                                |                                  |                              | R\$ 160,00                        |
| Endereço:                             |            |                                                                                                 |                                |                                  |                              |                                   |
| ,                                     |            |                                                                                                 |                                |                                  |                              |                                   |
| 53.571.459/0001-01                    |            | ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA                                                                     |                                |                                  |                              | R\$ 173,40                        |
| Endereço:                             |            | Nome de Contato:                                                                                |                                | Telefone:                        |                              | Email:                            |
| BR 423, SN                            |            | ELLOELLA                                                                                        |                                | (81) 9746-5059                   |                              | elloelladistribuidora@hotmail.com |
| 64.079.383/0001-18                    |            | 64.079.383 MARCO ANTONIO FLORIANO RODRIGUES                                                     |                                |                                  |                              | R\$ 200,00                        |
| Endereço:                             |            |                                                                                                 |                                |                                  |                              |                                   |
| ,                                     |            |                                                                                                 |                                |                                  |                              |                                   |
| 53.505.641/0001-64                    |            | 53.505.641 JEFERSON NASCIMENTO DE OLIVEIRA UF endereço: TO                                      |                                |                                  |                              | R\$ 500,00                        |
| Endereço:                             |            | Telefone:                                                                                       |                                | Email:                           |                              |                                   |
| PASTOR NELSON RODRIGUES DE LIMA, 3700 |            | (63) 9924-8799                                                                                  |                                | 1jeff.oliver@gmail.com           |                              |                                   |



| CNPJ                                         | Razão Social do Fornecedor                         | Valor da Proposta Final                     |
|----------------------------------------------|----------------------------------------------------|---------------------------------------------|
| 26.580.101/0001-72                           | APPONTE WEB GESTAO E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA. | R\$ 102.250.000,00                          |
| <b>Endereço:</b><br>RUA CEL JOSE EUSEBIO, 95 | <b>Telefone:</b><br>(11) 3255-4399                 | <b>Email:</b><br>dalessandro@apponte.com.br |

**Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 121,00**

**Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)**

|                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                        |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------|
| <b>CNPJ:</b> 07.272.636/0001-31                                                                                                                                                                                                                           | <b>Data:</b> 10/11/2025 08:00                          |
| <b>Órgão:</b> MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO<br>Universidade Federal do Ceará<br>Pró-Reitoria de Administração                                                                                                                                                    | <b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico                   |
|                                                                                                                                                                                                                                                           | <b>SRP:</b> SIM                                        |
| <b>Objeto:</b> O objeto da presente licitação é o registro de preços para a eventual aquisição de materiais esportivos para o Curso de Educação Física da Universidade Federal do Ceará, conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento. | <b>Identificação:</b> NºPregão:900432025 / UASG:153045 |
|                                                                                                                                                                                                                                                           | <b>Lote/Item:</b> /1                                   |
|                                                                                                                                                                                                                                                           | <b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>                   |
| <b>Descrição:</b> Bola handebol - BOLA HANDEBOL, MATERIAL POLIURETANO, PESO CHEIA 325 A 375 G, CARACTERÍSTICASADICIONAIS COSTURADA EM PVC, CÂMARA BUTIL, MIOLO REMOVÍVEL, CIRCUNFERÊNCIA 54A 56 CM, MODELO FEMININO                                       | <b>Homologação:</b> 16/12/2025 07:29                   |
|                                                                                                                                                                                                                                                           | <b>Quantidade:</b> 85                                  |
| <b>CatMat:</b> 450233 - Bola Handebol - Material: Poliuretano   Peso Cheia: 325 A 375 G   Características Adicionais: Costurada Em Pvc, Câmara Butil, Miolo Removível   Circunferência: 54 A 56 CM   Modelo: Feminino                                     | <b>Unidade:</b> Unidade                                |
|                                                                                                                                                                                                                                                           | <b>UF:</b> CE                                          |
| <b>Fonte:</b> <a href="http://www.gov.br/compras/pt-br">www.gov.br/compras/pt-br</a>                                                                                                                                                                      |                                                        |

| CNPJ                                | Razão Social do Fornecedor                      | Valor da Proposta Final                                     |
|-------------------------------------|-------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------|
| 17.952.607/0001-74                  | INDUSTRIA DE BOLAS TITA LTDA                    | R\$ 39,95                                                   |
| *VENCEDOR*                          |                                                 |                                                             |
| <b>Estado:</b> MG                   | <b>Cidade:</b> São João del Rei                 | <b>Endereço:</b> RUA ALEXINA PINTO, 283                     |
|                                     | <b>Nome de Contato:</b> Elza Miranda da Silva M | <b>Telefone:</b> (32) 98514-3430                            |
|                                     |                                                 | <b>Email:</b> licitatitan@gmail.com                         |
| 54.496.178/0001-02                  | 54.496.178 ASHRAF NASSER SAFA AHMAD             | R\$ 52,00                                                   |
| <b>Endereço:</b> LOEFGREN, 1710     | <b>Telefone:</b> (67) 3232-4267                 | <b>Email:</b> asharafsafa@gmail.com                         |
| 57.358.556/0001-71                  | 57.358.556 FELIPE ALVARES                       | R\$ 52,21                                                   |
| <b>Endereço:</b> ,                  |                                                 |                                                             |
| 60.278.873/0001-92                  | VERSA SOLUCOES LTDA UF endereço: CE             | R\$ 54,01                                                   |
| <b>Endereço:</b> MAJOR FACUNDO, 692 | <b>Telefone:</b> (85) 8699-7746                 | <b>Email:</b> versasolu@gmail.com                           |
| 54.021.271/0001-52                  | POLYANA MARCONI SPORT LTDA                      | R\$ 79,37                                                   |
| <b>Endereço:</b> ,                  |                                                 |                                                             |
| 44.216.200/0001-51                  | DLM SOLUCOES INTEGRADAS LTDA                    | R\$ 90,52                                                   |
| <b>Estado:</b> SP                   | <b>Cidade:</b> Cajati                           | <b>Endereço:</b> AVENIDA DR. FERNANDO COSTA, 503            |
|                                     | <b>Nome de Contato:</b> Sara                    | <b>Telefone:</b> (13) 9617-5621                             |
|                                     |                                                 | <b>Email:</b> administrativo01@dlmsolucoesintegradas.com.br |
| 22.382.705/0001-53                  | RMM SPORTS COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS LTDA | R\$ 100,35                                                  |
| <b>Estado:</b> PR                   | <b>Cidade:</b> Maringá                          | <b>Endereço:</b> AVENIDA RIO BRANCO, 762                    |
|                                     | <b>Nome de Contato:</b> JESSICA                 | <b>Telefone:</b> (44) 3028-7071                             |
|                                     |                                                 | <b>Email:</b> rmmssportsbrasil@hotmail.com                  |



| CNPJ                                  | Razão Social do Fornecedor                                                                      |                               |                  |                                     |                              | Valor da Proposta Final |
|---------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|------------------|-------------------------------------|------------------------------|-------------------------|
| 52.707.168/0001-35                    | 52.707.168 LUIZ EDUARDO VIDAL DE SOUZA UF endereço: PB                                          |                               |                  |                                     |                              | R\$ 110,00              |
| Endereço:                             |                                                                                                 | Telefone:                     |                  | Email:                              |                              |                         |
| RUA FREI EGIDIO MADRUGA, 75           |                                                                                                 | (83) 9966-9744                |                  | luizita140@gmail.com                |                              |                         |
| 42.542.512/0001-20                    | T2R COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS E SERVICOS LTDA                                              |                               |                  |                                     |                              | R\$ 110,96              |
| Estado:                               | Cidade:                                                                                         | Endereço:                     | Telefone:        | Email:                              |                              |                         |
| SP                                    | São José do Rio Preto                                                                           | AV LECIO ANAWATE, 200         | (17) 3212-1331   | licitacao01@rcmmagazine.com.br      |                              |                         |
| 33.329.509/0001-31                    | PING PONG EQUIPAMENTOS ESPORTIVOS LTDA                                                          |                               |                  |                                     |                              | R\$ 112,00              |
| Estado:                               | Cidade:                                                                                         | Endereço:                     | Nome de Contato: | Telefone:                           | Email:                       |                         |
| RJ                                    | Rio de Janeiro                                                                                  | AVENIDA MARECHAL FLORIANO, 67 | Felipe           | (21) 2233-4766                      | ping.pong.vendas@hotmail.com |                         |
| 60.201.371/0001-63                    | 60.201.371 EMANUELE GILBERLENE DA COSTA CAVALCANTE                                              |                               |                  |                                     |                              | R\$ 130,00              |
| Endereço:                             |                                                                                                 |                               |                  |                                     |                              |                         |
| ,                                     |                                                                                                 |                               |                  |                                     |                              |                         |
| 52.899.208/0001-98                    | 52.899.208 RAIMUNDO LUNA DE OLIVEIRA JUNIOR                                                     |                               |                  |                                     |                              | R\$ 130,00              |
| Endereço:                             |                                                                                                 |                               |                  |                                     |                              |                         |
| ,                                     |                                                                                                 |                               |                  |                                     |                              |                         |
| 39.470.788/0001-35                    | COMERCIAL FERREIRA & PRESTACAO DE SERVICOS LTDA                                                 |                               |                  |                                     |                              | R\$ 145,00              |
| Estado:                               | Cidade:                                                                                         | Endereço:                     | Telefone:        | Email:                              |                              |                         |
| CE                                    | Fortaleza                                                                                       | RUA GUSTAVO SAMPAIO, 613      | (85) 9274-0733   | comercialservicosferreira@gmail.com |                              |                         |
| 58.613.526/0001-27                    | TREVENZA SOLUCOES LTDA                                                                          |                               |                  |                                     |                              | R\$ 152,21              |
| Endereço:                             |                                                                                                 | Nome de Contato:              |                  | Telefone:                           | Email:                       |                         |
| SETE DE SETEMBRO, 2775                |                                                                                                 | TREVENZA SOLUCOES             |                  | (41) 9582-0321                      | trevenzasolucoes@gmail.com   |                         |
| 50.758.020/0001-02                    | 50.758.020 JOAO CLAUDIO DA SILVA SANTANA                                                        |                               |                  |                                     |                              | R\$ 152,22              |
| Endereço:                             |                                                                                                 |                               |                  |                                     |                              |                         |
| ,                                     |                                                                                                 |                               |                  |                                     |                              |                         |
| 32.005.178/0001-11                    | EMGESA EMPRESA DE GERENCIAMENTO DE SOBRESSALENTES E AUTOMACAO EIRELI                            |                               |                  |                                     |                              | R\$ 155,85              |
| Estado:                               | Cidade:                                                                                         | Endereço:                     | Nome de Contato: | Telefone:                           | Email:                       |                         |
| SP                                    | São Paulo                                                                                       | R LAURINDO DE BRITO, 592      | JOAO             | (11) 4801-3111                      | jjuniorsaraiva@gmail.com     |                         |
| 59.948.961/0001-75                    | 59.948.961 ERIC PEREIRA REIS Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: BA |                               |                  |                                     |                              | R\$ 156,00              |
| Endereço:                             |                                                                                                 |                               |                  |                                     |                              |                         |
| ,                                     |                                                                                                 |                               |                  |                                     |                              |                         |
| 25.066.930/0002-50                    | DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS                                                           |                               |                  |                                     |                              | R\$ 156,00              |
| Estado:                               | Cidade:                                                                                         | Endereço:                     | Telefone:        | Email:                              |                              |                         |
| CE                                    | Aracati                                                                                         | RUA CORONEL ALEXANDRINO, 312  | (88) 9774-7858   | nupikaracati@yahoo.com              |                              |                         |
| 61.552.066/0001-89                    | 61.552.066 EVELYN PEREIRA DA COSTA RAMOS UF endereço: SP                                        |                               |                  |                                     |                              | R\$ 156,85              |
| Endereço:                             |                                                                                                 |                               |                  |                                     |                              |                         |
| ,                                     |                                                                                                 |                               |                  |                                     |                              |                         |
| 01.526.502/0001-13                    | M S ELETRICA E HIDRAULICA LTDA                                                                  |                               |                  |                                     |                              | R\$ 156,85              |
| Endereço:                             |                                                                                                 |                               | Telefone:        |                                     | Email:                       |                         |
| AVENIDA ANTONIO CARLOS MAGALHAES, 695 |                                                                                                 |                               | (75) 8825-3040   |                                     | mseletrica1996@gmail.com     |                         |



|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                                                        |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------|
| <b>CNPJ:</b> 06.158.455/0001-16                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | <b>Data:</b> 09/05/2025 08:00                          |
| <b>Órgão:</b> Governo do Estado do Maranhão<br>PREFEITURA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ                                                                                                                                                                                                                                                                      | <b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico                   |
| <b>Objeto:</b> Contratação de empresa especializada no fornecimento parcelado, de MATERIAL ESPORTIVO, destinados atender as necessidades dos alunos nas práticas esportivas da Rede Pública Municipal de Ensino na Manutenção e Desenvolvimento da Educação Básica, conforme especificações e quantitativos descritos nos Anexos constantes no Edital. | <b>SRP:</b> NÃO                                        |
| <b>Descrição:</b> Bola handebol - BOLA HANDEBOL, MATERIAL POLIURETANO, PESO CHEIA 325 A 375 G, CARACTERÍSTICASADICIONAIS COSTURADA EM PVC, CÂMARA BUTIL, MIOLO REMOVÍVEL, CIRCUNFERÊNCIA 54A 56 CM, MODELO FEMININO                                                                                                                                    | <b>Identificação:</b> NºPregão:900032025 / UASG:453204 |
| <b>CatMat:</b> 450233 - Bola Handebol - Material: Poliuretano   Peso Cheia: 325 A 375 G   Características Adicionais: Costurada Em Pvc, Câmara Butil, Miolo Removível   Circunferência: 54 A 56 CM   Modelo: Feminino                                                                                                                                  | <b>Lote/Item:</b> /62                                  |
| <b>Fonte:</b> <a href="http://www.gov.br/compras/pt-br">www.gov.br/compras/pt-br</a>                                                                                                                                                                                                                                                                   | <b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>                   |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | <b>Homologação:</b> 26/08/2025 19:32                   |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | <b>Quantidade:</b> 260                                 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | <b>Unidade:</b> Unidade                                |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | <b>UF:</b> MA                                          |

| CNPJ               |                   | Razão Social do Fornecedor                       |                                 |                                     | Valor da Proposta Final           |  |
|--------------------|-------------------|--------------------------------------------------|---------------------------------|-------------------------------------|-----------------------------------|--|
| 54.496.178/0001-02 |                   | 54.496.178 ASHRAF NASSER SAFA AHMAD              |                                 |                                     | R\$ 48,50                         |  |
| *VENCEDOR*         |                   |                                                  |                                 |                                     |                                   |  |
| Endereço:          |                   | Telefone:                                        |                                 | Email:                              |                                   |  |
| LOEFGREN, 1710     |                   | (67) 3232-4267                                   |                                 | asharafsafa@gmail.com               |                                   |  |
| 29.761.115/0001-80 |                   | 100 SPORTS EIRELI                                |                                 |                                     | R\$ 52,00                         |  |
| Estado:            | Cidade:           | Endereço:                                        | Nome de Contato:                | Telefone:                           | Email:                            |  |
| GO                 | Caldas Novas      | R MAJOR VITOR, 30                                | Licitação                       | (64) 3453-5612                      | brunaalvescaldados@hotmail.com    |  |
| 22.382.705/0001-53 |                   | RMM SPORTS COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS LTDA  |                                 |                                     | R\$ 59,07                         |  |
| Estado:            | Cidade:           | Endereço:                                        | Nome de Contato:                | Telefone:                           | Email:                            |  |
| PR                 | Maringá           | AVENIDA RIO BRANCO, 762                          | JESSICA                         | (44) 3028-7071                      | rmmsportsbrasil@hotmail.com       |  |
| 23.065.738/0001-32 |                   | REIS COMERCIO E SERVICOS LTDA                    |                                 |                                     | R\$ 71,27                         |  |
| Estado:            | Cidade:           | Endereço:                                        | Nome de Contato:                | Telefone:                           | Email:                            |  |
| MA                 | Imperatriz        | AVENIDA PEDRO NEIVA DE SANTANA, 50 A             | Comercial reis                  | (99) 8121-5020                      | reiscomercioeservicos@outlook.com |  |
| 28.033.910/0001-90 |                   | PAULA V M FALCAO SERVICOS EIRELI                 |                                 |                                     | R\$ 96,53                         |  |
| Estado:            | Cidade:           | Endereço:                                        | Telefone:                       | Email:                              |                                   |  |
| MA                 | Vitória do Mearim | ROD BR 222, 210                                  | (98) 8885-6513                  | distribuidoraoficialprime@gmail.com |                                   |  |
| 23.306.207/0001-94 |                   | J S INFFOCO LTDA                                 |                                 |                                     | R\$ 99,00                         |  |
| Estado:            | Cidade:           | Endereço:                                        | Telefone:                       | Email:                              |                                   |  |
| TO                 | Palmas            | QUADRA 108 NORTE AVENIDA LO 4, SN                | (63) 3217-4555/ (63) 8436-6967  | jsbinffoco@hotmail.com              |                                   |  |
| 34.018.819/0001-06 |                   | DUARTE DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI     |                                 |                                     | R\$ 100,36                        |  |
| Estado:            | Cidade:           | Endereço:                                        | Telefone:                       | Email:                              |                                   |  |
| MA                 | Imperatriz        | RUA PARAIBA, 724                                 | (99) 8168-9769 / (99) 8168-9769 | duarte.distribuidora@outlook.com    |                                   |  |
| 34.386.298/0001-31 |                   | PLUS SPORT COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI |                                 |                                     | R\$ 118,80                        |  |
| Estado:            | Cidade:           | Endereço:                                        | Nome de Contato:                | Telefone:                           | Email:                            |  |
| RS                 | Ivoti             | RUA GUILHERME EXNER, 415                         | Eleonora                        | (51) 9210-8330                      | licitacaoplus@gmail.com           |  |
| 00.732.085/0001-00 |                   | SLP MULTIPLOS SERVICOS E COMERCIO LTDA           |                                 |                                     | R\$ 120,00                        |  |
| Estado:            | Cidade:           | Endereço:                                        | Telefone:                       | Email:                              |                                   |  |
| MA                 | Imperatriz        | RUA Rua Sergipe, 573                             | (99) 8440-4646                  | sidney@graficabrasilitz.com         |                                   |  |



| CNPJ                                     | Razão Social do Fornecedor                     |                                                       |                                              |                                    |                                               | Valor da Proposta Final |
|------------------------------------------|------------------------------------------------|-------------------------------------------------------|----------------------------------------------|------------------------------------|-----------------------------------------------|-------------------------|
| 13.836.717/0001-10                       | AHC SPORTS E MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA         |                                                       |                                              |                                    |                                               | R\$ 135,00              |
| Endereço:<br>QUADRA SAAN QUADRA 3, 75    |                                                | Telefone:<br>(61) 9567-6144                           |                                              | Email:<br>ahcsports01@gmail.com    |                                               |                         |
| 40.981.143/0001-46                       | T. V. L. CAVALCANTE EIRELI                     |                                                       |                                              |                                    |                                               | R\$ 135,12              |
| Estado:<br>MA                            | Cidade:<br>Imperatriz                          | Endereço:<br>RUA SAO JOSE, 60 B                       | Telefone:<br>(99) 9144-5043                  |                                    | Email:<br>t.v.l.cavalcante.eireli@outlook.com |                         |
| 57.588.652/0001-06                       | GC SOLUCOES INTEGRADAS LTDA                    |                                                       |                                              |                                    |                                               | R\$ 149,00              |
| Endereço:<br>,                           |                                                |                                                       |                                              |                                    |                                               |                         |
| 14.159.699/0001-41                       | SOCCER CLUB MATERIAL ESPORTIVO LTDA            |                                                       |                                              |                                    |                                               | R\$ 191,99              |
| Endereço:<br>RUA JOAQUIM FONSECA, 408    |                                                | Telefone:<br>(27) 3339-2797/ (27) 9620-6096           |                                              | Email:<br>contabil@loucic.com.br   |                                               |                         |
| 44.791.692/0001-09                       | 44.791.692 VANESSA DE OLIVEIRA BARROS          |                                                       |                                              |                                    |                                               | R\$ 192,00              |
| Endereço:<br>,                           |                                                |                                                       |                                              |                                    |                                               |                         |
| 42.707.214/0001-42                       | MAGAZINE IMPERATRIZ LTDA                       |                                                       |                                              |                                    |                                               | R\$ 192,00              |
| Estado:<br>MA                            | Cidade:<br>Imperatriz                          | Endereço:<br>R SIMPLICIO MOREIRA, 1478                | Nome de Contato:<br>MAGAZINE IMPERATRIZ LTDA | Telefone:<br>(99) 8112-1515        | Email:<br>magazineimperatrizltda@hotmail.com  |                         |
| 13.377.181/0001-11                       | MULTBRINDES COMERCIO DE BRINDES EM GERAIS LTDA |                                                       |                                              |                                    |                                               | R\$ 193,00              |
| Endereço:<br>SETOR SHCES Q 307 BL C, S/N |                                                | Telefone:<br>(61) 9101-6536                           |                                              | Email:<br>multbrindesbsb@gmail.com |                                               |                         |
| 38.203.366/0001-30                       | E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS                |                                                       |                                              |                                    |                                               | R\$ 193,00              |
| Estado:<br>MA                            | Cidade:<br>Davinópolis                         | Endereço:<br>AVENIDA FERRADURA, 10                    | Telefone:<br>(99) 9130-2002                  |                                    | Email:<br>trevocom.representacoes@gmail.com   |                         |
| 20.628.085/0001-64                       | MARGHESS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA         |                                                       |                                              |                                    |                                               | R\$ 193,00              |
| Estado:<br>MA                            | Cidade:<br>São Luís                            | Endereço:<br>AV JERONIMO DE ALBUQUERQUE MARANHÃO, 300 | Telefone:<br>(98) 3303-3925                  |                                    | Email:<br>administracao@grupomarghess.com.br  |                         |
| 53.353.511/0001-53                       | 53.353.511 ANALIA DE OLIVEIRA SILVA            |                                                       |                                              |                                    |                                               | R\$ 1.000.000.000,00    |
| Endereço:<br>,                           |                                                |                                                       |                                              |                                    |                                               |                         |

#### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 128,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                      |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------|
| <b>CNPJ:</b> 08.354.383/0001-08                                                                                                                                                                                                                                                                               | <b>Data:</b> 28/07/2025 14:26        |
| <b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Montanhas                                                                                                                                                                                                                                                               | <b>Modalidade:</b> Pregão            |
| <b>Objeto:</b> Contratação de empresa para fornecimento de materiais esportivo, para atender as necessidades das secretarias do município de Montanhas - RN.                                                                                                                                                  | <b>SRP:</b> NÃO                      |
| <b>Descrição:</b> Bola de Handebol: Confeccionada em couro ou material sintético; esférica e com circunferência entre 54 e 56 cm; Peso entre 325 e 375 gramas. - Bola de Handebol: Confeccionada em couro ou material sintético; esférica e com circunferência entre 54 e 56 cm; Peso entre 325 e 375 gramas. | <b>Identificação:</b> 408534         |
| <b>Fonte:</b> <a href="http://www.portaldecompraspublicas.com.br">www.portaldecompraspublicas.com.br</a>                                                                                                                                                                                                      | <b>Lote/Item:</b> 1/6                |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | <b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a> |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | <b>Quantidade:</b> 6                 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | <b>Unidade:</b> UN                   |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | <b>UF:</b> RN                        |



| CNPJ               | Razão Social do Fornecedor                       |                               |                  |                             |                                      | Valor da Proposta Final |
|--------------------|--------------------------------------------------|-------------------------------|------------------|-----------------------------|--------------------------------------|-------------------------|
| 33.519.601/0001-64 | FISIC SPORTS EMPREENDIMENTOS LTDA                |                               |                  |                             |                                      | R\$ 69,00               |
| *VENCEDOR*         |                                                  |                               |                  |                             |                                      |                         |
| Endereço:          |                                                  |                               |                  |                             |                                      |                         |
| ,                  |                                                  |                               |                  |                             |                                      |                         |
| 93.577.427/0001-38 | SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA |                               |                  |                             |                                      | R\$ 79,00               |
| Estado:            | Cidade:                                          | Endereço:                     | Nome de Contato: | Telefone:                   | Email:                               |                         |
| RS                 | São Sebastião do Caí                             | RODOVIA RS 452, 133           | Nathan           | (51) 3637-2091              | atasecontratos@passarelafeliz.com.br |                         |
| 56.042.208/0001-28 | L. V. PINTO LTDA                                 |                               |                  |                             |                                      | R\$ 118,00              |
| Endereço:          |                                                  |                               |                  |                             |                                      |                         |
| ,                  |                                                  |                               |                  |                             |                                      |                         |
| 46.027.640/0001-96 | Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA                  |                               |                  |                             |                                      | R\$ 138,00              |
| Endereço:          |                                                  | Telefone:                     |                  | Email:                      |                                      |                         |
| SANTOS, 112        |                                                  | (84) 8767-0551                |                  | apoiointabilidade@gmail.com |                                      |                         |
| 07.221.905/0001-30 | ALEXANDRE CARLOS OLIVEIRA DA SILVA               |                               |                  |                             |                                      | R\$ 169,00              |
| Estado:            | Cidade:                                          | Endereço:                     |                  |                             | Telefone:                            |                         |
| RN                 | São Gonçalo do Amarante                          | AVENIDA BENEDITO SANTANA, 112 |                  |                             | (84) 3217-5947                       |                         |
| 52.236.025/0001-92 | 52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS          |                               |                  |                             |                                      | R\$ 197,00              |
| Endereço:          |                                                  |                               |                  |                             |                                      |                         |
| ,                  |                                                  |                               |                  |                             |                                      |                         |

#### Item 31: Colete esportivo adulto, tecido dry-fit, leve e respirável, tamanho G

Preço Estimado: R\$ 30,07 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 30,07      Média dos Preços Obtidos: R\$ 30,07

| Quantidade | Descrição                                                             | Observação |
|------------|-----------------------------------------------------------------------|------------|
| 100 UND    | Colete esportivo adulto, tecido dry-fit, leve e respirável, tamanho G |            |

#### Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 28,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

|                                                                                                                                                                      |                                                    |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------|
| <b>CNPJ:</b> 17.935.206/0001-06                                                                                                                                      | <b>Data:</b> 23/05/2025 10:45                      |
| <b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE SAO JOAO DA MATA / 1 - Prefeitura Municipal de São João da Mata                                                                           | <b>Modalidade:</b> Pregão - Presencial             |
| <b>Objeto:</b> CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS ESPORTIVOS, EM ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA MATA/MG | <b>SRP:</b> SIM                                    |
| <b>Descrição:</b> COLETE ESPORTIVO 100% POLIÉSTER DUPLO FACE - ADULTO - COLETE ESPORTIVO 100% POLIÉSTER DUPLO FACE - ADULTO                                          | <b>Identificação:</b> 17935206000106-1-000064/2025 |
| <b>Fonte:</b> <a href="https://pncp.gov.br/app/editais/17935206000106/2025/64">https://pncp.gov.br/app/editais/17935206000106/2025/64</a>                            | <b>Lote/Item:</b> 1/34                             |
|                                                                                                                                                                      | <b>Ata:</b> N/A                                    |
|                                                                                                                                                                      | <b>Homologação:</b> 30/05/2025 00:00               |
|                                                                                                                                                                      | <b>Quantidade:</b> 200                             |
|                                                                                                                                                                      | <b>Unidade:</b> Unidade                            |
|                                                                                                                                                                      | <b>UF:</b> MG                                      |

| CNPJ                             | Razão Social do Fornecedor |                                                               |                                    |  |  | Valor da Proposta Final |
|----------------------------------|----------------------------|---------------------------------------------------------------|------------------------------------|--|--|-------------------------|
| 65.322.018/0001-55<br>*VENCEDOR* | LA-EL ESPORTE LIMITADA     |                                                               |                                    |  |  | R\$ 28,00               |
| <b>Estado:</b><br>MG             | <b>Cidade:</b><br>Machado  | <b>Endereço:</b><br>PC ANTONIO CARLOS/ED MACHADO SHOPPING, 50 | <b>Telefone:</b><br>(35) 3221-1955 |  |  |                         |



**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**  
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 30,00

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                                                  |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------|
| <b>CNPJ:</b> 92.403.583/0001-10                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | <b>Data:</b> 18/07/2025 13:14                    |
| <b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Vista Alegre                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | <b>Modalidade:</b> Pregão para Registro de Preço |
| <b>Objeto:</b> Aquisição de materiais esportivos para as escolas da Rede Municipal de Ensino de Vista Alegre/RS e Secretaria de Educação, Cultura e Desporto.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | <b>SRP:</b> NÃO                                  |
| <b>Descrição:</b> <b>Colete Esportivo Adulto (Laranja) - Colete em Poliéster Liso TECIDO HELANCA - HELANQUINHA com Viés e Elástico. - Colete Esportivo Adulto (Laranja) - Colete em Poliéster Liso TECIDO HELANCA - HELANQUINHA com Viés e Elástico. - Colete Esportivo Adulto (Laranja) - Colete em Poliéster Liso TECIDO HELANCA - HELANQUINHA com Viés e Elástico. - Colete Esportivo Adulto (Laranja) - Colete em Poliéster Liso TECIDO HELANCA - HELANQUINHA com Viés e Elástico.</b> | <b>Identificação:</b> 406516                     |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | <b>Lote/Item:</b> 1/12                           |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | <b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>             |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | <b>Quantidade:</b> 30                            |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | <b>Unidade:</b> UN                               |
| <b>Fonte:</b> <a href="http://www.portaldecompraspublicas.com.br">www.portaldecompraspublicas.com.br</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | <b>UF:</b> RS                                    |

| CNPJ               |                  |                                 | Razão Social do Fornecedor |  |                                 | Valor da Proposta Final   |  |
|--------------------|------------------|---------------------------------|----------------------------|--|---------------------------------|---------------------------|--|
| 58.421.861/0001-23 |                  | VANINHA UTILIDADES LTDA         |                            |  |                                 | R\$ 12,00                 |  |
| *VENCEDOR*         |                  |                                 |                            |  |                                 |                           |  |
| Endereço:          |                  |                                 |                            |  |                                 |                           |  |
| ,                  |                  |                                 |                            |  |                                 |                           |  |
| 73.993.362/0001-02 |                  | BARONESA LTDA                   |                            |  |                                 | R\$ 14,00                 |  |
| Estado:            | Cidade:          | Endereço:                       | Nome de Contato:           |  | Telefone:                       | Email:                    |  |
| RS                 | Porto Alegre     | RUA BARONEZA DO GRAVATAI, 72    | Bianca                     |  | (51) 3226-3910                  | vendas.baronesa@gmail.com |  |
| 35.467.715/0001-33 |                  | CRISTIAN CARMINATTO 01229529012 |                            |  |                                 | R\$ 30,00                 |  |
| Endereço:          |                  |                                 |                            |  |                                 |                           |  |
| ,                  |                  |                                 |                            |  |                                 |                           |  |
| 37.683.566/0001-75 |                  | TIAGO TURCHETTO PESSOTTO        |                            |  |                                 | R\$ 55,90                 |  |
| Estado:            | Cidade:          | Endereço:                       | Telefone:                  |  | Email:                          |                           |  |
| RS                 | Taquaruçu do Sul | RUA SANTOS DUMONT, 22           | (55) 9972-4987             |  | tlcomercioeservicos@hotmail.com |                           |  |
| 23.829.339/0001-09 |                  | INFINITI EMPREENDIMENTOS LTDA   |                            |  |                                 | R\$ 150,00                |  |
| Estado:            | Cidade:          | Endereço:                       | Telefone:                  |  | Email:                          |                           |  |
| PR                 | Cianorte         | AVENIDA GENEI UEHARA, 1263      | (44) 9723-3337             |  | testaesala@hotmail.com          |                           |  |

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais**  
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 32,22

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                      |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------|
| <b>CNPJ:</b> 84.306.620/0001-43                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | <b>Data:</b> 12/05/2025 00:00        |
| <b>Órgão:</b> MUNÍCIPIO DE BUJARI/AC                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | <b>Modalidade:</b> PREGÃO ELETRÔNICO |
| <b>Objeto:</b> Contratação de Pessoa Jurídica para Registro de Preços para Aquisição de material de Consumo do tipo Camisas, calças, coletes, máscaras, chapéus e dentre outros visando atender as demandas das Secretarias Municipais de Administração, Educação, Saúde, Obras, Cultura e Assistência Social, a fim de suprir as necessidades das Secretarias Municipais da Prefeitura Municipal do Bujari/AC. de acordo com as especificações e quantitativos constantes no Termo de Referência.                             | <b>SRP:</b> SIM                      |
| <b>Descrição:</b> <b>COLETE ESPORTIVO- Colete Esportivo Face Única, Tamanho Adulto, 100 Poliéster, Com Elástico Ultra Resistente Na Lateral Para Ajuste No Corpo. Logo da Prefeitura Municipal de Bujari e Logo de Projetos Variados. Tamanho: G. Masculina e Feminina - COLETE ESPORTIVO- Colete Esportivo Face Única, Tamanho Adulto, 100 Poliéster, Com Elástico Ultra Resistente Na Lateral Para Ajuste No Corpo. Logo da Prefeitura Municipal de Bujari e Logo de Projetos Variados. Tamanho: G. Masculina e Feminina</b> | <b>Identificação:</b> 131646         |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | <b>Lote/Item:</b> /17                |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | <b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a> |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | <b>Quantidade:</b> 280               |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | <b>Unidade:</b> UND                  |
| <b>Fonte:</b> <a href="http://licitanet.com.br">licitanet.com.br</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | <b>UF:</b>                           |



| CNPJ                             | Razão Social do Fornecedor                           |                              |                                |                 |                               | Valor da Proposta Final |
|----------------------------------|------------------------------------------------------|------------------------------|--------------------------------|-----------------|-------------------------------|-------------------------|
| 84.308.337/0001-50<br>*VENCEDOR* | LIMA E ABRAHAO LTDA                                  |                              |                                |                 |                               | R\$ 25,00               |
| Estado:                          | Cidade:                                              | Endereço:                    | Nome de Contato:               | Telefone:       | Email:                        |                         |
| AC                               | Rio Branco                                           | AVENIDA GETULIO VARGAS, 3457 | JERRI                          | (68) 3228-2361  | pontosemnovendas@gmail.com    |                         |
| 08.629.283/0001-47               | S. L. DE CASTRO LTDA                                 |                              |                                |                 |                               | R\$ 29,95               |
| Estado:                          | Cidade:                                              | Endereço:                    |                                | Telefone:       | Email:                        |                         |
| AC                               | Rio Branco                                           | AVENIDA NACOES UNIDAS, 2495  |                                | (68) 99214-9955 | financeiro.grupoe@hotmail.com |                         |
| 03.716.848/0001-00               | BRASIL MEDSUL COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA |                              |                                |                 |                               | R\$ 34,48               |
| Estado:                          | Cidade:                                              | Endereço:                    | Telefone:                      |                 | Email:                        |                         |
| RO                               | Ariquemes                                            | RUA URSMA MAIOR, 4161        | (69) 3221-0593/ (69) 9246-6019 |                 | brasilmedsul@gmail.com        |                         |
| 10.176.343/0001-65               | MULT GRAF INDUSTRIA GRAFICA, EDITORA E COMERCIO LTDA |                              |                                |                 |                               | R\$ 34,50               |
| Estado:                          | Cidade:                                              | Endereço:                    | Nome de Contato:               | Telefone:       | Email:                        |                         |
| AC                               | Rio Branco                                           | RUA JAMBO, 121               | Paulo Sérgio Martins Pereira   | (68) 3228-2212  | mult.graf@hotmail.com         |                         |

Item 32: Prancha tática de futebol, magnética, com caneta e peças móveis

Preço Estimado: R\$ 165,77 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 165,77      Média dos Preços Obtidos: R\$ 165,77

| Quantidade | Descrição                                                       | Observação |
|------------|-----------------------------------------------------------------|------------|
| 2 UND      | Prancha tática de futebol, magnética, com caneta e peças móveis |            |

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 168,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                |                              |
|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|------------------------------|
| CNPJ:      | 08.184.434/0001-09                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Data:          | 28/05/2025 00:00             |
| Órgão:     | MUNICIPIO DE MACAU / 1 - Prefeitura Municipal de Macau                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Modalidade:    | Dispensa                     |
| Objeto:    | Fornecimento de material esportivo, destinados à atender as demandas necessárias da Secretaria Municipal de Esporte e da Juventude do município de Macau/RN.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | SRP:           | NÃO                          |
| Descrição: | PRANCHETA MAGNETICA TATICA FUTSAL PRANCHETA TÁTICA MAGNÉTICA FUTEBOL DE SALÃO COM APITO, 1 PRANCHA MAGNÉTICA, JOGO COM 10 IMÃS E UM IMÃ SIMULANDO A “BOLA”,1 CANETA, 1 APITO COM CORDÃO. 36 CM DE COMPRIMENTO E 24 CM DE LARGURA E PESO:520G. - PRANCHETA MAGNETICA TATICA FUTSAL PRANCHETA TÁTICA MAGNÉTICA FUTEBOL DE SALÃO COM APITO, 1 PRANCHA MAGNÉTICA, JOGO COM 10 IMÃS E UM IMÃ SIMULANDO A “BOLA”,1 CANETA, 1 APITO COM CORDÃO. 36 CM DE COMPRIMENTO E 24 CM DE LARGURA E PESO:520G. | Identificação: | 08184434000109-1-000083/2025 |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Lote/Item:     | 1/21                         |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Ata:           | N/A                          |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Homologação:   | 28/05/2025 00:00             |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Quantidade:    | 4                            |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Unidade:       | UND                          |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | UF:            | RN                           |
| Fonte:     | <a href="https://pncp.gov.br/app/editais/08184434000109/2025/83">https://pncp.gov.br/app/editais/08184434000109/2025/83</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                |                              |

| CNPJ                             | Razão Social do Fornecedor |                |  |                               |  | Valor da Proposta Final |
|----------------------------------|----------------------------|----------------|--|-------------------------------|--|-------------------------|
| 56.000.717/0001-98<br>*VENCEDOR* | JOAO MARIA DA SILVA ME     |                |  |                               |  | R\$ 168,50              |
| Endereço:                        |                            | Telefone:      |  | Email:                        |  |                         |
| LIONS CLUBE, 258                 |                            | (84) 9690-5763 |  | joaomarianeguinho@hotmail.com |  |                         |



**Site:** Amazon (<https://www.amazon.com.br/>)

**Produto:** Prancheta Tática Magnética Futebol De Campo Kief C/Apito

**Descrição:** Anexo 1

**Data/Hora Inclusão:** 30/04/2026 12:14:08

**CNPJ:** 15.436.940/0001-03

**Telefone:** 0800-038-0541

**Url:** [https://www.amazon.com.br/Prancheta-T%C3%A1tica-Magn%C3%A9tica-Futebol-Campo/dp/B0CJCJMRXQ/ref=sr\\_1\\_1?dib=eyJ2IjoiMSJ9.S80baydppPHwk2\\_7KdBDpV9eEtCLZqIVePgbRDM8oh646ARa1PhvcWvEpBV4KHS85rLdRbSUE0pAJNdEenG565wtbeuikdetL63eSLBZdYICwuBhMiZT-R8Ebqy3MtdxflVkyWfMyIcTzvsahZxWTb9PpXVLsj9fR7kzbgUS5mL3m6Jt-DDq2hfgjL8k6O6tqaxmrf3VuWn93q8o8OSjiYKoa1QIWxVCAJG-8EP378l8Rp-1Xn6bqI9sfvlikBZD5lajoiexpknQkRxMHRzlqaa4fDR9ba9dy\\_n0lgL2S94.Gwz3BEVz5X-BBTfc2hePkfqkZgZCItJxaLBT4QRwwYs&dib\\_tag=se&keywords=Prancha-t%C3%A1tica-para-futebol&qid=1777562017&sr=8-1&ufe=app\\_do%3Aamzn1.fos.6a09f7ec-d911-4889-ad70-de8dd83c8a74](https://www.amazon.com.br/Prancheta-T%C3%A1tica-Magn%C3%A9tica-Futebol-Campo/dp/B0CJCJMRXQ/ref=sr_1_1?dib=eyJ2IjoiMSJ9.S80baydppPHwk2_7KdBDpV9eEtCLZqIVePgbRDM8oh646ARa1PhvcWvEpBV4KHS85rLdRbSUE0pAJNdEenG565wtbeuikdetL63eSLBZdYICwuBhMiZT-R8Ebqy3MtdxflVkyWfMyIcTzvsahZxWTb9PpXVLsj9fR7kzbgUS5mL3m6Jt-DDq2hfgjL8k6O6tqaxmrf3VuWn93q8o8OSjiYKoa1QIWxVCAJG-8EP378l8Rp-1Xn6bqI9sfvlikBZD5lajoiexpknQkRxMHRzlqaa4fDR9ba9dy_n0lgL2S94.Gwz3BEVz5X-BBTfc2hePkfqkZgZCItJxaLBT4QRwwYs&dib_tag=se&keywords=Prancha-t%C3%A1tica-para-futebol&qid=1777562017&sr=8-1&ufe=app_do%3Aamzn1.fos.6a09f7ec-d911-4889-ad70-de8dd83c8a74)

**Site:** Amazon (<https://www.amazon.com.br/>)

**Produto:** Prancheta Tática Magnética Futebol Salão Kief Futsal + Apito

**Descrição:** Anexo 2

**Data/Hora Inclusão:** 30/04/2026 12:14:33

**CNPJ:** 15.436.940/0001-03

**Telefone:** 0800-038-0541

**Url:** [https://www.amazon.com.br/Prancheta-T%C3%A1tica-Magn%C3%A9tica-Futebol-Futsal/dp/B09T3TJ5DZ/ref=sr\\_1\\_3?dib=eyJ2IjoiMSJ9.S80baydppPHwk2\\_7KdBDpV9eEtCLZqIVePgbRDM8oh646ARa1PhvcWvEpBV4KHS85rLdRbSUE0pAJNdEenG565wtbeuikdetL63eSLBZdYICwuBhMiZT-R8Ebqy3MtdxflVkyWfMyIcTzvsahZxWTb9PpXVLsj9fR7kzbgUS5mL3m6Jt-DDq2hfgjL8k6O6tqaxmrf3VuWn93q8o8OSjiYKoa1QIWxVCAJG-8EP378l8Rp-1Xn6bqI9sfvlikBZD5lajoiexpknQkRxMHRzlqaa4fDR9ba9dy\\_n0lgL2S94.Gwz3BEVz5X-BBTfc2hePkfqkZgZCItJxaLBT4QRwwYs&dib\\_tag=se&keywords=Prancha-t%C3%A1tica-para-futebol&qid=1777562017&sr=8-3&ufe=app\\_do%3Aamzn1.fos.db68964d-7c0e-4bb2-a95c-e5cb9e32eb12](https://www.amazon.com.br/Prancheta-T%C3%A1tica-Magn%C3%A9tica-Futebol-Futsal/dp/B09T3TJ5DZ/ref=sr_1_3?dib=eyJ2IjoiMSJ9.S80baydppPHwk2_7KdBDpV9eEtCLZqIVePgbRDM8oh646ARa1PhvcWvEpBV4KHS85rLdRbSUE0pAJNdEenG565wtbeuikdetL63eSLBZdYICwuBhMiZT-R8Ebqy3MtdxflVkyWfMyIcTzvsahZxWTb9PpXVLsj9fR7kzbgUS5mL3m6Jt-DDq2hfgjL8k6O6tqaxmrf3VuWn93q8o8OSjiYKoa1QIWxVCAJG-8EP378l8Rp-1Xn6bqI9sfvlikBZD5lajoiexpknQkRxMHRzlqaa4fDR9ba9dy_n0lgL2S94.Gwz3BEVz5X-BBTfc2hePkfqkZgZCItJxaLBT4QRwwYs&dib_tag=se&keywords=Prancha-t%C3%A1tica-para-futebol&qid=1777562017&sr=8-3&ufe=app_do%3Aamzn1.fos.db68964d-7c0e-4bb2-a95c-e5cb9e32eb12)

Item 33: Prancha tática de futsal, magnética, com caneta e peças móveis

| Preço Estimado: R\$ 164,45 (un) | Percentual: -                                                  | Preço Estimado Calculado: R\$ 164,45 | Média dos Preços Obtidos: R\$ 164,45 |
|---------------------------------|----------------------------------------------------------------|--------------------------------------|--------------------------------------|
| Quantidade                      | Descrição                                                      | Observação                           |                                      |
| 2 UND                           | Prancha tática de futsal, magnética, com caneta e peças móveis |                                      |                                      |

**CNPJ:** 08.184.434/0001-09

**Órgão:** MUNICIPIO DE MACAU / 1 - Prefeitura Municipal de Macau

**Objeto:** Fornecimento de material esportivo, destinados à atender as demandas necessárias da Secretaria Municipal de Esporte e da Juventude do município de Macau/RN.

**Descrição:** PRANCHETA MAGNETICA TATICA FUTSAL PRANCHETA TÁTICA MAGNÉTICA FUTEBOL DE SALÃO COM APITO, 1 PRANCHA MAGNÉTICA, JOGO COM 10 IMÃS E UM IMÃ SIMULANDO A “BOLA”,1 CANETA, 1 APITO COM CORDÃO. 36 CM DE COMPRIMENTO E 24 CM DE LARGURA E PESO:520G. - PRANCHETA MAGNETICA TATICA FUTSAL PRANCHETA TÁTICA MAGNÉTICA FUTEBOL DE SALÃO COM APITO, 1 PRANCHA MAGNÉTICA, JOGO COM 10 IMÃS E UM IMÃ SIMULANDO A “BOLA”,1 CANETA, 1 APITO COM CORDÃO. 36 CM DE COMPRIMENTO E 24 CM DE LARGURA E PESO:520G.

**Fonte:** <https://pncp.gov.br/app/editais/08184434000109/2025/83>

**Data:** 28/05/2025 00:00

**Modalidade:** Dispensa

**SRP:** NÃO

**Identificação:** 08184434000109-1-000083/2025

**Lote/Item:** 1/21

**Ata:** N/A

**Homologação:** 28/05/2025 00:00

**Quantidade:** 4

**Unidade:** UND

**UF:** RN



| CNPJ                                 | Razão Social do Fornecedor         | Valor da Proposta Final                       |
|--------------------------------------|------------------------------------|-----------------------------------------------|
| 56.000.717/0001-98<br>*VENCEDOR*     | JOAO MARIA DA SILVA ME             | R\$ 168,50                                    |
| <b>Endereço:</b><br>LIONS CLUBE, 258 | <b>Telefone:</b><br>(84) 9690-5763 | <b>Email:</b><br>joamarianeguinho@hotmail.com |

Preço Site de Domínio Amplo 1

R\$ 145,94

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Site:</b> Amazon ( <a href="https://www.amazon.com.br/">https://www.amazon.com.br/</a> )                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| <b>Produto:</b> Prancheta Tática Magnética Futsal + Cartão + Cronômetro + Apito C/Cordão + Moeda                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| <b>Descrição:</b> Anexo 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| <b>Data/Hora Inclusão:</b> 04/05/2026 09:09:14                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| <b>CNPJ:</b> 15.436.940/0001-03                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| <b>Telefone:</b> 0800-038-0541                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| <b>Url:</b> <a href="https://www.amazon.com.br/Prancheta-T%C3%A1tica-Magn%C3%A9tica-Futsal-Cron%C3%B4metro/dp/B0BSYSVZ5C/ref=s_r_1_2?dib=eyJ2IjoiMSJ9.naRMyhRLDW-2f2MfgCxHAK0X_PsF4Mj7JZiOuxRCqQ2k5ANanEJxi1FOEvsbVGV00y7FMQC-WAZCKAamYeJHVdmyWkpLrDWU2HmKNkX0bJ8.FSs0zoeujhTZQl8kSpTdp6b1qwFinvoLgxgh3Zs0n78&amp;dib_tag=se&amp;key-words=Prancha-t%C3%A1tica-de-futsal&amp;qid=1777896514&amp;sr=8-2&amp;ufe=app_do%3Aamzn1.fos.6a09f7ec-d911-4889-ad70-de8dd83c8a74">https://www.amazon.com.br/Prancheta-T%C3%A1tica-Magn%C3%A9tica-Futsal-Cron%C3%B4metro/dp/B0BSYSVZ5C/ref=s_r_1_2?dib=eyJ2IjoiMSJ9.naRMyhRLDW-2f2MfgCxHAK0X_PsF4Mj7JZiOuxRCqQ2k5ANanEJxi1FOEvsbVGV00y7FMQC-WAZCKAamYeJHVdmyWkpLrDWU2HmKNkX0bJ8.FSs0zoeujhTZQl8kSpTdp6b1qwFinvoLgxgh3Zs0n78&amp;dib_tag=se&amp;key-words=Prancha-t%C3%A1tica-de-futsal&amp;qid=1777896514&amp;sr=8-2&amp;ufe=app_do%3Aamzn1.fos.6a09f7ec-d911-4889-ad70-de8dd83c8a74</a> |

Preço Site de Domínio Amplo 2

R\$ 178,90

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

|                                                                                             |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Site:</b> Amazon ( <a href="https://www.amazon.com.br/">https://www.amazon.com.br/</a> ) |
| <b>Produto:</b> Prancheta Tática Magnética Futebol Salão Kief Futsal + Apito                |
| <b>Descrição:</b>                                                                           |
| <b>Data/Hora Inclusão:</b> 04/05/2026 09:10:19                                              |
| <b>CNPJ:</b> 15.436.940/0001-03                                                             |
| <b>Telefone:</b> 0800-038-0541                                                              |
| <b>Url:</b>                                                                                 |

Item 34: Cronômetro digital esportivo, portátil, com funções básicas de marcação de tempo

|                                |                                                                                  |                                     |                                     |
|--------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------|-------------------------------------|
| Preço Estimado: R\$ 48,16 (un) | Percentual: -                                                                    | Preço Estimado Calculado: R\$ 48,16 | Média dos Preços Obtidos: R\$ 48,16 |
| Quantidade                     | Descrição                                                                        | Observação                          |                                     |
| 5 UND                          | Cronômetro digital esportivo, portátil, com funções básicas de marcação de tempo |                                     |                                     |

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 44,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**CNPJ:** 75.442.756/0001-90

**Órgão:** MUNICIPIO DE CAMBARA / 75442756000190 - UNIDADE ADMINISTRATIVA

**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS

**Descrição:** Cronômetro digital profissional para treinamento e competição esportiva. - Cronômetro digital profissional para treinamento e competição esportiva.

**Fonte:** <https://pncp.gov.br/app/editais/75442756000190/2026/39>

**Data:** 27/03/2026 14:00

**Modalidade:** Pregão - Presencial

**SRP:** SIM

**Identificação:** 75442756000190-1-000039/2026

**Lote/Item:** 1/16

**Ata:** N/A

**Homologação:** 30/03/2026 00:00

**Quantidade:** 27

**Unidade:** UNIDADE

**UF:** PR

| CNPJ               |         | Razão Social do Fornecedor |                |                           | Valor da Proposta Final |
|--------------------|---------|----------------------------|----------------|---------------------------|-------------------------|
| 05.745.318/0001-15 |         | BELAS ARTES PRESENTES LTDA |                |                           | R\$ 44,00               |
| *VENCEDOR*         |         |                            |                |                           |                         |
| Estado:            | Cidade: | Endereço:                  | Telefone:      | Email:                    |                         |
| PR                 | Cambará | R DR GENARO RESENDE, 1170  | (43) 3532-4450 | contato@belasartes.com.br |                         |

**Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais**  
**Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)**

**R\$ 47,45**

**CNPJ:** 01.067.206/0001-00

**Órgão:** MUNICIPIO DE DIVINOPOLIS DE GOIAS / 2 - PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINÓPOLIS

**Objeto:** ABERTURA DE PROCESSO ADMINISTRATIVO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER.

**Descrição:** Cronometro digital,hora/minuto/ e segundos : Especificações técnicas do cronômetro Tipo: Cronômetro digital eletrônico, portátil. Funções: Marcação de hora, minuto e segundo. Função cronômetro (start/stop/reset). Capacidade de contagem progressiva de temp - Cronometro digital,hora/minuto/ e segundos : Especificações técnicas do cronômetro Tipo: Cronômetro digital eletrônico, portátil. Funções: Marcação de hora, minuto e segundo. Função cronômetro (start/stop/reset). Capacidade de contagem progressiva de tempo com alta precisão. Display: Tela digital em LCD, com números grandes e de fácil visualização. Visor de alto contraste, permitindo leitura rápida mesmo à distância. Precisão: Medição precisa do tempo em segundos e minutos, adequada para uso esportivo. Operação: Botões de fácil acionamento, permitindo uso rápido por árbitros, mesários ou organizadores. Alimentação: Funcionamento por bateria, inclusa ou substituível, conforme modelo. Material: Corpo confeccionado em plástico resistente (ABS ou similar), adequado para uso contínuo em ambientes esportivos. Portabilidade: Leve, compacto e de fácil transporte. Pode acompanhar cordão para pescoço ou suporte, quando disponível.

**Fonte:** <https://pncp.gov.br/app/editais/01067206000100/2026/20>

**Data:** 09/03/2026 17:00

**Modalidade:** Pregão - Eletrônico

**SRP:** SIM

**Identificação:** 01067206000100-1-000020/2026

**Lote/Item:** 1/28

**Ata:** N/A

**Homologação:** 10/03/2026 00:00

**Quantidade:** 6

**Unidade:** UN

**UF:** GO

| CNPJ               |         | Razão Social do Fornecedor  |                |                              | Valor da Proposta Final |
|--------------------|---------|-----------------------------|----------------|------------------------------|-------------------------|
| 26.176.661/0001-66 |         | BRUNA ALVES DE SOUZA        |                |                              | R\$ 47,45               |
| *VENCEDOR*         |         |                             |                |                              |                         |
| Estado:            | Cidade: | Endereço:                   | Telefone:      | Email:                       |                         |
| GO                 | Ipameri | R MASCARENHAS DE MORAIS, 20 | (64) 3442-5221 | fiscalcontabilap@hotmail.com |                         |

**Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais**  
**Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)**

**R\$ 56,20**



**Órgão:** MUNICIPIO DE GUARAPARI / 6487 - Prefeitura Municipal de Guarapari

**Objeto:** [Portal de Compras Públicas] - Registro de Preço para Aquisição de materiais de consumo esportivo e de lazer, destinados ao atendimento das necessidades operacionais e institucionais da Secretaria Municipal de Esporte e Lazer do Município de Guarapari SEMESP, visando ao suporte necessário para a realização de projetos, oficinas, campeonatos, eventos esportivos e atividades recreativas

**Descrição:** **LOTE 6 - 1.01.45.1259-7 - Cronômetro digital Tipo: Cronômetro digital portátil, com visor LCD ou LED de fácil leitura. Material do Corpo: Plástico ABS resistente a impactos, Início, parada e reset com botões de fácil acesso. Precisão: Até centésimos de se** - LOTE 6 - 1.01.45.1259-7 - Cronômetro digital Tipo: Cronômetro digital portátil, com visor LCD ou LED de fácil leitura. Material do Corpo: Plástico ABS resistente a impactos, Início, parada e reset com botões de fácil acesso. Precisão: Até centésimos de segundo, adequado para uso em treinamentos e competições esportivas. Alimentação: Bateria removível (pilha comum ou recarregável). Dimensões: Compacto, facilmente transportável e utilizável com uma mão. Peso: Leve, permitindo uso prolongado sem fadiga. Uso: Treinamentos esportivos, competições escolares e profissionais, atividades de cronometragem em clubes, academias e eventos esportivos. Observações: Resistente a quedas moderadas; visor com boa visibilidade mesmo sob luz intensa; pode ter suporte ou cordão para pendurar no pescoço. leve e durável. Funções: Contagem regressiva e contagem progressiva. Memória de voltas ou tempos parciais. Alarme sonoro ao final da contagem.

**Fonte:** <https://pncp.gov.br/app/editais/27165190000153/2026/75>

**Data:** 27/02/2026 09:00

**Modalidade:** Pregão - Eletrônico

**SRP:** SIM

**Identificação:** 27165190000153-1-000075/2026

**Lote/Item:** 1/1

**Ata:** N/A

**Homologação:** 30/03/2026 00:00

**Quantidade:** 10

**Unidade:** Unidade

**UF:** ES

| CNPJ                             | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Final |
|----------------------------------|----------------------------|-------------------------|
| 58.421.861/0001-23<br>*VENCEDOR* | VANINHA UTILIDADES LTDA    | R\$ 56,20               |
| <b>Endereço:</b>                 |                            |                         |
| ,                                |                            |                         |

#### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 45,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**CNPJ:** 04.629.697/0001-15

**Órgão:** Prefeitura Municipal de Rio Preto da Eva

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO PARA ATENDER À REDE DE ENSINO MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE RIO PRETO DA EVA-AM.

**Descrição:** **CRONÔMETRO DIGITAL, com visor de fácil leitura, confeccionado em material plástico resistente (ABS ou equivalente) Acrilonitrilo butadieno estireno, medindo 97P x 24L x 66A milímetros, pesando 100g, dimensões e peso compatíveis com o uso esportivo, - CRONÔMETRO DIGITAL, com visor de fácil leitura, confeccionado em material plástico resistente (ABS ou equivalente) Acrilonitrilo butadieno estireno, medindo 97P x 24L x 66A milímetros, pesando 100g, dimensões e peso compatíveis com o uso esportivo,**

**Fonte:** [www.portaldecompraspublicas.com.br](http://www.portaldecompraspublicas.com.br)

**Data:** 24/02/2026 21:41

**Modalidade:** Pregão

**SRP:** NÃO

**Identificação:** 459059

**Lote/Item:** 1/19

**Ata:** [Link Ata](#)

**Quantidade:** 20

**Unidade:** UND

**UF:** AM

| CNPJ                             | Razão Social do Fornecedor                       | Valor da Proposta Final          |
|----------------------------------|--------------------------------------------------|----------------------------------|
| 52.331.094/0001-85<br>*VENCEDOR* | D.E.A CALCADOS LTDA                              | R\$ 17,00                        |
| <b>Endereço:</b>                 |                                                  |                                  |
| ,                                |                                                  |                                  |
| 17.489.864/0001-11               | T. BELIZARIO DA SILVA LTDA                       | R\$ 17,27                        |
| <b>Endereço:</b>                 | <b>Telefone:</b>                                 | <b>Email:</b>                    |
| RUA 24 DE MAIO, 220              | (92) 9111-6394                                   | email@email.com                  |
| 47.484.691/0001-00               | MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA | R\$ 26,90                        |
| <b>Estado:</b>                   | <b>Cidade:</b>                                   | <b>Endereço:</b>                 |
| RS                               | Feliz                                            | TV UM, 83                        |
|                                  | <b>Telefone:</b>                                 | <b>Email:</b>                    |
|                                  | (51) 3637-2901/ (0000) 0000-0000                 | financeiro@passarelafeliz.com.br |



| CNPJ                 | Razão Social do Fornecedor                            |                                                                    |                                                     |                                    |                                                     | Valor da Proposta Final |
|----------------------|-------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------|------------------------------------|-----------------------------------------------------|-------------------------|
| 37.722.924/0001-01   | POLLYANA MELO DA SILVA LUSTOSA                        |                                                                    |                                                     |                                    |                                                     | R\$ 26,91               |
| <b>Estado:</b><br>AM | <b>Cidade:</b><br>Manaus                              | <b>Endereço:</b><br>TV ADERSON DE MENEZES, 32                      | <b>Nome de Contato:</b><br>Thiago                   | <b>Telefone:</b><br>(92) 8492-6659 | <b>Email:</b><br>thiagolustosa@hotmail.com          |                         |
| 24.361.223/0001-42   | FRANCISCO IDOMARK RABELO DAMASCENO                    |                                                                    |                                                     |                                    |                                                     | R\$ 38,00               |
| <b>Estado:</b><br>AM | <b>Cidade:</b><br>Iranduba                            | <b>Endereço:</b><br>RAMAL SANTO ANTONIO, 17                        | <b>Nome de Contato:</b><br>FRANCISCO                | <b>Telefone:</b><br>(92) 3012-7676 | <b>Email:</b><br>fird-emprego@hotmail.com           |                         |
| 05.508.323/0001-04   | VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA                   |                                                                    |                                                     |                                    |                                                     | R\$ 39,38               |
| <b>Estado:</b><br>AM | <b>Cidade:</b><br>Manaus                              | <b>Endereço:</b><br>RUA MARQUES DE VILA REAL DA PRAIA GRANDE, 1284 |                                                     | <b>Telefone:</b><br>(92) 9222-8787 | <b>Email:</b><br>eliz.vida@hotmail.com              |                         |
| 29.179.515/0001-82   | BARUK COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI      |                                                                    |                                                     |                                    |                                                     | R\$ 45,00               |
| <b>Estado:</b><br>AM | <b>Cidade:</b><br>Manaus                              | <b>Endereço:</b><br>AVENIDA CONSTANTINO NERY, 931                  | <b>Telefone:</b><br>(92) 3016-4624 / (92) 9279-3634 |                                    | <b>Email:</b><br>barukcomercioam@gmail.com          |                         |
| 08.086.641/0001-12   | JAGUAR SOLUCOES INTEGRADAS LTDA                       |                                                                    |                                                     |                                    |                                                     | R\$ 83,00               |
| <b>Estado:</b><br>AM | <b>Cidade:</b><br>Manaus                              | <b>Endereço:</b><br>RUA PORACANA, 12                               | <b>Nome de Contato:</b><br>Paulo                    | <b>Telefone:</b><br>(92) 9389-1515 | <b>Email:</b><br>pprintam@gmail.com                 |                         |
| 02.532.283/0001-48   | A.I.G.COMERCIAL LTDA                                  |                                                                    |                                                     |                                    |                                                     | R\$ 87,73               |
| <b>Estado:</b><br>AM | <b>Cidade:</b><br>Manaus                              | <b>Endereço:</b><br>AVENIDA RAMOS FERREIRA, 1195                   |                                                     | <b>Telefone:</b><br>(92) 9476-2354 | <b>Email:</b><br>administrativo@aigcomercial.com.br |                         |
| 09.232.280/0001-38   | MARIA DO P. S. A. DA ROCHA - COMERCIO E SERVICOS LTDA |                                                                    |                                                     |                                    |                                                     | R\$ 89,82               |
| <b>Estado:</b><br>AM | <b>Cidade:</b><br>Manaus                              | <b>Endereço:</b><br>RUA BELO HORIZONTE, 167                        |                                                     | <b>Telefone:</b><br>(92) 9212-7061 | <b>Email:</b><br>flex.com@hotmail.com               |                         |
| 35.094.501/0001-69   | AGERDAN BARROSO JUNIOR EIRELI                         |                                                                    |                                                     |                                    |                                                     | R\$ 193,20              |
| <b>Estado:</b><br>AM | <b>Cidade:</b><br>Manaus                              | <b>Endereço:</b><br>AV BORBA, 1631                                 |                                                     | <b>Telefone:</b><br>(92) 8140-6825 | <b>Email:</b><br>agerdanjr@gmail.com                |                         |
| 84.110.972/0001-29   | COMEXTRADE COMERCIO E SERVICOS LTDA                   |                                                                    |                                                     |                                    |                                                     | R\$ 212,00              |
| <b>Estado:</b><br>AM | <b>Cidade:</b><br>Manaus                              | <b>Endereço:</b><br>AVENIDA CASTELO BRANCO, 725                    |                                                     | <b>Telefone:</b><br>(92) 8121-0026 | <b>Email:</b><br>atendimento@comexam.com.br         |                         |
| 04.003.942/0001-84   | R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA    |                                                                    |                                                     |                                    |                                                     | R\$ 224,55              |
| <b>Estado:</b><br>AM | <b>Cidade:</b><br>Manaus                              | <b>Endereço:</b><br>AVENIDA CASTELO BRANCO, 725                    | <b>Nome de Contato:</b><br>Rosangela                | <b>Telefone:</b><br>(92) 3633-4037 | <b>Email:</b><br>atendimento@rsaguiar.com.br        |                         |

#### Item 35: Kit badminton contendo 2 raquetes e peteca, com bolsa para transporte

Preço Estimado: R\$ 137,29 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 137,29

Média dos Preços Obtidos: R\$ 137,29

| Quantidade | Descrição                                                             | Observação |
|------------|-----------------------------------------------------------------------|------------|
| 5 conj     | Kit badminton contendo 2 raquetes e peteca, com bolsa para transporte |            |

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**  
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**R\$ 141,96**



Relatório gerado no dia 07/07/2026 20:35:06 (IP: 2804:1bf0:20:48a9:85b7:ac13:d16d:879b)  
Código Validação: K2Fkdrh%2fxKwclBvPbBa6v6Elp%2br0cioInfnORTKLa0EqHU8nPtm6WA%3d%3d  
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=K2Fkdrh%252fxKwclBvPbBa6v6Elp%252br0cioInfnORTKLa0EqHU8nPtm6WA%253d%253d>

**CNPJ:** 18.338.855/0001-92  
**Órgão:** MUNICIPIO DE TARUMIRIM / 1888 - Unidade Única  
**Objeto:** Contratação de empresa para futura e eventual aquisição de materiais esportivos destinados a atender às demandas da Secretaria Municipal de Esporte do Município de Tarumirim/MG.  
**Descrição:** **KIT BADMINTON CONTENDO DUAS RAQUETES, 1 PETECA E 1 REDE CADA.** - KIT BADMINTON CONTENDO DUAS RAQUETES, 1 PETECA E 1 REDE CADA.  
**Fonte:** <https://pncp.gov.br/app/editais/18338855000192/2025/25>

**Data:** 01/12/2025 09:00  
**Modalidade:** Pregão - Eletrônico  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 18338855000192-1-000025/2025  
**Lote/Item:** 1/94  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 03/03/2026 00:00  
**Quantidade:** 20  
**Unidade:** UN  
**UF:** MG

| CNPJ               |                | Razão Social do Fornecedor                 |                                |                       | Valor da Proposta Final |
|--------------------|----------------|--------------------------------------------|--------------------------------|-----------------------|-------------------------|
| 00.152.687/0001-80 |                | SOCCER COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA |                                |                       | R\$ 141,96              |
| *VENCEDOR*         |                |                                            |                                |                       |                         |
| Estado:            | Cidade:        | Endereço:                                  | Telefone:                      | Email:                |                         |
| MG                 | Belo Horizonte | RUA DOS CAETES, 229                        | (31) 3451-1233/ (31) 9677-4724 | soccer@irmossi.com.br |                         |

**Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais** **R\$ 131,92**  
**Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)**

**CNPJ:** 11.285.954/0001-04  
**Órgão:** MUNICIPIO DE BOM CONSELHO / 1 - MUNICIPIO DE BOM CONSELHO  
**Objeto:** Registro de Preços para futura e eventual aquisição de material esportivo.  
**Descrição:** **KIT BADMINTON - KIT BADMINTON - ESPECIFICAÇÕES: KIT BADMILTON CONTENDO: 4 RAQUETES, 3 PETECAS DE NYLON, 1 JOGO DE REDE E 1 BOLSA DE ARMAZENAMENTO - KIT BADMINTON - KIT BADMINTON - ESPECIFICAÇÕES: KIT BADMILTON CONTENDO: 4 RAQUETES, 3 PETECAS DE NYLON, 1 JOGO DE REDE E 1 BOLSA DE ARMAZENAMENTO**  
**Fonte:** <https://pncp.gov.br/app/editais/11285954000104/2025/7>

**Data:** 21/05/2025 09:59  
**Modalidade:** Pregão - Eletrônico  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 11285954000104-1-000007/2025  
**Lote/Item:** 1/45  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 09/06/2025 00:00  
**Quantidade:** 500  
**Unidade:** UNID  
**UF:** PE

| CNPJ               | Razão Social do Fornecedor  |                |                                   | Valor da Proposta Final |
|--------------------|-----------------------------|----------------|-----------------------------------|-------------------------|
| 53.571.459/0001-01 | ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA |                |                                   | R\$ 131,92              |
| *VENCEDOR*         |                             |                |                                   |                         |
| Endereço:          | Nome de Contato:            | Telefone:      | Email:                            |                         |
| BR 423, SN         | ELLOELLA                    | (81) 9746-5059 | elloelladistribuidora@hotmail.com |                         |

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais** **R\$ 137,99**  
**Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)**

**CNPJ:** 46.634.333/0001-73  
**Órgão:** Prefeitura do Município de São Miguel Arcanjo  
**Objeto:** Esportivos/musicais  
**Descrição:** **KIT COMPLETO DE BADMINTON PORTÁTIL. CONTENDO 1 SUPORTE DE ARMAZENAMENTO, 2 PETECAS DE BADMINTON, 2 RAQUETES DE BADMINTON, 2 POLOS TELESCÓPIOS E 1 REDE DE BADMINTON. - KIT COMPLETO DE BADMINTON PORTÁTIL. CONTENDO 1 SUPORTE DE ARMAZENAMENTO, 2 PETECAS DE BADMINTON, 2 RAQUETES DE BADMINTON, 2 POLOS TELESCÓPIOS E 1 REDE DE BADMINTON.**  
**Fonte:** <sistema.bbmnet.com.br>

**Data:** 27/08/2025 09:05  
**Modalidade:** Pregão (Setor público)  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 21\_2025\_Prefeitura do Município de São Miguel Arcanjo  
**Lote/Item:** 52/1  
**Ata:** [Link Ata](#)  
**Quantidade:** 15  
**Unidade:** KIT  
**UF:** SP



| CNPJ               |         | Razão Social do Fornecedor    |                  |                |                           | Valor da Proposta Final |
|--------------------|---------|-------------------------------|------------------|----------------|---------------------------|-------------------------|
| 02.441.945/0001-74 |         | TRAUM ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA |                  |                |                           | R\$ 137,99              |
| *VENCEDOR*         |         |                               |                  |                |                           |                         |
| Estado:            | Cidade: | Endereço:                     | Nome de Contato: | Telefone:      | Email:                    |                         |
| RS                 | Ivoti   | RUA PRESIDENTE LUCENA, 7150   | ANDRÉ            | (51) 3563-3275 | licitacoesandre@gmail.com |                         |

Item 36: Botijão térmico com capacidade de 12 litros, com isolamento térmico e torneira

Preço Estimado: R\$ 219,46 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 219,46      Média dos Preços Obtidos: R\$ 219,46

| Quantidade | Descrição                                                                      | Observação |
|------------|--------------------------------------------------------------------------------|------------|
| 2 UND      | Botijão térmico com capacidade de 12 litros, com isolamento térmico e torneira |            |

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais** **R\$ 208,28**  
**Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)**

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                                                                                                                                                                          |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>CNPJ:</b> 05.442.380/0001-38                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | <b>Data:</b> 19/09/2025 08:00                                                                                                                                            |
| <b>Órgão:</b> PODER JUDICIÁRIO<br>Justiça Federal<br>Seção Judiciária do Distrito Federal                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | <b>Modalidade:</b> Dispensa<br><b>SRP:</b> NÃO                                                                                                                           |
| <b>Objeto:</b> Aquisição de equipamento para uso em treinamentos externos para os Policiais Judiciais, Servidores e Magistrados da Seção Judiciária do Distrito Federal (SJDF).                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | <b>Identificação:</b> Dispensa de Licitação Nº 21/2025 / UASG: 090023                                                                                                    |
| <b>Descrição:</b> Garrafa Térmica material: plástico revestido com fibra, capacidade: 12, formato: cilíndrico, características adicionais: com torneira Botijão térmico: com torneira, material espuma de polietileno e dupla camada de PEAD, pés retráteis e alça arcuada, - Garrafa Térmica material: plástico revestido com fibra, capacidade: 12, formato: cilíndrico, características adicionais: com torneira Botijão térmico: com torneira, material espuma de polietileno e dupla camada de PEAD, pés retráteis e alça arcuada, capacidade para 12 litros, tempo de conservação igual ou superior a 6 horas. | <b>Lote/Item:</b> /1<br><b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a><br><b>Homologação:</b> 07/10/2025 14:10<br><b>Quantidade:</b> 4<br><b>Unidade:</b> Unidade<br><b>UF:</b> DF |
| <b>CatMat:</b> 232403 - Garrafa Térmica - Material: Plástico Revestido Com Fibra   Capacidade: 12 L   Formato: Cilíndrico   Características Adicionais: Com Torneira                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                                                                                                                                                                          |
| <b>Fonte:</b> <a href="http://www.gov.br/compras/pt-br">www.gov.br/compras/pt-br</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                                                                                                                                                                          |

| CNPJ                          | Razão Social do Fornecedor               |                                  | Valor da Proposta Final |
|-------------------------------|------------------------------------------|----------------------------------|-------------------------|
| 36.827.096/0001-03            | AMELITECH GROUP LTDA UF endereço: MG     |                                  | R\$ 161,59              |
| *VENCEDOR*                    |                                          |                                  |                         |
| Endereço:                     | Telefone:                                | Email:                           |                         |
| MINISTRO OROZIMBO NONATO, 102 | (31) 2557-8468                           | amelia.almeida05@outlook.com     |                         |
| 53.111.650/0001-70            | GPR SOLUCOES CONSULTIVAS LTDA            |                                  | R\$ 171,00              |
| Endereço:                     | Telefone:                                | Email:                           |                         |
| SETOR P QNP 23 CJ H LT 6, S/N | (61) 8125-6740                           | gprsolucoesconsultivas@gmail.com |                         |
| 50.933.292/0001-93            | 50.933.292 JOSE EDUARDO XAVIER COSTA     |                                  | R\$ 179,89              |
| Endereço:                     |                                          |                                  |                         |
| ,                             |                                          |                                  |                         |
| 54.638.483/0001-83            | M & J REFRIGERACAO LTDA                  |                                  | R\$ 179,89              |
| Endereço:                     | Telefone:                                | Email:                           |                         |
| QSF 8 LOTE, 414               | (61) 8593-6352                           | mejrefrigeracao@hotmail.com      |                         |
| 48.859.449/0001-36            | SLlima COMERCIO E SERVICOS OFFSHORE LTDA |                                  | R\$ 179,90              |
| Endereço:                     | Telefone:                                | Email:                           |                         |
| ROBERTO DUARTE, 840           | (21) 6860-8870                           | jaquellinelima@outlook.com       |                         |



| CNPJ                        | Razão Social do Fornecedor                                    |                            |                                |                                | Valor da Proposta Final        |
|-----------------------------|---------------------------------------------------------------|----------------------------|--------------------------------|--------------------------------|--------------------------------|
| 46.672.613/0001-76          | EDUARDA CRISTINA DE SOUSA ROCHA 06247653182                   |                            |                                |                                | R\$ 181,82                     |
| Estado:                     | Cidade:                                                       | Endereço:                  | Telefone:                      | Email:                         |                                |
| DF                          | Brasília                                                      | R QNM 40 CONJUNTO D, 30    | (61) 9606-1298                 | nuedacomercio@gmail.com        |                                |
| 61.209.263/0001-08          | GESTAO DE LICITACAO E SERVICOS LTDA UF endereço: DF           |                            |                                |                                | R\$ 190,00                     |
| Endereço:                   |                                                               |                            |                                |                                |                                |
| ,                           |                                                               |                            |                                |                                |                                |
| 09.035.549/0001-96          | MARCOS E BERTA LTDA                                           |                            |                                |                                | R\$ 199,13                     |
| Estado:                     | Cidade:                                                       | Endereço:                  | Nome de Contato:               | Telefone:                      | Email:                         |
| GO                          | Anápolis                                                      | RUA CANTOR SINHOZINHO, 700 | Jonathas Soares Miguel         | (62) 3314-5054                 | marcosebertainltda@hotmail.com |
| 54.150.150/0001-00          | 54.150.150 ANDRE LUIZ SOARES UF endereço: GO                  |                            |                                |                                | R\$ 199,14                     |
| Endereço:                   | Telefone:                                                     |                            | Email:                         |                                |                                |
| RT 18, SN                   | (62) 9285-7711                                                |                            | andrelicitacao@hotmail.com     |                                |                                |
| 49.221.606/0001-46          | 49.221.606 ISABELLA CAETANO MAGALHAES BETIOL                  |                            |                                |                                | R\$ 208,28                     |
| Endereço:                   | Telefone:                                                     |                            | Email:                         |                                |                                |
| VICENTE STRAMANTINOLLI, 290 | (14) 9693-4941                                                |                            | icb.licitacao@hotmail.com      |                                |                                |
| 36.663.390/0001-27          | THTEC TECNOLOGIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA |                            |                                |                                | R\$ 219,87                     |
| Estado:                     | Cidade:                                                       | Endereço:                  | Telefone:                      | Email:                         |                                |
| BA                          | Salvador                                                      | AV ESTADOS UNIDOS, 397     | (71) 3241-2091                 | admin@thtec.com.br             |                                |
| 62.092.731/0001-61          | G&E SOLUCOES INTEGRADAS LTDA UF endereço: DF                  |                            |                                |                                | R\$ 220,00                     |
| Endereço:                   | Telefone:                                                     |                            | Email:                         |                                |                                |
| QSD 1, 14                   | (61) 9555-3372                                                |                            | gesolucoesintegradas@gmail.com |                                |                                |
| 44.974.478/0001-98          | 44.974.478 ANA CLARA DE MIRANDA CAPISTRANO UF endereço: DF    |                            |                                |                                | R\$ 221,00                     |
| Endereço:                   | Telefone:                                                     |                            | Email:                         |                                |                                |
| RUA 3, 30                   | (61) 9106-4554                                                |                            | anaproeventos17@gmail.com      |                                |                                |
| 35.984.853/0001-90          | 35.984.853 JOSELITO CAVALCANTE DE OLIVEIRA                    |                            |                                |                                | R\$ 250,00                     |
| Endereço:                   | Telefone:                                                     |                            | Email:                         |                                |                                |
| ANTONIO FONSECA AMORIM, 29  | (83) 9698-3751                                                |                            | joselitopb220@gmail.com        |                                |                                |
| 51.204.249/0001-50          | DIGITAL HOME LTDA                                             |                            |                                |                                | R\$ 250,00                     |
| Endereço:                   | Telefone:                                                     |                            | Email:                         |                                |                                |
| MARIA ANGÉLICA DIAS, 100    | (27) 9601-7262                                                |                            | oliviamosa@hotmail.com         |                                |                                |
| 52.707.168/0001-35          | 52.707.168 LUIZ EDUARDO VIDAL DE SOUZA UF endereço: PB        |                            |                                |                                | R\$ 250,57                     |
| Endereço:                   | Telefone:                                                     |                            | Email:                         |                                |                                |
| RUA FREI EGIDIO MADRUGA, 75 | (83) 9966-9744                                                |                            | luizita140@gmail.com           |                                |                                |
| 39.999.415/0001-56          | BARBIN EMPRESARIAL LTDA                                       |                            |                                |                                | R\$ 5.000,00                   |
| Estado:                     | Cidade:                                                       | Endereço:                  | Telefone:                      | Email:                         |                                |
| SP                          | Campinas                                                      | RUA BARRINHA, 81           | (19) 8827-2705                 | be.empresarial1@hotmail.com    |                                |
| 11.175.931/0001-47          | MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA                          |                            |                                |                                | R\$ 100.000,00                 |
| Estado:                     | Cidade:                                                       | Endereço:                  | Nome de Contato:               | Telefone:                      | Email:                         |
| RS                          | Erechim                                                       | RUA HENRIQUE SCHWERIN, 766 | DANIEL                         | (54) 9956-0047/ (54) 8423-0935 | vendas.gpa@gmail.com           |



| CNPJ                                       | Razão Social do Fornecedor                             | Valor da Proposta Final                             |
|--------------------------------------------|--------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------|
| 61.334.396/0001-06                         | 61.334.396 JEREMIAS DA SILVA RODRIGUES UF endereço: AL | R\$ 10.000.000,00                                   |
| <b>Endereço:</b><br>JOAO GONCALVES NETO, 8 | <b>Telefone:</b><br>(82) 9193-4538                     | <b>Email:</b><br>jeremiasrodrigues.vendas@gmail.com |

#### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 228,31

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                                                  |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------|
| <b>CNPJ:</b> 91.566.885/0001-46                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | <b>Data:</b> 13/02/2026 08:01                    |
| <b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Protásio Alves                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | <b>Modalidade:</b> Pregão para Registro de Preço |
| <b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS/MATERIAIS DE COPA E COZINHA (REUTILIZÁVEIS E DESCARTÁVEIS), DESTINADOS AO ATENDIMENTO CONTÍNUO DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO ALVES/RS.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | <b>SRP:</b> SIM                                  |
| <b>Descrição:</b> GARRAFA TERMICA - GARRAFA TERMICA EM INOX TIPO BOTIJAO 6 L ? Garrafa termica com capacidade minima de 6 litros, confeccionada em aco inoxidavel (AISI 304 ou equivalente), acabamento polido, tipo botijao com alca reforcada para transporte. Produto com ampo - GARRAFA TERMICA - GARRAFA TERMICA EM INOX TIPO BOTIJAO 6 L ? Garrafa termica com capacidade minima de 6 litros, confeccionada em aco inoxidavel (AISI 304 ou equivalente), acabamento polido, tipo botijao com alca reforcada para transporte. Produto com ampola interna em inox, resistente a quedas e impactos leves, com sistema de vedacao hermetico e tampa com bico dosador ou sistema de pressao para servir (tipo bomba). Capaz de manter a temperatura de liquidos quentes por no minimo 6 horas e liquidos frios por no minimo 12 horas. Produto de facil higienizacao, proprio para uso alimentar, conforme normas da ANVISA | <b>Identificação:</b> 457064                     |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | <b>Lote/Item:</b> 1/48                           |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | <b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>             |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | <b>Quantidade:</b> 16                            |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | <b>Unidade:</b> UN                               |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | <b>UF:</b> RS                                    |
| <b>Fonte:</b> <a href="http://www.portaldecompraspublicas.com.br">www.portaldecompraspublicas.com.br</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                                  |

| CNPJ                  | Razão Social do Fornecedor                                  | Valor da Proposta Final                     |
|-----------------------|-------------------------------------------------------------|---------------------------------------------|
| 41.232.530/0001-42    | I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA              | R\$ 207,99                                  |
| *VENCEDOR*            |                                                             |                                             |
| <b>Estado:</b><br>SC  | <b>Cidade:</b><br>Xaxim                                     | <b>Endereço:</b><br>R ANTONIO REBELATTO, 22 |
|                       | <b>Nome de Contato:</b><br>FLAVIO/JESSICA                   | <b>Telefone:</b><br>(54) 3444-9488          |
|                       |                                                             | <b>Email:</b><br>i9empenho@gmail.com        |
| 36.047.635/0001-91    | AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI | R\$ 208,00                                  |
| <b>Estado:</b><br>RS  | <b>Cidade:</b><br>São Vendelino                             | <b>Endereço:</b><br>RUA JACO BOENI, 67      |
|                       | <b>Nome de Contato:</b><br>Adelino                          | <b>Telefone:</b><br>(51) 99374-5013         |
|                       |                                                             | <b>Email:</b><br>comercio@ajpc.com.br       |
| 62.199.551/0001-83    | BRINQUEDOLANDIA COMERCIO DE ARTIGOS INFANTIS LTDA           | R\$ 248,61                                  |
| <b>Endereço:</b><br>, |                                                             |                                             |
| 10.925.677/0001-94    | J.P.CAVEDON SOARES                                          | R\$ 248,62                                  |
| <b>Estado:</b><br>RS  | <b>Cidade:</b><br>Porto Alegre                              | <b>Endereço:</b><br>RUA ANCHIETA, 61        |
|                       | <b>Nome de Contato:</b><br>J.P.CAVEDON SOARES               | <b>Telefone:</b><br>(51) 99886-5771         |
|                       |                                                             | <b>Email:</b><br>joaopedro@mfms.com.br      |

#### Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 221,80

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 37.344.355/0001-08

Órgão: Prefeitura Municipal de Sandolândia

**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE COPA E COZINHA, VISANDO ATENDER A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANDOLÂNDIA-TO, BEM COMO DOS FUNDOS MUNICIPAIS DE SAÚDE, EDUCAÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL, CONFORME ESPECIFICAÇÕES, QUANTIDADES E...

**Descrição:** BOTIJÃO TÉRMICO, COM TRIPÉ RETRÁTIL, CAPACIDADE PARA 12 LITROS, ALÇA EMBUTIDA PARA FACILITAR O TRANSPORTE; PRA CONSERVAR LÍQUIDOS QUENTES E FRIOS; COMPOSIÇÃO PLÁSTICO, COM ISOLAMENTO EM PU; - BOTIJÃO TÉRMICO, COM TRIPÉ RETRÁTIL, CAPACIDADE PARA 12 LITROS, ALÇA EMBUTIDA PARA FACILITAR O TRANSPORTE; PRA CONSERVAR LÍQUIDOS QUENTES E FRIOS; COMPOSIÇÃO PLÁSTICO, COM ISOLAMENTO EM PU;

**Fonte:** [www.portaldecompraspublicas.com.br](http://www.portaldecompraspublicas.com.br)

**Data:** 28/05/2025 11:40

**Modalidade:** Pregão

**SRP:** SIM

**Identificação:** 388942

**Lote/Item:** 1/21

**Ata:** [Link Ata](#)

**Quantidade:** 7

**Unidade:** UN

**UF:** TO

| CNPJ               |             | Razão Social do Fornecedor     |                |                     | Valor da Proposta Final |
|--------------------|-------------|--------------------------------|----------------|---------------------|-------------------------|
| 05.941.923/0001-61 |             | J B DE MATOS                   |                |                     | R\$ 221,80              |
| *VENCEDOR*         |             |                                |                |                     |                         |
| Estado:            | Cidade:     | Endereço:                      | Telefone:      | Email:              |                         |
| TO                 | Sandolândia | AVENIDA ULISSES GUIMARAES, 664 | (63) 9987-1210 | dinamus@brturbo.com |                         |

#### Item 37: Joelheira esportiva para voleibol, acolchoada, elástica, tamanho adulto

**Preço Estimado:** R\$ 46,96 (un)

**Percentual:** -

**Preço Estimado Calculado:** R\$ 46,96

**Média dos Preços Obtidos:** R\$ 46,96

| Quantidade | Descrição                                                               | Observação |
|------------|-------------------------------------------------------------------------|------------|
| 10 UND     | Joelheira esportiva para voleibol, acolchoada, elástica, tamanho adulto |            |

#### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

**R\$ 46,50**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 27.744.150/0001-66

Órgão: Prefeitura Municipal de Ibatiba

**Objeto:** 1.1.Registro de Preço visando futura e eventual aquisicao de material esportivo para atender as demandas da Secretaria, conforme especificacoes e quantitativos estabelecidos neste documento

**Descrição:** Joelheira esportiva para protecao com espuma reforcada usada para pratica de voleibol e de goleiros Joelheira esportiva para protecao com espuma reforcada usada para pratica de voleibol e de goleiros de futsal - Joelheira esportiva para protecao com espuma reforcada usada para pratica de voleibol e de goleiros Joelheira esportiva para protecao com espuma reforcada usada para pratica de voleibol e de goleiros de futsal

**Fonte:** [www.portaldecompraspublicas.com.br](http://www.portaldecompraspublicas.com.br)

**Data:** 18/07/2025 08:31

**Modalidade:** Pregão

**SRP:** SIM

**Identificação:** 405662

**Lote/Item:** 1/45

**Ata:** [Link Ata](#)

**Quantidade:** 10

**Unidade:** PAR

**UF:** ES

| CNPJ               | Razão Social do Fornecedor          | Valor da Proposta Final |
|--------------------|-------------------------------------|-------------------------|
| 39.286.761/0001-97 | MATEUS CARVALHO MACHADO 13609032758 | R\$ 42,00               |
| *VENCEDOR*         |                                     |                         |
| Endereço:          |                                     |                         |
| ,                  |                                     |                         |

07.301.699/0001-79 IMPERIO GRIFE CONFECÇÕES LTDA

**R\$ 43,00**

**Endereço:**

AVENIDA Avenida Firmino Teixeira Grifo, 120

**Telefone:**

(27) 3733-1407/ (27) 3733-1407

**Email:**

contabibrejetuba@yahoo.com.br



| CNPJ               |          | Razão Social do Fornecedor                      |                  |                     |                             | Valor da Proposta Final |
|--------------------|----------|-------------------------------------------------|------------------|---------------------|-----------------------------|-------------------------|
| 22.382.705/0001-53 |          | RMM SPORTS COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS LTDA |                  |                     |                             | R\$ 44,50               |
| Estado:            | Cidade:  | Endereço:                                       | Nome de Contato: | Telefone:           | Email:                      |                         |
| PR                 | Maringá  | AVENIDA RIO BRANCO, 762                         | JESSICA          | (44) 3028-7071      | rmmsportsbrasil@hotmail.com |                         |
| 61.687.945/0001-18 |          | 61.687.945 OLIVIO NASSER DE SOUZA NETO          |                  |                     |                             | R\$ 46,50               |
| Endereço:          |          |                                                 |                  |                     |                             |                         |
|                    |          |                                                 |                  |                     |                             |                         |
| 57.176.890/0001-04 |          | 57.176.890 VITOR DE OLIVEIRA BARBOSA            |                  |                     |                             | R\$ 47,00               |
| Endereço:          |          |                                                 |                  |                     |                             |                         |
|                    |          |                                                 |                  |                     |                             |                         |
| 58.421.861/0001-23 |          | VANINHA UTILIDADES LTDA                         |                  |                     |                             | R\$ 61,50               |
| Endereço:          |          |                                                 |                  |                     |                             |                         |
|                    |          |                                                 |                  |                     |                             |                         |
| 03.865.570/0001-32 |          | ALESSANDRA NUNES LORDS                          |                  |                     |                             | R\$ 387,00              |
| Estado:            | Cidade:  | Endereço:                                       | Telefone:        | Email:              |                             |                         |
| ES                 | Colatina | RUA SANTA MARIA, 129                            | (27) 3722-0114   | adm@megsport.com.br |                             |                         |

Preço Site de Domínio Amplo 1

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 49,49

**Site:** Amazon (<https://www.amazon.com.br/>)

**Produto:** Kit 2 Joelheiras Esportivas de Compressão Ortopédica Ajustável para Alívio de Dores no Joelho Prevenção de Lesões Ideal para Academia Corrida Futebol Vôlei e Treinos Funcionais

**Descrição:**

**Data/Hora Inclusão:** 04/05/2026 09:18:08

**CNPJ:** 15.436.940/0001-03

**Telefone:** 0800-038-0541

**Url:**

Preço Site de Domínio Amplo 2

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 44,90

**Site:** Amazon (<https://www.amazon.com.br/>)

**Produto:** Joelheira Profissional para Vôlei, Preta, Proteção para Joelho, Modelo AcePro

**Descrição:** Anexo 4

**Data/Hora Inclusão:** 04/05/2026 09:18:56

**CNPJ:** 15.436.940/0001-03

**Telefone:** 0800-038-0541

**Url:** [https://www.amazon.com.br/Triatleta-Esportes-Joelheira-Profissional-Prote%C3%A7%C3%A3o/dp/B0FM9VN3TH/ref=sr\\_1\\_1?\\_\\_mk\\_pt\\_BR=%C3%85M%C3%85%C5%BD%C3%95%C3%91&crd=28EE1OG2UHM8M&dib=eyJ2IjojMSJ9.JYxILYs-hNEgpCbk95Fy0m6ZB0HvDg9i8sq73jIvNohjO5Vtez24Fq3y2wQ3rvtGIEWJDL6VgrbCsZkw-nQmiljdxQckVLkcKLVQGNehyzbx8i-NLE1Ck2hNknR9dv6aiHK9-gH\\_sLvY6ah8T-hADfH8P5q4dyuEDYCLGJ4jxWs4j3oSWdp7d5Kz-O0ncEPyXGOQ1jt\\_Gzlh6MB4icc5g3garGcVV3xsM6PGir2DcFi3IBAxFTevuQfl3zZJasfQblxu8L6ks7ATyjIV11LhflxwqjvgCv8rTCeXuYu4yY.D7xylnomDoQBS0BZweDvk7ylsneYPVeHqkEB-Vs2oI&dib\\_tag=se&keywords=Joelheira%2Besportiva%2Bpara%2Bvoleibol%2C%2Bacolchoada%2C%2Bel%C3%A1stica%2C%2Btamanho%2Badulto&qid=1777897061&sprefix=joelheira%2Besportiva%2Bpara%2Bvoleibol%2Bacolchoada%2Bel%C3%A1stica%2Btamanho%2Badulto%2Caps%2C227&sr=8-10&ufe=app\\_do%3Aamzn1.fos.6d798eae-cadf-45de-946a-f477d47705b9&th=1](https://www.amazon.com.br/Triatleta-Esportes-Joelheira-Profissional-Prote%C3%A7%C3%A3o/dp/B0FM9VN3TH/ref=sr_1_1?__mk_pt_BR=%C3%85M%C3%85%C5%BD%C3%95%C3%91&crd=28EE1OG2UHM8M&dib=eyJ2IjojMSJ9.JYxILYs-hNEgpCbk95Fy0m6ZB0HvDg9i8sq73jIvNohjO5Vtez24Fq3y2wQ3rvtGIEWJDL6VgrbCsZkw-nQmiljdxQckVLkcKLVQGNehyzbx8i-NLE1Ck2hNknR9dv6aiHK9-gH_sLvY6ah8T-hADfH8P5q4dyuEDYCLGJ4jxWs4j3oSWdp7d5Kz-O0ncEPyXGOQ1jt_Gzlh6MB4icc5g3garGcVV3xsM6PGir2DcFi3IBAxFTevuQfl3zZJasfQblxu8L6ks7ATyjIV11LhflxwqjvgCv8rTCeXuYu4yY.D7xylnomDoQBS0BZweDvk7ylsneYPVeHqkEB-Vs2oI&dib_tag=se&keywords=Joelheira%2Besportiva%2Bpara%2Bvoleibol%2C%2Bacolchoada%2C%2Bel%C3%A1stica%2C%2Btamanho%2Badulto&qid=1777897061&sprefix=joelheira%2Besportiva%2Bpara%2Bvoleibol%2Bacolchoada%2Bel%C3%A1stica%2Btamanho%2Badulto%2Caps%2C227&sr=8-10&ufe=app_do%3Aamzn1.fos.6d798eae-cadf-45de-946a-f477d47705b9&th=1)







## Extrato de fontes utilizadas neste relatório

**ATENÇÃO** - O Banco de Preços é uma solução tecnológica que atende aos parâmetros de pesquisa dispostos em Leis vigentes, Instruções Normativas, Acórdãos, Regulamentos, Decretos e Portarias. Sendo assim, por reunir diversas fontes governamentais, complementares e sites de domínio amplo, o sistema não é considerado uma fonte e, sim, um meio para que as pesquisas sejam realizadas de forma segura, ágil e eficaz.

### Fontes utilizadas nesta cotação:

|                                                                                       |                                                                   |
|---------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|
| 1 - Bolsa Brasileira de Mercadorias<br>sistema.bbmnet.com.br                          | Data: 28/04/2026 10:41:57<br>Acessar a fonte <a href="#">aqui</a> |
| 2 - Compras CE<br>s2gpr.sefaz.ce.gov.br/licita-web/paginas/licita/PublicacaoList.seam | Data: 29/04/2026 12:13:00<br>Acessar a fonte <a href="#">aqui</a> |
| 3 - Compras.gov.br<br>www.gov.br/compras/pt-br                                        | Data: 28/04/2026 10:41:07<br>Acessar a fonte <a href="#">aqui</a> |
| 4 - Licitanet - Licitações Eletrônicas 4.0<br>licitanet.com.br                        | Data: 28/04/2026 10:34:16<br>Acessar a fonte <a href="#">aqui</a> |
| 5 - Portal de Compras Publicas<br>www.portaldecompraspublicas.com.br                  | Data: 28/04/2026 10:33:39<br>Acessar a fonte <a href="#">aqui</a> |
| 6 - Portal Nacional de Contratações Públicas<br>https://pncp.gov.br/app/              | Data: 28/04/2026 10:28:30<br>Acessar a fonte <a href="#">aqui</a> |

### Fontes de dominio amplo:

|                                                                                     |                                                                  |
|-------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------|
| 1 - Amazon (https://www.amazon.com.br/)<br>www.amazon.com.br                        | Data: 30/04/2026 12:14:33<br>Acesse a fonte <a href="#">aqui</a> |
| 2 - Mercado Livre (https://www.mercadolivre.com.br/)<br>produto.mercadolivre.com.br | Data: 04/05/2026 11:49:44<br>Acesse a fonte <a href="#">aqui</a> |



# Anexo 1

amazon.com.br

A entrega será feita em Bela Vista 01319900

Atualizar CEP

Todos ▾

Prancha-tática-para-futebol

Q

Olá, faça seu login

Contas e Listas ▾

Devoluções e Pedidos

0 Carrinho

Todos

Venda na Amazon

Chega em 15 min

Esportes, Aventura e Lazer

Mais Vendidos

Ofertas

Futebol

Basquete

Corrida

Tênis

Exercícios e Academia

Aventura e Lazer

Vestuário Esportivo

Eletrônicos para esporte

Suplementos

R\$ 40 off com o cartão Amazon no Dia das Mães

Anuidade grátis

Esporte, Aventura e Lazer > Equipamento para Técnico e Juiz



Clique para ver a imagem completa

## Prancheta Tática Magnética Futebol De Campo Kief C/Apito

Visite a loja Sports Religion

5.0 ★★★★★ (10)

Escolha da Amazon

R\$149<sup>90</sup>

Faça login para resgatar. **R\$20 off.** Insira o código **COMPRANOAPP** na finalização da compra. Válido na sua primeira compra na Amazon, pelo App [Termos](#)

Faça login para resgatar. **Exclusivo Prime: Economize R\$20** com o cupom **5D05PRIME**. Válido na primeira compra para quem tem Prime Video [Termos](#)

**Em até 4x R\$ 37,49 sem juros**

Ver opções de pagamento ▾



Pagamentos e Segurança



Política de devolução

- 1 Prancha Magnética Futebol;
- 22 ímãs e um 1 simulando a "bola";
- 1 Caneta;
- 1 Apito com Cordão;

### Detalhes adicionais



Pequenas empresas

Este produto é de uma marca de uma pequena empresa. Ajude as pequenas empresas. [Saiba mais](#)

Marca em destaque

**Sports Religion**

- ✓ 94% de classificações positivas de 1K+ clientes
- ✓ 1K+ pedidos recentes desta marca

[Relatar um problema com este produto](#)



Garantia de A a Z

Queremos que você tenha segurança sempre que fizer uma compra no site da Amazon.com.br. Por isso, oferecemos garantia para quando você compra de outros vendedores em nosso site, cobrindo a condição do item comprado e sua entrega dentro do prazo estimado. [Saiba mais.](#)

### Produtos relacionados a este item Patrocinado



Prancheta Tática de Futebol Quadro de Treinamento Magnético Kit Com 30 Peças Com...

★★★★★ 1

R\$65<sup>00</sup>

prime



Kit de Prancheta Tática Magnética para Treinamento de Futebol com Marcador Apagável

★★★★☆ 1

R\$66<sup>99</sup>



Kit Prancheta Quadro Tática Magnética Para Campo De Futebol (Futebol, única)

★★★★★ 3

R\$76<sup>80</sup>

Economize 6% com o cupom



Quadro Prancheta Tático Magnético Campo Futebol Treinamento Com Marcador Premium

★★★★★ 13

R\$59<sup>90</sup>

prime



Tornezeira Ortopédica de Compressão Estabilizadora, Ajustável, Preta com Verde, p...

R\$24<sup>90</sup>

prime



RIToEasysports Placa de Treinamento de Futebol, Prancheta Magnética de Estratégia d...

R\$182<sup>79</sup>

Os clientes também visualizaram esses produtos

## Anexo 2

amazon.com.br

A entrega será feita em Aquiraz 61700000

Atualizar CEP

Todos

Prancha-tática-para-futebol

Olá, faça seu login

Contas e Listas

Devoluções e Pedidos

0 Carrinho

Todos

Venda na Amazon

Ofertas do Dia

Esportes, Aventura e Lazer

Mais Vendidos

Ofertas

Futebol

Basquete

Corrida

Tênis

Exercícios e Academia

Aventura e Lazer

Vestuário Esportivo

Eletrônicos para esporte

Suplementos

R\$ 40 off com o cartão Amazon no Dia das Mães

Anuidade grátis

Esporte, Aventura e Lazer > Equipamento para Técnico e Juiz



Clique para ver a imagem completa



### Prancheta Tática Magnética Futebol Salão Kief Futsal + Apito

Visite a loja Sports Religion

4,7 (30)

Escolha da Amazon

R\$ 178<sup>90</sup>

Faça login para resgatar. **R\$20** off. Insira o código **COMPRANOAPP** na finalização da compra. Válido na sua primeira compra na Amazon, pelo App [Termos](#)

Faça login para resgatar. **Exclusivo Prime: Salve o cupom R\$20** : 5DO5PRIME. Válido na primeira compra para quem tem Prime Video [Termos](#)

Em até 5x R\$ 35,78 sem juros

Ver opções de pagamento



Pagamentos e  
Segurança



Política de  
devolução

R\$ 178<sup>90</sup>

Entrega R\$ 28,80: **13 - 15 de Maio**. [Ver detalhes](#)

Entregando em Aquiraz, 61700000. Atualizar local

Em estoque

Quantidade: 1

Adicionar ao carrinho

Comprar agora

Enviado / Vendido Sports Religion

Devolução Elegível para Devolução ou Reembolso em...

Pagamento Transação segura

Adicionar à Lista

#### Detalhes adicionais



Pequenas empresas

Este produto é de uma marca de uma pequena empresa. Ajude as pequenas empresas. [Saiba mais](#)



Os clientes geralmente ficam com este produto

Este produto tem menos devoluções do que a média em comparação com produtos similares.

[Relatar um problema com este produto](#)



Garantia de A a Z

Queremos que você tenha segurança sempre que fizer uma compra no site da Amazon.com.br. Por isso, oferecemos garantia para quando você compra de outros vendedores em nosso site, cobrindo a condição do item comprado e sua entrega dentro do prazo estimado. [Saiba mais.](#)

#### Os clientes também visualizaram esses produtos

Página 1 de 8



Fox 40 Apito oficial clássico com cordão de separação  
 6.590  
R\$43,88 - R\$98,40



Prancheta Tática de Futebol Quadro de Treinamento Magnético Kit Com 30 Peças Com Imã e Caneta  
 1  
R\$65,00  
Receba até **quarta-feira, maio 13**  
Opção de frete GRÁTIS disponível



Klt 2 Apitos De Metal Resistente com Cordão – Ideal para Arbitragem, Escolas e Aulas de Educação Física  
 90  
R\$14,80  
Receba até **quarta-feira, maio 13**  
Opção de frete GRÁTIS disponível



Quadro Prancheta Tático Magnético Campo Futebol Treinamento Com Marcador Premium  
 13  
R\$59,90  
Receba até **quarta-feira, maio 13**  
Opção de frete GRÁTIS disponível



Bola De Futsal Sandrini Pro Oficial Alta Performance Quadra  
 42  
R\$35,99



Prancheta Tática Futebol Técnico Futsal Magnética Portatil Capa de Couro  
 2  
R\$69,90  
Receba até **quarta-feira, maio 13**  
Opção de frete GRÁTIS disponível

#### Clientes que visualizaram este item também visualizaram

# Anexo 3

amazon.com.br

A entrega será feita em Pinheiral 27197000

Atualizar CEP

Todos

Prancha-tática-de-futsal

Olá, faça seu login

Contas e Listas

Devoluções e Pedidos

Carrinho

Todos

Venda na Amazon

Ofertas do Dia

Esportes, Aventura e Lazer

Mais Vendidos

Ofertas

Futebol

Basquete

Corrida

Tênis

Exercícios e Academia

Aventura e Lazer

Vestuário Esportivo

Eletrônicos para esporte

Suplementos

Aproveite as ofertas do 5.5

Aproveite o 5.5! Milhões em cupons e ofertas até 60% off

Esporte, Aventura e Lazer > Equipamento para Técnico e Juiz



Clique para ver a imagem completa

## Prancheta Tática Magnética Futsal + Cartão + Cronômetro + Apito C/Cordão + Moeda

Visite a loja Sports Religion

4,1 (10)

Escolha da Amazon

R\$ 145<sup>94</sup>

Em até 4x R\$ 36,50 sem juros

Ver opções de pagamento

Faça login para resgatar. **Ganhe 15% off** em compras a partir de R\$150 Insira o código MASTER15OFF na hora do pagamento. Desconto oferecido pela Amazon. [Termos](#)

Faça login para resgatar.

**Exclusivo Prime: Salve o cupom R\$20 : 5DO5PRIME.** Válido na primeira compra para quem tem Prime Video [Termos](#)



Pagamentos e Segurança



Política de devolução

R\$ 145<sup>94</sup>

Entrega R\$ 17,77: **13 - 15 de Maio. Se pedir dentro de 50 mins.** [Ver detalhes](#)

Entregando em Pinheiral, 27197000. Atualizar local

### Em estoque

Quantidade: 1

Adicionar ao carrinho

Comprar agora

Enviado / Vendido  
Devolução

Sports Religion  
Este item não pode ser devolvido por...

Pagamento

Transação segura

Adicionar à Lista

- Prancheta Tática Magnética de Futsal
- Imãs Simulando Bola e Jogadores
- Canetão Kief
- Kit Árbitro Cartão + Lapis + Moeda + Apito c/ Cordão
- Cronômetro Digital

### Detalhes adicionais



Pequenas empresas

Este produto é de uma marca de uma pequena empresa. Ajude as pequenas empresas. [Saiba mais](#)



Relatar um problema com este produto



Garantia de A a Z

Queremos que você tenha segurança sempre que fizer uma compra no site da Amazon.com.br. Por isso, oferecemos garantia para quando você compra de outros vendedores em nosso site, cobrindo a condição do item comprado e sua entrega dentro do prazo estimado. [Saiba mais.](#)

### Frequentemente comprados juntos



+



**Este item:** Prancheta Tática Magnética Futsal + Cartão + Cronômetro + Apito C/Cordão ...

R\$ 145<sup>94</sup>

Bola de Futsal Penalty RX XXIII

R\$ 85<sup>89</sup>

Preço total: R\$ 231,83

Adicionar ambos ao carrinho



Um destes itens é enviado mais rapidamente que os outros. [Ver detalhes](#)

### Produtos relacionados a este item

Patrocinado



Página 1 de 2

# Anexo 4

amazon.com.br

A entrega será feita em Bela Vista 01319900

Atualizar CEP

Todos

Joelheira+esportiva+para+voleibol,+acolch

Q

Olá, faça seu login

Contas e Listas

Devoluções e Pedidos

0 Carrinho

Todos

Venda na Amazon

Chega em 15 min

Aproveite as ofertas do 5.5

Esportes, Aventura e Lazer

Mais Vendidos

Ofertas

Futebol

Basquete

Corrida

Tênis

Exercícios e Academia

Aventura e Lazer

Vestuário Esportivo

Eletrônicos para esporte

Suplementos

Aproveite o 5.5!

Milhões em cupons e ofertas até 60% off

Esporte, Aventura e Lazer > Esportes com Bola > Vôlei > Equipamento de Proteção > Joelheiras



[Clique para ver a imagem completa](#)



## Joelheira Profissional para Vôlei, Preta, Proteção para Joelho, Modelo AcePro

Marca: [Triatleta Esportes](#)

4,7 (24)

Por: **R\$44,90**



Pagamentos e  
Segurança



Política de  
devolução

Tamanho: **Selecionar Tamanho**

Médio

Grande

**Marca** Triatleta Esportes

**Faixa etária (descrição)** Adulto

**Cor** Preto

**Material** Poliéster

**Tipo de fechamento** Elástico

Para comprar, selecione

**Tamanho**

Escolha entre as opções à esquerda

**Adicionar ao carrinho**

**Adicionar à Lista**

### Sobre este item

- **PROTEÇÃO PROFISSIONAL:** Joelheira desenvolvida especialmente para vôlei com design anatômico que oferece máxima proteção durante impactos e quedas
- **MATERIAL PREMIUM:** Confeccionada com tecido resistente e durável, com estrutura em malha que proporciona compressão adequada e suporte ao joelho
- **CONFORTO NO USO:** Design ergonômico que permite total mobilidade durante a prática esportiva, sem limitar os movimentos naturais do joelho
- **AJUSTE PERFEITO:** Sistema de compressão que mantém a joelheira firme na posição correta, evitando deslizamentos durante os movimentos intensos
- **VERSATILIDADE:** Ideal para vôlei e outros esportes de alto impacto, disponível em tamanho padrão com elasticidade que se adapta a diferentes usuários

[Ver mais detalhes do produto](#)



Tornozeleira Estabilizador  
Provoley Preta UNIDADE

133  
R\$ 245,00

Patrocinado

### Frequentemente comprados juntos



+



**Este item:** Triatleta Esportes  
Joelheira Profissional para Vôlei,  
Preta, Proteção para Joelho,...

R\$44<sup>90</sup>

[Manguito Kanxa Light Curto Preto](#)

R\$19<sup>99</sup>

Preço total: R\$ 64,89

**Adicionar ambos ao carrinho**



Estes itens são enviados e vendidos por vendedores diferentes.

[Ver detalhes](#)

### Produtos relacionados a este item

Patrocinado



Página 1 de 10